
REKAPITULACE STAVBY
2019-25_1
Rekonstrukce odborné učebny fyziky vč. vybavení a modernizace IT školy SPŠ Přerov, Havlíčkova 2

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

801 34 12
Havlíčková 2, Přerov 18. 4. 2019

IC: 60609460Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

DIČ:

IC: 258 78 778
CZ25878778

VHH THERMONT s.r.o., se sídlem Mišákova 468/41,779 00 Olomouc - Povel

DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

8 499 900,00Cena bez DPH

Základ dané
8 499 900,00

Výše dané
1 784 979,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená 0,000,00

CZK 10 284 879,00Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Razítko.EBSSSAfioSásL. Razítko Datum a podpisy

Objednávátel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: .fiatumaeSÍPál

Strana 1 z 61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2019-25 1Kód:

Stavba: Rekonstrukce odborné učebny fyziky vč. vybavení a modernizace 1T školy SPŠ Přerov, Havlíčkova 2
Místo: Havlíčková 2, Přerov 

Olomoucký kraj

Datum: 18.4.2019
Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 8 499 900,00
628 916.57 
854 385,92 
989 855,24 

1 162 418,52

10 284 879,00
760 989,05 :

1 033 806,96 
1 197 724,84 
1 406 526,41

1 1.NP - Bezbariérové WC

1. NP- Učebna CAD 0/9
2. NP - Učebna Fyziky 1/23a
3. NP - Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20
4. NP • Učebna interaktivní výuky odborných 
předmětů 3/5
4.NP - Učebna síťových technilogií 3/6 
IT - informační technologie 
vedlejší a ostatní náklady

2
3

4

5 1 006 749,15

1 023 843,93
2 658 596,12 

175 134,55

1 218 166,47 
1 238 851,16 
3 216 901,31 

211 912,81

6
7
V.1

:

Strana 2 z 61



KRYCl LIST SOUPISU PRACl

Stavba:
msi\
Pře

Objekt:

unsuuMJtt uuuome uctsuny lyzmy vc. vyuavem a muutíim^aue
Wawlíňlrnwa O

s&uty oro

1 - 1.NP - Bezbariérové WC

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Havlíčková 2, Přerov 18. 4. 2019

IC:Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

60609460
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 628 916,57

Základ daně 
628 916,57

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
132 072,48d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 760 989,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

"'"Zhotovitel"Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
r\eK.uiisuuMJe ouuume uceuny lyziivy vc. vyuavtsni a rnuutíriiiAactí n SKoiy oro 
Přornw Waulířlřnwa 9

Objekt:
1 - 1.NP - Bezbariérové WC

Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

628 916,57

163 814,62

60 088,67

43 046,46

44 540,78

998 - Přesun hmot 16 138,71

PSV - Práce a dodávky PSV 361 592,08
713- Izolace tepelné 722,53

721 - Zdravotně technická Instalace 127 852,36 
6 317,90725 - Zařizovací předměty

728 - Vzduchotechnické instalace

731 - Ústřední vytápění

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 
771 - Podlahy z dlaždic a obklady 
781- Obklady keramické

35 813,34

19 112,66 
57 644,02 
19 786,29

1 312,80 
28 462,20 
45 848,11

783- Nátěry

784- Malby

13 392,43

5 327,44 
103 509,87M - Práce a dodávky M 

M21 - Elektromontáže 103 509,87

Strana 4 2 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rseKuiisuuK.ee uuuume ueeuuy lyziKy ve. vyuavem a nioueim^aee 11 SKUiy oro 
Přornw Ha»/!ířlenva 9

Objekt:
1 - 1.NP - Bezbariérové WC

Místo: Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj i

Náklady soupisu celkem 628 916,57 

163 814,62 
60088,67 

257.02Í

D HSV Práce a dodávky HSV

Opravy povrchy, podlahy a osazováni výplni 
Montáž omítkových samolepících začíšfovacích profilů
pro spojení s okenním rámem_______ ________ ___
1.49+0,89+1,49 
1,49+0,88+1,49 
Součet____
profil okenní začišťovacf se skiovišknihu armovací 
jtkaninou 9 mm/2,4 m
iZatrení spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel i m2 ř 24,494;

2,l"’(1,é+1,7+"0,1+2"04+"3 2+2,04+0,1+2l17+Tl"l+0'47}................
odpočet otvorů::
-(0,8*1,97)-(Q, 88*1,49)-(0,88*1,49)-<0,9*2,0)

...Součet...... ........___................. ............................ .......... ......... .

i Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně
^1*{T,6+177+0,1+2,04+3,2+2^04+0.1+2,17+1,1+0,47)..............
odpočet otvorů::
-{0,8*1,97)-(0,88*1,49)-(0,88*1,49)-(0,9*2,0)

__Součet . __ _____ ____ __
! Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
: ručně

....3^d7+Tšr...  .................................. ....... ..............“
3,4*{1,7+1,6)
3,4*3,2
odpočet otvorů::
-(0,8*1,97)-(0,8*1,97)

_Součet^
; Potažení vnitřních stěn skiovíáknitým pletivem 
i vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

~ 3.4’(1,7+1,5j"
3,4*(1,7+1,6)
3,4*3,2
odpočet otvorů::
-(0,8*1,97)-{0,8*1,97)
Součet
IVápenocementová omítka štuková ďvouvrstvá vnitřních;
istěn nanášená ručně .......................... _ i m
0,1*(1,6+1,7)
0,1*{2,04+3,2+2,04)
2,1*(0,15+0,47+1,5+2,17+1,5+0,6+0,6) 
odpočet otvorů::
-2*{0,9*2,0)
Součet
IVapenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky! -
do 150 mm................................. .................................................j
3*0,1
(17+4+6+6)*Q,1 
Součet_
SVápenocementová štuková omítka malých ploch do i.Oj 
(m2 na stěnách

— 1+1+1+1 ......

Součet..... .......

iVápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží j m2 : 
okno v předsíni WČ::
0,28’(1,49+0,89+1,49)
Součet _
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží _ ............................__.........
okno v chodbě::
0,28*(1,49+0,88+1,49) 
vstup na WC::
0,15*{2,0+0,9+2,0)

D 6

1 : K 1612143004.R1 7,730!

3,870
3,860
7,730

8,928;

33,25m

w
w
w

2 I M 59051476 28,60 255,34!m

3 K '612121100 1 465,97 i59,85
w 30,492
W
W -5,998

24,494W

4 K ;612131100 m2 • 24.494 2 117,51!86,45
w 30,492
W
W -5,998

24.494W.

IT ; K 612131121 m2 i 29,828;

10,880
11,220
10,880

39,90! 1 190,14

w
w
w
w
w -3,152

29,828W

219,45; 6 545,75;6 i K 1612142001 m2 29,828;

w 10,880
11,220
10,880

W
W
W
W -3,152

... 29,828 
12,137]

’ 0,330" 
0,728 

14,679

.. W.......... .......

7 ; K 1612321141 532,00 6 456,88!!
w
w
w
w
w -3,600

12,137W

k  |ei ,88 i678,30]8 2325121 3,600 2 441

w 0,300
3,300
3,600

W
W

,oo!4,000 i 532.009 ; K 1612325223 kus 2 128,
i

w 4,000 
__4,000

1,084|

W

1612325301I0 K 399,00 432,52

w
w 1,084

1,084W

1 231,79:1,81611; K 1612325302 m2 678,30
i

w
w 1,081
W
W 0,735

Strana 5 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZKJ

W ..........
i K 1612331121

Součet __

Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních sién j 
nanášená ručně ._ ' m2
m.č. 1.02:: .....................
2,0*(1,6+1,7) 
m.č. 1.03::
2,0*{2,04+3,2+2,04) 
místnost úklidová::
(0.88*2,0)
Součet ___
Zakrytí výpiní otvorů a svislých ploch fólií přílepe 

i lepicí páskou

__ 1,816

22,920 359.00 9 145,08
Jw

w 6,600
W
W 14,560
W
W 1,760

22,920

2,610;

......1,311
1,299
2,610

13,500

13,500' 
13,500

13,500:

w

86,78;nou
33,25!13! K 629991011 ! m2

w (0,88*1,49)
(0,89*1,46)

_____.............. Součet_

I632411906 R1 IKontaktní můstek - penetrace velmi savých podkladů...1
...L............ .... ............. 0,35.1/012 _______ ___ _____ i

w
w

7....
59,85! ,98!14 ' K m2 807,

w 13,5
Součetw_.

|632450134 Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých T......-
směsí provedený v ploše ! m2
úklidová komora:: ........ ........ ..............

15| K 8 079,75 i598,50
...w

w 1.1 1,100
w předsíň WC::
W 6,5 6,500
W WC OTP + učitelé::
W 2,7 2,700
W chodba::
w 3,2 3,200

13,500W Součet
Potěr samonivelační ti do 10 mm podkladní ze suchých 
směsí vč. skleněných vláken

16 i K ! 632453412.R1 9 875,25 i13,500’: m2 731

w 13,5 13,500
13,500

13,500

w Součet

17 i K 632453451.R1 iPotěr samonivelační ti do 5 mm krycí ze suchých
.směsí.......................... .
13,5

...Součet... ................... ......_____..... .................................__

: Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody 
"“Í3.T

„?99ÍS!_______ ____..._..............___________
.Osazování úhelníkových rámů s dveřními křídly do 2,5 ;

mezi m.č. 1.03 a i.04:: ...............................

312,551 4 219,43!m2

w 13,500
13,500W

18 K i633991111 
w

-..... ;W-7.....-......-.......

19 ! K |642943111

! m2 i 13,500
.......13Í5ÓÓ

........ ........... 13,500

kus ! 1,000

26,60; 359,10!

50: 997,50;997,
w
w 1 1,000

1,000w Součet

; 20 zárubeň oceiová pro běžné zdění hranatý profil s
drážkou 110 800 UP...............
mezi m.č. 1.03 a 1.04::

M 55331201 kus 1,000 1 995,00 1 995,00
w
w 1 1,000

1,000w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
s Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s i 

.jješeňpypuppdlahpuy do 1,9 mzatížení do 15.p.kg/m2 ] m 
(3,2*2,04)+{1,6*1,7)+(1.5*2,17)
Součet.......

:D+M cedulky s označením dveří

1+1+1 ............... ...... .......... ....................... ............
,Součet_
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Bezbariérové WC::
7,2+1,1+6,5+3.2+27
prostory před místností WC - předpoklad::
20

_Součet _

! 24 | K |952902021 ; Čištěni budov zametení hladkých podlah

předpoklad:: ........ ..... .......
150*10 
Součet

j Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

' ' o’.99*(0’03+2’,35j”... . .................. ..................
odpočet otvorů::
-(0,7*1,97)
obezdění výlevky v předsíni dívek::
(0,55+0,6+0,55+0,6)*0,6

....... ........ .. ,......... ........
í Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískovýcb 
na MV nebo MVC přes 1 m3...... ....................

43 046,46

12.5031 831,45!66,50 i21 l K 1949101111

w 12,503
W 12,503

22( K 951001 ,R1 598,50;3,000!
'3Ío6‘

1 795,50jkus
w
w 3.000

i 23 i K 952901111 86,45 3 518,52;40,700!m2

w
w 20,700
W
W 20,000

,..4G;700 
m2 1 500,000

w

2J56J 3 990,00!
w
w 1 500,000 

1 5qqLoqo 
m2 ; 2,357

.......... 2,356

W

86,45!; 25 ! K 1962031132 203,76;
W
w
w -1,379
W
W 1,380

2.357

2,240

w

26 K |962032231 997,50!j 2 234,40!m3 !
Strana 6 z 61



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ]

w stěna u předsíně WC dívek::
((3,2*{0,03+4,58))-(0,8*1,97))*0,17 
Součet
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin i
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 i m3

w 2.240
2.240

0,390!

w

I 27 i K 965042131 296,7513 325 ,00j 1

m2
úklidová komora::
(0,99*1,74)*0,1 
chodba:;
(1,49*1,46)*0,1
Součet

! Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
!betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4

w
w 0,172

0,218

°.390.
0,858;

w
w
w

i 28 I K 1965042141 m3 3 325,00; 2 852,85

im?
předsíň WC dívek::
(3,2*2,68)*0,1
S_oučet_
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání j

se svařovanou sítí tl do 100 mm ............. _ ’ m
0,3898+0,8576 
Součet

[Bourání dlažby z dlaždic půdních pl do 1 m2 
předpoklad - bourání dvou vrstev:: 
úklidová komora::
2*(0,99*1,74) 
chodba::
2*(1,46*1,46)
Předsíň WC dívek;:
2*(3,2*2,68)
Součet^ _

I Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým 
i povrchem pl přes 2 m2
*(0Í99*l774)+{1,36*T46)+(3,2*2,68)...............
posekáni ploch po vybourání podlah - srovnání povrchu::
Součet
Přisekání plošné zdivá z cíheí pálených na MV nebo ! 0

IMyCtldo lOOmm.........  _ .......... 1
po vybourání zárubni::
0,1*(2,0+0,9+2,0)
po vybourání příčky úklidové komory::
0,1*(0,03+2,35)
Součet
[Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo 
!MVC tl do 300 mm

w
0,858
0,858

1.247]

.... 1,247
1,247

24,860;

w
w

665,00 829,26! 96504911129 K

w
w

199,50: 4 959,57;K 196508111230 m2

w
w

3,445W
W

4,263W
W

17,152
24,860

12,284!

12,284

w
W

3 267,54!31 | K ] 967023693 266,00;m2

w
w

12.284

0,728!

w

96,821967031732 133,00!32 K

w
w 0,490
W

0,238
0,728

W
W

33 K 1967031734 1,242 399,00! 495,56!m2

W po vybourání stěnyu předsíně WC dívek::
0,1*(0,03+4,58+3,2+4,58+0,03)
Součet

ÍVybourání kovových dveřních zárubni pl přes 2 m2 ! m2 í 
(Ó,8’Í[97)+(0[7'’í,97)+(Ó,8*l797)+{0[8*Í[97)_
Součet

W 1,242
1,242W_

34 ! K i 968072456 
.........w..........................

332.50 2 030,586,107;

6,107

1,000

W

jVysekWtapesvez^^ ..
I do 0,25 m_2 h| do 300 mm.............................. ................. _......j...
pro uzávěr vody v m.č. 1.02

i 35 i K ,973031345 665,00; 665,00kus

w
w 1 1,000

1,000Součet
! Jádrové vrty dovrciiní diamantovými korunkami ďo Ď
150 mm do slasocnich materiálů_______________
m.č. 1.03, jádrové vrtání prostupu VZT pod stropem 
0,53
Součet ____

: Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 
chodba::
2,1*(1,46+1,4+1,36-0,8) 
úklidová komora::
0,1 *(1,74+0,99) 
předsíň WC dívek::
0,1*(2,68+3,2+2,68)
WC učitelé::
0,1*0,88

.......... _........ .......... ...........
i Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového

”"8,399+24,34..... ............. ................ ...... .............
Součet

''''Odšetóňrá'oďrtíáňroWlHó"štóíz^Wčh...
pbkJádae^Elochjfd.?-Lm?__........................_...............
úklidová komora::
2,0*(1,74+0,99) 
předsíň WC dívek::
2,0*{3,2+2,68+2,68)

w

8 645,00!36 | K 1977151223 0,530 4 581,:8jm

w
w 0,530

0.530W

197801319137| K m2 8,399] 532,00 4 468 :27‘w”

W 7,182
W
W 0,273
W
W 0,856
W

0,088
.....8,3?9_.. .

32,739]

— 32739— 
32,739

24,340 ]

w
w

66,50! 2 177,14]38 ] K ;978023411 m2

w
w.

! 39 113,05K 978059511 2 751,6m2

w
w 5,460
w
w 17,120

Strana 7 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

'zadní síénaWČ učitelé: ':.......................“ "..... ............ .............
2,0*0.88
Součet

Přesun sutě

jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
I budovy v do 15 m ručně____
[Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti 
^.bouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
; meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek kodvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

i ZKD 1 km přes 1 km
: Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) 
..stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Přesun hmot

I Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

w
w

1,760
24,340W

D 997

40 ! K 1997013214
44 540,78 !

16 855,09 :t 12,673 1 330,00:

a41 i K 997013219 t 126,730 66,50: 8 427,55 
5 899,2Í =42 : K í997013501 t 12,673 465,50;

43 : K ; 997013509 t 240,787 9,98: 2 403,05;

12,673;44 : K i 997013831 t 864,50: 10 955,81

D 998

45 ! K : 998018003
16 138,71 
16 138,711 ;

361 592,08

_____ 722.53 :

324,79

4,360:t 3 701,54;

D PSV 
P. 713 ...

46; K 713121211

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
j okrajovými pásky
i,5+2,17+1,5+2,17"................ ..... ........................ ..................

1,6+1,7+1,6+1,7
3,2+2,04+3,2+2,04

-Součet.... ................... ................._............__........... ............... .

páska dilatační z pěnového PE s fólii 8x80mm
24~42*í,1.......... ........ ...... ............................ .................
Součet

i Přesun hmot procentní pro izoiace tepelné v objektech 
v do 24 m

I m i 24.420 13,301
w 7,340 

6,600 
10,480 

. 24420_

; m j 26,862 \

w
w
w

47 ! M 28355010 13,30} 357^26;
w 26,862

26,862W

40,48;
48 ■ K i998713203 % 6,65:6,087

i

D 721

49 : K : 721001.R1

Zdravotně technická jnstalace 
D+MŽT! viz. podrobný položkový rozpočet Ď.1.4.a v i 
příloze í kP‘
i
Součet

Zařizovaci předměty

[Doplňky zařízení koupelen a záchodů Smaltované 
[madlo rovné dl 500 mm
i ............ ......... ............... ..... ..........
Šourat _

: Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované 
j madlo krakorcové dl 834 mm

127 852.36 
127 852,36:1,000;

...1,000
1,000

852,36;127
w
w

o.... 725...........

50; K ;725291703
6 317,90

1.000!Isoubori 1 088,581 098,58
w

1,000
J.000w

1,000 i

1,000

649,20:
51 : K 725291712 [soubor. 1 649,201 1

w 1
w Součet ___

[Doplňky zařízení koupelen a záchoďů smaitované ' 
Jmadjo krakorcové sklopné dl 834 mm

i .......... ........... ................................... .
Součet

[Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v 
....i objektech y do_6 m_

1,000

"í.ddo
,i.ooo

74,430 i

I soubor;[725291722 2 580,20: 2 580,20;
W
w

53 ! K [998725201 % 13,30 989,92

D 728 , y?.d.uchptechnické instalace....................
:D+MVZT viz. podrobný položkový rozpočet D.1.4.av : 
Ipřnpze____  :

35 813.34 
35 813,34:1,000 i54 i K í728001.R1 kpl 35 813.34

w 1 1,000
1,000

w Součet

Ůstřecmi vytopeni _______________ ____ _

;D+M UT viz. podrobný položkový rozpočet D.í.4.a v i , ,
.teilpze................. ...... ..... ........................J..h'!l

Součet

Konstrukce suché výstavby

i SDK příčka tl 100 mm profil ČW+UW 75 desky 1xH2~...
112,5 Tl 60 mm El 30 Rw 45 dB
3,4*(í,7+3,2j ......................................... .......................

...Součet____ _____ ____ __________ ___________
j Příplatek k příčce sádrokait za "zhuštění profilů, osová ; 
írozteč bude min 312,5mm ’ m*
3,4*(1,7+3,2) ..... ......... ...............................

SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez fi dvouvrštvá 
..spodní kce profil CD+UD 

m.č. 1,01,1.0271.03: 7............... ............................. .

n 731 19 112,66

T“...i^oof
T.odo..
1,000

55 731001.R1
19 112 6019 112,66L

w
w

{.. D 763.............

56 K [763111333
57 644,02

i 16,6601 210,30[m2 1 20163,60
w 16,660

16,660

16,6601 
16,660 
16,660

12,503;

w

89:
57 i K Í763111999.R1 66,50: 1 107,

“w .J

w

: 58 : K 176313
11 806,58

1461 944,30!m2

w

Strana 8 z 61



1
PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

3,255 
2,720 
6,528 

... .12,503

(1,5*2.17)

(1.6*1,7)

(3.2*2,04)

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu, vč. 
nalepení folie páskou po obvodu, vč. slepeni folie při 
překryti a napojeni folie______
v ceně je oboustranná páska na slepení
m.č. 1.01,1.02,1.03::
((0,25+1,5+0,25r(0,25+2,17+0,25))
((0,25+1,6+0,25)*(0,25+1,6+0,25))
((0,25+3,2+0,25)*(0,25+2,04+0,25))
Součet
fólie podsirešní parotěsné s reflexní Ál vrstvou 170 
g/m2 (1, 5 x50 m)
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m 
SDK příčka........................... .................. ................ ...........

w
w
w
w

1 222,41;! 19,148! 63,8459 | K 763131751.Rt m2

JW

w
5,340

4,410

9,398
19,148

W

W

W

W

24,222 85,12 2 061,78 \m260 > M 28329282
2,000!

2,000

2,000

1 596,00 3 192,00kus61 ! K i 763181321

w 1+1

Součetw

6 517,00 \'zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 800
l UP.................................................................... .... .
1+1

................................ ...................Soyéet......... .......... ............... ................ ... ................. ..............

j 63 I K I763181333.R1 IZřizení otvoru do4 m2, OK 1x UA
................................. .............1+1+1................................................................................

Součet
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

,.:y.pbjektech y do 6 m.......... ............. .......... ... ............ ............

Konstrukce truhlářské _
Montáž dveřních křídel otviravých Ikřídiových š přes 
0,8 m do .ocelové: zárubně___
i+i+i
Součet

: dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídiové bílé 
80x197 cm
1+1+f.............. ........................ ..... .................. ...........................

Součet_

67 I K ;766660722.R1 j Montáž dveřního kování a zámku
1+1+i
Součet
kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního 
materiálu dle výběru objednatele
1+i...................................... .. ................. ..... ............ .
Součet___________

i Dveřní kování WC

\ 55331303 2,000

..w

.. .......
3,000! 
37606.....

_ 3,000 
320,088!

3 258,50kus62 : M
i
w
w

5 187,00 i1 729, OOjkus

w
w

19,95! 6 385,76%64 i K i998763401

19 786,29 
1 396,50

;.......o..... ,766.............

j 65 ; K 1766660002 465,50!3,000kus

3,000

3,000

W

W

\61160192 3,000 ;

'3,00b..
,.Aopo„.
3,000!

2 354,10 7 062,30 ikus66 j M
w
w

299,25'99,75!kus

3,000

3,000_

2,000 í

w
w

801
68 M 54914622.R 638,40 1 276,kus

2,000
2,000

W

W~..
69 M 54914633.R1 1,000 \ 

1,000

.. _
2,000 j

904,40 904,40:kus

1w
_S°yčet.................................... ............................ .

i vložka zámková cylindrická oboustranná + 5 klíčů
'lil......................................................................'...."....."

_ Součet __

i Zámek stavební pro WC, cylindrická vložka s čočkou : kus \

w

492,10 j 984,20 i70 \ M 54964150. R1 kus

2,000
2,000

W

W

1 995,00 i1 995,0071 '■ M 54926047.R1 1,000

w 1,000

1,000

1

Součetw

478,80!! 72 i K 1766662811 4,000!
'ÍToóo'

4,000

j-19,70

266,00 j

! Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových 
1+T+1+1
Součet
Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří plochy 
do 2 m2 ............... ...................

kus

w
w

4,000j

libo'
4,000

2,000!

1 064,00;1766691924 kus73 ! K

1+1+1+1
Součet

w
w

292,60 iK 1766695213
Montáž truhlářských prahů dveří ikřídiových šířky přes

10 cm
146,30kus74

i.
~w m.č.1.03/1.04::

1,0001W

úklidová komora/1.04::w
1,000

2,000

W 1

Součetw

744,80 \! kus75 M 61187156 [práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm 2,000 372,40
w” 2,000

2,000
1+1
Součet______

IPřesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
; objektech v do 24 m

w

3 287,64 j19,95% 164,794!76 | K ! 998766203

1.312,80

332,50!
Konstrukce zámečnické

íMontáž dveří - madla ................. .... ....
madlo pro invalidní WC

___ i) 767
j 77 I K 1767649194 332,50kus 1,000:

w
1,000w 1

Strana 9 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 1,000 
1,000 |! 78 ' M 55147054 madlo invalidní rovné ů 8. bílé 70cm 

madlo pro invalidní WC 
1
Součet

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m _

911,05 \kus 911,05
w
w 1,000

1,000w

6,65 69,25!79 I K 1998767201 % 10,413

.P .. HX Podlahy z diaždic a obklady.............................. .. .....
i Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní i 
i lepidlo v do 120mm m ;

28462,20 
1 747.62:199,50 j

80; K 71474113 8,760;
"w m.č. 1.01::

2,17+1,5+2.17+0,25+0,47+0,2+0,15+0,15+0,6+0,6+0,15+0,15W 8,760

8,760

+0,2
W Součet

| Dlažba faurus Granit matná sokl 300x80x9 
iNortic__.........
m.č. 1.01:;

! 81 \ M 59764241R
90:

mm,
[ kus : 34,000 59,85 i 2 034,

w
w 34 34,000

(2,17+1,5+2,17+0,25+0,47+0,2+0,15+0,15+0,6+0.6+0,15+0,15 
+0,2)/0,3=29,2*1,15=33,58

.....Součet............. ... ........................................

Montáž podlah keramických režných hladkých 
.Jej^nÝch disperzním lepidjem do 12 ks/m2

m.č. 1.01,1.02,1.03::.... .... ... .......
(1,5*2,17)
(1,6*1,7)
(2,04*3,2)

_ Součet
i dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé ;
..ibarevná pře_s9 do 12 ks/m2........... !

(8,76*0,1)*1,5 ' '
12,503*1,15
typ dlažby zvolen dle požadavku PD vhodný do předmětných 
prostor::
odpovídající normám a údajům v technické zprávě::
Součet

; Lišta hliníková přechodová, různá výška diaždic. vč.
. dodavky lišty AL 

0.9+0,9

-jprípiiteK-K-montaz-poaiarrz-mozaiKyza piocno-ao b -
12,503........... ........... .... .....

w

w 34,000

82 K 771575113 545,30;12,503! ,89 im2 6 817,
w
w 3,255

2,720
6,528

12,503

m2 I 15,692;

1,314 
14,378

W
W
W

M j597S140S «i i305,90 4 800,
w
w

w

w

W .1^82... 
1,800; 
1,800 
1,800

84 . K 77157711.3R1 ,ooí399,m 718,20
w
vv

85 K 771589191
w.... .......

.........yy____ _ _ _ _ součet__

86 k 771589192 Přípíatek k montáž podlah z mozaiky za omezený
..... i___ j.......... I prostor

166,29^m2 12,503; 13,30;

12,503
12,503 j.

13,30m2 12,503

12.503
12.503

166,29;
W 12,503

Součetw
■;...................

. 87 : k 771589195 R1 * Příplatek k montáž podlah z mozaiky za spárování
....... i....... i....-............'..... ..... :yoděyzdornpu spárovačkou.............. i 12,503 166,29!m2 13,30;

w 12,503
Součet

12,503
12,503W

88; K 771591111 i Podlahy penetrace podkladu 
m.č! i.Ól7l.027i7Ó3::.......
(1,5*2,17)
(1,6*1,7)
(3,2*2,04)
Součet

i Podlahy spárování silikonem 
mezi podlahou a soklem::
8,76

415.72Jn2 \ 12,503 33,25
w
w 3,255

2,720
6,528

12,503

24,320:

!W
w
w

89 K 77*591115 53,20: 1 293,82;m
w
w 8,760
W mezi podlahou a obkladem:: 

(1,6+1,7+1,6+1,7-0,8) 
(3,2+2,04+3.2+2,04-0,8-0,8)

W 5,800
8,880
0,880

24,320

W
W 0,88
W

90' k '7
Součet

! Dodávka a montáž profilu dilatační spáry bez izolace v ! 
I rovině dlažby   __ _ | 239,40!71591161 ,R1 1,000 239,40;m

w 1,0 1,000
1,000w Součet

91 I K |771591186.R1 \Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic
"w”.............................................. ................................................................. .. ........................................................................

w :
2 796,19!159,60 j17,520m

8,76*2
Součet
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

17,520 "
17,520

% i 266,895: 92 K i 998771203 26,60; 7 099,41 ] 

45 848,11781 -....
I K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ...... „...H

..; ks/m2 lepených flexibilním lepidlem s m2 ;
•93 598,50!31,120; 18 625,32

i

Strana 10 z 61



PČ Typ J.cena [CZKj Cena ceikem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

11,600

17,760

1,760

31,120

37,068

2,0*(1,6+1,7+1,6+1,7-0,8)

2,0*(3,2+2,04+3,2+2,04-0,8-0,8}

2,0*0,88

■obkiádačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 j ^
.................. ......... .... .... —....

31,12*1,15 
(1,94*0,3)*1,15 
(1,77*0,3)*1,15 
Součet

i 95 ; K 781494511.R1 !AI elox profily ukončovacílepené flexibilním lepidlem

.....................3^2+2,Ó4+3'2+2,04 0,8-6,8 ..................................... ..........
1,6+1,7+1,6+1,7-0,8 
0,88
Součet__

i 96 ; K Í781495111 [Penetrace podkladu vnitřních obkladů

w
w
w
w

11 \j94 \ M \59761071 332,50 12 325,
*w 35,788

0,669

0,611

37,068

W

W

W

1 966,01116,660: 126,35;m

8,880

5,800

0,880

15,560

W

W

W

W

1 071,75:33.2532,233jm2

31,120
0,582
0,531

32,233

31,12
1,94*0,3
1,77*0,3
Součet

w
w
w
w

j Kus I97 I K 781495141 | Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace 
m.č. 1.02::
2+1+2 
m.č. 1.03::
2+2+2+2

.................... .......... ... ....
I Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace

518,70!13,000! 39,90:

w
5,000W

W

8,000

i?:poq__

4,000:

W

w

; 98 I K 781495142 I kus 53,20 212,80

w m.č. 1.02::
1,000W 1

m.č. 1.03:: 
1+1+1 
Součet

w
3,000
4,000

W
W

59 36í 99 i K 7S1495186 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček 
předpoklad - záleží na konkrétním vybraném rozměru obkladu

4 548,60;; kUS 76,000

w

76,00060+16
(6*2)/0,2=60 kusů
(0,51+0,89+0,51)+(0,46+0,88+0,46)=3.71/0,2=15,85 

I ňoo[~K j78154423aR1.......^ 3Srnrn1epeniřn,í

W

w
w

76,000. 
1,940 i 399,00; 774,06m

w 1,020

0,920

1.940.

1,770;

0,51+0,51

0,46+0,46

,S.?učet............ ...... ............................. ...............................
Montáž obkladů parapetů šířky do 300 mm z dlaždic 
keramickýcMepených flexibilním lepidlem 

‘o,89+0,88 "
Součet_
Přesun hmot procentní pro obkiady keramické v 
objektech v do 24 m

w
w

906,33512,05;101! K 781674113.R1 m
1,770
1,770

W

W

,43 i021 K 998781203 457,575% 10,71 4 899,1 !
13 392,43D 783 Nátěry

3 796,48;103! K 783126250.R1 {Nátěrsyntetickýzárubní 1x + 2xemail

(0:'35*(2:i+0,9+24jr3 ".............._........ _
Součet

708,96;5,355;m2
5,355

5,355

W

W

43!"Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

■“.......................“.......................------------------ ---------------------------------------------------------------------------------------------------

____w.„................................... „Součet............................ ............... ..... ........... ........ ..............

; 105! K 1783601325 i Odmaštění odmašťovačem před provedením nátěru

..................... 16*((6Í25+0Í25)*0>8)
Součet.

; Odstraněni nátěrů odstraňovačem nátěrů 
"'le-do.žs+o^sTo.a)........................ ....... .....
Součet _______________
Odstranění nátěrů z potrubí DŇ do 50 mm
odstraňovačem nátěrů

5,355 i 266,00 1 424,104 K 783306811 m2

5,355 ’

6,400

w

766,08119,70:m2
6,400

6,400

w
w

1 ?Z6!80:6,400
e:™'-

j 10e| K ! 783606813 199,50m2
w

.. ..
4,000;

” 4,doo' 
...4,000

.W

i107! k  !' 186,20!46,55783606863 m

w 2+2

Součet _ ......... ..........
[Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových j _ 
i otopných těles_ _ ! m
16*((0125+0.25)*0,8)
Součet
iZákíadní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
: DN do 50 mm . ________ _____ ______

w

99,75 638,40!6,400108 K 783614141

6,400
6,400

W

W ;r 40109 K 1783614651 239,4,000 59,85;m

4,000

4,000

W 2+2

Součetw

Strana 11 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do ......"
[50 mm _ m 206.15!

110| K 783615551 4.000|
824,60;

w 2+2 4.000
4,000

W Součet

Krycí dvojnásobný syntetický riátér linových otopných i"

' 16'«6,25+o;2sró;ě) .......... ............................... ■................... ”
Součet

| Krycí dvojnásobný syntetícký nátěr potrubí ĎŇ do 50 T 
;mm

111; K 1783617147
80 i365,75?6,400 I2 340,

iw
6,400
6-400

4,000j

w

112 K ?78'3617611
166,25m 665,00; j

w" 2+2 4,000
4,000

W Součet...... ... ..... .............
:Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem
16*((Ó.25+0.25j;0,8j............................... "...........................

Součet

Malby

i Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 
(3,3-2,0)*(1.46+1,36+0,46+1,74+0,99+2,68+3!2+2,68) 
(3,3-2,0)*0,88 
Součet^

i Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v........
I místnostech výšky do 3.80 m
stěny;: ..... .
(3,3+0,1-2,0)*(1.6+1,7+1,6+1,7)
(3,3+0,1-2,0)*(3,2+2,04+3,2+2,04)
(3,3+0,1-2,0)*0,88
(3,3+0,1)*(2.17+1,5+2,17+1,5)
-(0,8*1,97)-(0,8*1,97)-{0,9*2,0)
(3,3+0,1 )*(0,6+0,2+0,9+0,2+0,6)
-(0,9*2,0)
0,15*(2,0+0,9+2,0) 
strop::
(3,2*2,04)+(1,6*1,7)+(1,5*2,17)
Součet

; Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné 
Iptěruyzdornýchjv místnostechyýšky do 3,80 m 
stěny::
(3,3+0,1-2,0)*(1,6+1,7+1,6+1,7)
(3,3+0,1-2,0)*(3,2+2,04+3,2+2,04)
(3,3+0,1-2,0)*0,88
(3,3+0,1)*(2,17+1.5+2,17+1,5)
-(0,8*1,97)-(0,8*1,97)-(0,9*2,0)
(3,3+0,1)‘(0,6+0,2+0,9+0,2+0,6)
-{0,9*2,0)
0,15*(2,0+0,9+2,0} 
strop::
(3,2*2,04)+(1,6*1,7)+{1,5*2,17)
Součet

i 113; K 1783622141
1234241 Im2 | 6,400 192,85!

w
6,400
6,400

W

-....9....784 ...
: 114; K 1784121001

5 327,44

6,65] 133,57;m2 20,085 
18,941' 
1,144 

20,085

W

W
w

65,086;
115; K 784181121 47^19,951m2 1 298,

w
w

9,240
14,672

1,232
24,956
-4,952
8,500

-1,800
0,735

W
W
W
W
W
W
W
W
W

12,503

_____r„._..... 65,086

m2 ? 65,086

w

116 K i 784211101
3 895,40Í59,85

w
w

9,240
14,672
1,232

24,956
-4,952
8,500

-1,800
0,735

W
W
W
W
W
W
W
W
W

12,503
65,086

W

D M Práce a dodávky M 
Elektromontáže.....

;D+M Elektroinstalace Silnoproud,'viz. podrobný 
P9.lo?koyý rpzppčet..D.J..4,b v pnlpze
]
Součet

103 509,87

....103 609.87

103 509,87 i

D M21

K Í210001.R1117
1,0001kpl ! 103 509,87

w ' 1 1,000
1,000

w

Strana 12 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KUKUII
Pro

Objekt:

suuKue u u u u iu b  uutsuny lyziKy ve. vyuaveni a niuuemizaee 11 SKUiy or-o 
MauKAImi/a 0

2 -1.NP- Učebna CAD 0/9

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Havlíčková 2, Přerov 18.4.2019

!C:Zadavatel:

Olomoucký kraj

Zhotovitel:

60609460
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 854 385,92

Základ daně 
854 385,92

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
179 421,04d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

i Cena s DPH v CZK 1 033 806,96
L

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

tKCMJiisuimce ouuoine uceuiiy lysiny vc. vyuaveiu č i niuuemizace 11 SKUiy oro 
PřorriM Nai/liřlrm/a O

Objekt:

2 -1.NP- Učebna CAD 0/9
Místo: Havlíčková 2, Přerov 

Olomoucký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 4. 2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

854 385,92
242 121,46

190 347,31

23 083,88 
9 542,20 

19 148,07998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě 
713- Izolace tepelné 
721 - Vnitřní kanalizace

318 788,73

3182,71 
992,96 

1 596,00

725 - Zařizovací předměty 
762 - Konstrukce tesařské 
766 - Konstrukce truhlářské

6 458,75

6 743,62 
14 395,18

767 - Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové 
776 - Podlahy povlakové 
781 - Obklady keramické

783- Nátěry

784- Malby

786 - Čalounické úpravy 
M - Práce a dodávky M 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 
M21 - Elektromontáže

1 633,71
775- 74 959,05

116 072,14 
3 542,79 

27 717.83 
21 825,41

39 668,58

293 475,73 
98 811,54 

194 664,19

Strana 14 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

rusKuiisuuAce uuuume uueuny lyziRy vc. vyuavtsni a inuuemizaut: 11 sivuiy oro 
Přornw Waxíliřlrnva 0

Objekt:
2 -1.NP- Učebna CAD 0/9

Místo: Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 4. 2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ; Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 854 385,92
o HSV Práce a dodávky HSV 242 121,46 

190 347,31 
5 386,5C)|

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
i Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený i m2 
i ručně

p 6

39,90;K 1611131121 135,000

první vrstva: 
67.5 67,500W
druhá vrstva::
67,5
Součet _ ___ _____

i Potažení vnitrních stropů sklovíáknitým pletivem 
. vtlačeným do tenkovrstvé hmoty____ ___________________

;Potažení vnitrních rovných stropů vápenným štukem 
: tloušťky do 3 mm _ _ _ .
dvě vrstvy::
67,5*2

.................. ............ .........
] Penetrační disperzní nátěr vnitrních stěn nanášený 

jarčně _ _ ______ _ _ _ ;
první vrstva:: 
stěny::
4,32*{10,1+4,5+1,22+0,96+10,1+0,8+1,64+1,99+1,64+0,61) 
odpočet otvorů::

-<1,1*1,97H1.1 
-<1,6*2,8S)*2 
-{1,96*2,84)*3 
ostěi
({0,09+0,1)*(2,85+1,6+2,85))*2 
({0,42+0,1)*(2,84+1,96+2,84))*3 
ostáni a nadpraží dveří::
0.15*(2,1+1,22+2,1) 
druhá vrstva::
130,3314

w
67,500

135,000
W
W

16 608,38;i 67,5001 246,05!2 I K j 611142001 m2

67~50Q

67,500

135,ooo;

W

11 670,7513 í K Í611311131 m2 ; 86,45

w
135,000 

.. 135,000

m2 i 260,662 ilei ,90: 74 i K 2131121 39 10 400,41:
.1.

w
w

144,979W
W

*1,97) -4,334
-9,120

-16,699
W
W

nían razí okeníadpi
1)*(2 2.774

11,918W
W

0,813
W

130,331
260-662

130,331!

W

ISte&ffvSBÍ® síěr, iki™íškrÍýS Petí 
Ivtlačeným do tenkovrstvé hmoty

,14!vem
5 i K Í612142001 m2 219,45! 28 601

stěny::
4,32*{10,1+4,5+1.22+0,96+10,1+0,8+1,64+1,99+1.64+0.61) 
odpočet otvorů::
-(1.1*1,97)- 
-(1,6*2,85)*
-(1,96*2,84)*3 
oslěni a n 
<(0,09+0,1)*(2 
((0,42+0.1)*{2 
ostěni a nadi

144,979
w

(1.1*1,97) -4,334
-9,120

-16,699

W
W
W

ráži oken::
,85+1,6+2,85))*2 
,84+1,96+2,84))*3 

ži dveří::

íadpi
1)*(2

w
2,774

11,918

W
W
W Jpraz

+1.22+2,1)0,15
Sou

>*(2,1
čet

0,813w

130,331W

; Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 . m2 
i mm 
dvě V'
130,3 
Součet

86,45|K 612311131 22 534,32;6 260,663;

rstvy:
314*2 260,663

260,663
W

!612325121
jVápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky ; m2 i 0 120* 
do ’50 mm oSžo''

0,100

.. ,0.120.....

2,0001 
‘"2,000'.....

.....2,000.....

,40;678,30!7 ! K 81

0.2UÍ”

1.0*O,1

jVápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,6 j 
J.řn2na.stěnách....... .......... ..................... .............. ........ i

w .....

. K >615 1 064,00;532,00s; 2325223 kus

*vv_
Součetw

jVápenocementová štuková omítka ostěni nebo 
í nadpraží
ostěni a 
({0,09+0,1)*(2,85+1,6+2,85))*2 
{(0,42+0,1)*(2,84+1,96+2,84))*3 
ostěni a nadpraží dveří::
0,15*(2,1+1,22+2,1)
Součet

jžakrýti výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou i 
j (epici páskou _ i
2‘(í.i-i;97j.....................

3*(2,84*1,96)
2*(2,85*1,6)
Součet

678,30i 517,04!9 I K 1612325302 15 505;m2 10

ráží oken::
,1)*(2 2,774

11,918
W
W
W

0,813
15,505

30,153; 1 002,59!10 i K >629991011 33,25

“4,334

16,699
9,120

30,153

w
w

Strana 15 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] : Cenová soustava

i 11 i K ;632

...... w ~
! Kontaktní můstek - penetrace velmi savých podkladů

-0.35j/m2__ _____ ___ ______ ____________ .... .
pod vyrovnávající 
67,5

59,85| 8 079,75;411906.R1 m2 135,000!

vrstvu::
W 67,500
W pod potěr::

67,5 
Součet

' n~tér samoniveiační ti do 10

w 67,500
135,000

77,625;

r.. ,w..f..
= 12 ! K |03: podkladní ze suchých i m2;P°

isměsí yč.. skleněných .vláken 
pioctia učebny::
67,5
předpoklad nadspotřeby:: 
67,5*0,15

731,50! 56 782,69:2453412.R1

W

67,500
W
W 10,125

.77,625..

50,625 i13 K ;63

...... ....Součet .................... .......................... .......... ....................

j Potěr samoniveiační tl do 5 mm krycí ze suchých směsí i m2

Součet ^
15 822,84 i2453451.R1 312,55;

50,625
50,625W

14 K 1633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody I m2 i 67,500 1 795,50126,60;
w 67,5 67500’

67,500Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
Hešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

23083,88

66,50: 4 488,75 i15 | K i 949101111 67,500!m2

w 67,5 67,500'

67,500W Součet
j D+M cedulky s označením dveří
"i+T.........................

Součet _ _____________

[Vyětštění budov bytové a občanské výstavby pn výšce | i 67 50(1
pp^.azi

r|9HĚ?!
; Čištěni budov zametení hladkých podlah 
předpoklad::

100*5

16! K ;951001.R1 j kus 2,000! 598,50; 1 197,00:
w 'MOČ*
w 2,000

86,45! >.38j17; K ; 952901111 5 835

“ “67,500
.... 61.500.

500,000;

W
W

: 18 ‘ K ! 952902021 1 330,00'm2
w

500,000
500,000W Součet

Demontáž vybavení a nábytku vč. likvidace,“poplatku 1“ ." J 
skládku a přesunu na skládku.____ __ _........ : p!

.Součet ....................... _ .......... .................................

;Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
lobklédaček plochy doj m2 _ _ 
i,5*i,52

Součet

1,000;19 K 970001.R1
;.......w............ ............ ....

: 20 K Í978059511

........ vv -------------- ----

9 975,00; 9 975,00;
J.000’

. .,-.000.. 
2,280;

W

m2 ! 113,05! 257,75!

2,280
2,280

D 997

21 : K 997013214

Přesun sutě

IVnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

i budovy v do 15 m ručně _ ___ \
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných ! 

; hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

9 542,20 
3 610.95:2,715! 330,00!

66,50

t 1

27,150!22: K ; 997013219 t 1 805,48:

23 : K 997013501 t 2,715 465,50 1 263,83;meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)............

[stavebního o&adu spijsného kód odpaduJ70.904

Přesun hmot

; Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

24 ; K 997013509 t 51,585

2,715;

9,98 514,82; 
2 347,12;25 ! K !997013831 t 864,50

.998.____ D

I 26 ;
19 148,07 
19 148,07;5.173 3701,54!K ;998018003 t

D PSV Práce a dodávky PSV 318 788,73

3 182,71 
3 142,13;

o 711 Izolace proti vodě

! Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovnéj 27 i K 1711131811 
w

67,500' 
’6Í500'.........

7,628 i

m2 46,55!
67.5

„Součet............. ...................................... ............................. ...........

| Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a; 
i plynům v objektech y.dp 60m

jzolace tepelné

! Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými 
'okrajovými pásky_
10, í +6,66+10, í +6.68 ...............................................
Součet. ................................. ................... ............. ...........

[páska dilatační z pěnového PB s fólii 8x80mm

5,32! 40,58;8711203 %

D... .71?.......
! ‘ Í713121211

992,96
13,30|33,560! 446,35';.29iK

w

m

33,560 ’
.33A60-.
36,976 i

w

30 ! M 28355010 m 490,98
w (10.1

Součet
+6,68+10, í+6,68)*1,1 36,916 

. 36,916

8,365;

w

"Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech.....
v do 24 m.................................... i /o 55,63131 j K 1998713203 6.65]

D 721________

32 ! K ;7211001 ,R1

Vnitřní kanalizace

| Úprava rozvodů ZTí pro nové umývadlo a stojánkovou i kpl i

v.......
Součet

.........................-.......Zařizoyacř předměty ........
33! K I725017162.R1 i Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé

.1.596,00 
1 596,00;1 596.00Í1,000!

í loob 
1.000w

O 725 6 458,7.5,. 
1 597,331soubor 1,000| 1 597,33!

w ilood
1,000w Součet

Strana 16 z 61



\PČ Typ 
i 34! K í725210821

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

soubor 1,000: 126,35| 126,35!' Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

w V Toóo
1,000Součet.........

i 35 i i< {72 
w

; soubor;\ Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4... ...... .... ..........
Součet

ÍMontáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně 
JMerje............. ...... ................... ............................ .................

Součet _ _

i Přesun hmot procentní prozařizovací předměty v 
jobjektech v do 24 m
... ÍSonsfrukce tesařské...............
; Demontáž podlah z dřevotřísky, 

tátů

"zMl1,000j5820801 77,14:
TÓ0Ó

1,000

1,0001 2 517,69;2 517,69j5829301. R1 i kus i
w i.bdb"

1,000

.20 2140,24^

6 743.62 
6 733,13:

37 i K 1998725203 % 40,230 i 53

._....D....762..............

38; K ! 762526811 :75ípřekližky, sololitu
67,500;m2 99

í tloušťky do 20 mm bez polš
67,5W 67,500

67,500..Součet^................ .............................. .......................................... ....

; Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v !
.Možim____ _____________ _________ ___ _______________ __L

w

10,49;

14 395,18 
931,00;

| 1.971 j 6,32!39 ; K ;998762203 %
D 766

40 | K 1766660002
ÍV^^á^dveřnich křW^efíMvíravých Ikřídlových š přes 

i 0,8 m do ocelové zárubně
2,0001kus 465,50!

'2,000

2,000_Součet____________ ___
i dveře dřevěné vnitřní hladké plné ikřídlové 
Ibilél 10x197 cm _

w

41 i M \61160243 kus 2,000 3 065,65 6 131,30
i+T "2,000"

2,000

2,000:

.. . ............................ Součet.................................. ........... ..........

42; K Í766660722-R1 ÍMontáž dveřního kováni a zámku

w

~ň.K 199,50!kus
'1+1 ’2,00b"

2,000Součet

!„] fkováni vrchní dvěmi klika včetně štítu a montážního
____

_w ____ _ ___._?oučet

\ 44 ] M ;54964150.R1 vložka zámková cylindrická oboustranná +
w ......................... ".....'1+1.......... ....... ..........

_ Součet

: Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

M 54914622.R kus 2,000]

'"2.000
2,000

638,40 1 276,80

 492,10 984,201; kus ;5 klíčů 2,000
"2.000'

. 2,000.. .. 
2,000! 119,70 ”; kus !. 45 K ; 766662811 239,40|

w T+T 2,000 •

.,.. .........
| kus i 2,000!

..."zlobo"'
2,000

ÍMontáž truhlářských prahů dveří Ikřídlových Šířky přes 
Í10cm_
t+i

.Součet _
!práh dveřní dřevěný dubový tí 2cm dl 112cm š 15cm

w

766695213 146,30;46 i K 292,60;

w

452,2047 i M 61187221 kus 2,000 904,40

w 1+1 ....... 2’óbb'

2,000r

129,172;

Součet

i Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
lobjektech v do 24 m.......... ......................... .........

26,60;48 : K !998766203 ; % 3 435,98;

D767

491” K 767584811.R1

Konstrukce zámečnické___

i Demontáž vzduchotechnické mřížky

1 633,71 
99,75]1,000;

1,000'

1,000

99,75]kus ;
w" 1

Součetw

ÍMontáž vzduchotechnické mřížky s prostupem

Součet _ ____
!Mřížka sřénová z oceli vel 425x425mm, lakovaná bílou ; 
] barvou

199,50!50; K i 767585112 1,0001 199,50;tUS

W 1,000
1,000

1263.50\: 51 M -429731O0.R1
''.......w";..............................

; i,ooo\ 1 263,50 \kus

V 1,'obd
.....1,000...

10,670!

W Součet

iPřesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 0 
! objektech v do 6 m . ................... ......... .......... !

,65: 70,9652 i K 1998767201 6

Podlahy viysové a parketové 
53; K I775518010.R1 iVýměna podlah vlysových lepených 

67,5T0T5

Součet

l Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
Stmelení...................... ..... .............

Součet __

iPřesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
......... spbiektechy.do.24m

p . 775 .74959,05. 
16 159,50!10,125;m2 ; 1 596,001

w 10.125
10.125W

58 353,75 i864,50|54 i K ! 775591919 67,500 im2

w 677500"
67,500

0,67! 445,80;55 ; K ! 998775203 % 670,373:

D 776______

56 j K 776111112

Podlahy povlakové 116 072 ,14

]I Broušení betonového podkladu povlakových podlah ; m2 \ 67,500;

.................. ......... ............. .............. .... ........ 67,500............
67,500

38,57j 2 603,48;
w
W Součet

; Vysátí podkladu povlakových podlah 1 077,30!57 I K 776111311 | m2 67,50o] 15,96;
w" 67,5 ......  677500

67,500;

Součet _____ ______________________
j Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
I povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

Součet

w

39,90:58í K 776121311 m2 2 693,25;

w 67,5 67,500
67,500

Strana 17 z 61



PČ Typ Kód Popis

: Demontáž řepených povlakových podlah bez podložky , ^
.... ............ .... .

Součet „................... .......................... .... .......... ..

i Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem

Součet

Podlahovina PVC ŠTĚP RÍ0 ti. 2.0 mm 20 řril 
jprotiskluzná. nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použiti 34- m2

67,5*1,25 -.......-.................. ............................ ........................... ^........ .
Zátěžové PVC - třída zátěže dle EN 685 min. 34: :

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i Cenová soustava

99,75;59 S K 1776201811 67,500;

""67,500'
67,500

6 733,13

w

159,60 j 10 773,0060 i K 1776222111 i m2 : 67,500i
w 677500

67,500W

61 K 28412220.R1 84,375; 864,50 72 942,19;

W 84,375

celková tl. min, 2 mm,:: 
nášlapná vrstva 0,8mm,:: 
odotsnost vůči bodovému zatížení min. 0,1mm: 
skup
protiskluznostdie EN 13893 max. 0,5::
PVC vhodné pro kolečkovou židli:: 
barva světlá, matná:: 
snadno čistitelný povrch::

Součet ....... _____ _________ __________________ _____

: Odstranění soklíků a líšt pryžových nebo plastových 
"7lÓ7Í+6,68+ld7Í^6,68-1,1i,i+0,15+Ó,15j '
Součet

i Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně j 
dodávky soklíku PVC : m
(10,1+6768+10.1+6.68-1,1-1,1+015+0,15) 
lepící hmota vhodná pro školství:: 
be2 rozpošlědel a podobných těkavých látek::
Součet

64: k 776994111 R1 : Svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců,
_ ivčetněsvajovací šňůry PVC

5,15*10.1 ' ............... .
Součet

| Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
; objektech v do 24 m ._

Obklady keramické

I Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 . 
[ks/m2 lepených flexibilním lepidlem __ 1 m
obklad u umývadla::
1,5*1,0 
Součet
\ obkládačky keramické koupelnové (barevné) pře 
Ido 16 ks/m2

w
w
w ina oděru T:

W
w
w 84,375

62 i K ; 776410811 26,27 800,0531,660;
3l766Ó~

W_ _
; 63 K ;776

31,660

385,70 i 12 211,26Í421100.R1 31.660;

31,660W
W

W 31,660

52,015

52,015"

59,85 3 113,10;

52.015_

0,401 3 125,38;65 i K : 998776203 % 7 833,026;

D 781

66 ! K Í781474114

W .........

3 542,79

,500; 897,75;598, SOJ1,

w 1,500
1,500

1.725 i

w

67 M .59761071
'-----

..... yy.......
68 K i 781

.........,w..... ......

69: K f781

332,50;
s 12

573.56 \m2

j(1.5*
Součet

1,0)*1.15 1.725
1.725

i AI elox profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem : m 126,35;494511 5,000!

élbbd"
5,000

631,75;
' 1,0+í75íf,0+1,'5 
...Součet _.......

i Penetrace podkladu vnitřních obkladů

obkladu ......‘.....‘...........................................
1,5*1,0 
Součet

1495111 49,88]m2 1,500: 33,25;
w umývadla:

1.500

...li®®?..
2,000 i

w

; 70 ! K [781495141 | Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace 39.901kus ; 79,80;
2 2,000

2,000
71 K [781495142

Součet

[Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace 53,20;1,000;
1,’ódd'

1,000

53,20;kus
w 1

.,yy Součet

' 72 K 1781495185 | Řezáni pracnější rovné keramických obkládaček

5+6 ’ ................ .....................................

| Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
J?biektechydp24m............................ .................. .........

11.000Í 658.351kus 59,85,Jw"
11,000
11,000

55,896: 598,50!73Í K 5781203 % 10,71

, . ..... .783.... ......................Nátěry,....................................

i 74 ; K I783126250.R1 ; Nátěr syntetický zárubní 1x

..........W.......... .............................. 3,752 ........... ........... ............ -

f.......i.......T“
; 75 j K ;783

27 717,83 
2 660,02;708,96+ 2x email 3,752;m2

3,752
3,752Součet _

[Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
[oškrábáním
Ó,35*(2,1+1,22+2,1)

0,35*(2,1+1,1+2.1)

... .Součet.... . ...........

i Odmaštěni odmašťovačem před provedením nátěru

3J52 ................ ........................................
22,5792
1,5*0,15
Součet

266,00;3.7521 
1,897 
1.855 
3,752

998,03!306811 m2

w
w

: 76 ; K [783601325 26.556Í
‘3,752
22,579

0.225
26,556

119.70,m2 3178,75;
w
w
w
w

77 K ,783606813 i Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů m2 I 26,556 i 5 297,92;199,50 j
w 3,752 

22,5792 
1,5*0,15 

_ Součet

[Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 
Jodstraňovačem nátěrů

Součet

3,752
22,579

0,225
.26,556.

1.500;

w

.55; .83!
mm78 ' K í783606863 46 69m

w +0,25) 1,500"

1.500W

! Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových ’

lotopných těles !
!t 5Í1783614141 m2 22,579 i 99 2 252,26|

Strana 18 z 61



Cena celkem {CZK] ' Cenová soustavaJ.cena [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

"22,579....(((24*Ó,98'Ó,16j'2))*3W
22,55ižákíadni antikorozní jednonásobný syntetický potrubí ] m 

iDN do 50 mm .. ;.........

w

59,85; 89,78;1,500! 
7,sob"
1,500 

1,500 
V,500 
1,500

80 i K Í783614651

3*(0,25+0,25)
Součet

w

309,23|j Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do : m
206,15;81 i K : 783615551

,25+0,25}3*(0
Soui

W
jčet

; Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných 
Jtějes_.......................................... ......................................... .

w

365,75 im2 I 22,579!

22,579*
.22,579

1,500 i

8 258,2782 ! K : 783617147

({(24*0,98*6,16)*2j)*3............. .

Součet _____ _ .............. ..............................

i Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ĎŇ do 50 m 
imm i

[25+0,25)............. ...................... ................................ " "

W
W

166,25: 249,38;83j K '783617611

1,5003*(0
,Součet........... .................... ...... .................... ..............
iTmelení litinových otopných těles disperzním tmeiem

{{(24*0,98*0, í 6)*2))*3" .....................
Součet

w
1,500

22,579|
w

4 354,36:192,85m284 i K 783622141
22.579

22.579W

21.825,41

1 315,58

Malbyd 784

197,831! 6,65i Oškrabání maiby v mísnostech výšky do 3,80 m 
strop::
67,5 
stěny::
4,32*00.1+4,5+1,22+0,96+10,1+0,8+1,64+1,99+1,64+0,61) 
odpočet otvorů::
-(1,1*1.97)-(1,1*1,97)
-{1,6*2,85)*2 
-(1,96*2,84)*3 
ostěni a nadpraží oken::
{{0.09+0.1)*(2,85+1,6+2,85))*2 
({0,42+0,1)*(2,84+1,96+2,84))*3 
ostěni a nadpraží dveří::

•*(2.1+1,22+2,1)
. „Součet............................... ................ .........................

! Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
i místnostech výšky do 3,80 m___________________
bílá barva

85í K 1784121001 m2

67,500W
W

144,979W
W

-4,334
-9,120

-16,699

W
W
W
W

2,774
11.918

W
W
W

0,813
197,831

0,15W

r... rYY____
; 86 K 784 227,985; 19,95; 4 548,30: m2181121

strop::w
67,50067.5

stěn1
w

y a ostěni::
4,32*{4,5+1,22+0,96)

5*(2,1+1.22+2,1)
09+0,1}*(2,85+1,6+2.85))*2 

((0,42+0,1)’(2,84+1,96+2,84))*3 
Mezisoučet 
světlý barevný o 
4,32*(1O.1+0,8+
Mezisoučet 
Součet

i Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně i m2

: otěru vzdorných v místnostech výšky do 3,80 m...........
bílá barva 
strop::
67.5 
stěny
4,32*(4,5+1,22+0,96)
0,15*{2,1+1,22+2,1)
((0.09+0,1 )*{2,85+1,6+2,85))*2 
((0,42+0,1)*{2,84+1,96+2,84))*3 
Mezisoučet 
světlý barevný odstín
4,32*(10,1+0,8+1,64+1,99+1,64+0.61+10,1)
Mezisoučet

28,858
0,813
2,774

11,918
111,863

W
0.15W

((0,
W
w

dstin
1,64+1,99+1,64+0,61+10,1)

W
116,122
116,122
227,985

W
W

13 644.90Í227,985! 59,85 i87 I K 784211101

W

67,500W
a ostěni:w

28,858
0,813
2,774

11,918
111,863

W

W
W
W

116,122
116,122
727,985

W
W

Příplatek k cenám 2x maíeb ze směsí za mokra j
lotěruvzdorných za barevnou maibu středně sytého ; m2 ; 
Íodstínu !

w

2 316,63!19,95'116,122

116,122......

116,122

88 K 784211163

1+0,8+1,64+1,99+Y,’64+b,61+10,1)4,32*{10,
Součet

Catounhatéůgrayjt__________
;D+M polopropustné zařízení roletové 
i pohon bez dálkového ovládání

.39 668.58 
39 668,58j

.716....... O....

89 k  ;■
na elektrický, 1,000

' i !6oo.....
1,000

39 668,58;kpl ;7866122.R1

1W
Součetw

293 475,73 
98 811,54

Práce a dodávky M
Elektroinstalace - slaboproud

Ď+M Elektroinstalace Slaboproud, viz. podrobný

položkový rozpočet D.1.4.C v příloze .........

Elektromontáže........................................

[Ď+M Elektroinstalace Silnoproud, viz. podrobný 
Jbojožkoyý rozpočet, D,14,b.  .vpRloze______

D M

P.. .742...........

0001.R1 1,000 i90 K i 742 811,54;98 811,54; 98kp!

194 664,19

194 664,19;

D M21

91 | K 1210001.R1 1,000! 194 664,19kpl

w Tboo
1,000SoučetW

Strana 19z61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 20 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

StaVnikiHisuuKue uuuume uueuny ly^iKy ve. vyuaveni a muuemmact} 11 SKUiy ores 
Přerru/ Hawll^lfnwa 9

Objekt:

3 - 2.NP - Učebna Fyziky 1/23a

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18.4. 2019Havlíčková 2, Přerov

IC: 60609460Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

989 855,24Cena bez DPH
Výše daně 
207 869,60

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
989 855,24d ph  základní 

snížená 0,000,00

1 197 724,84v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

Datum n podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpisyRazítkoDatum a podpis:

Strana 21 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
f^eKUHSuuKce uuuumtt uceuny lysiny ve. vyuavem a muuei i iizace 11 
Přormí Wavlíi*Vm/a O SKOiy oro

Objekt:

3 - 2.NP - Učebna Fyziky 1/23a
Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 4. 2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

989 855,24

274 891,68 j

588,94

215 197,23 j 
26 709,82 I 
11 259,90 
21 135,79 |998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě 
713- Izolace tepelné

478 898,12

3 805,10 
1 106,57

721 - Vnitřní kanalizace
63 280,53

762 - Konstrukce tesařské 6 534,21 
12 884,85 
3 267,41 

90 547,78

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

775 - Podlahy vlysové a parketové

776 - Podlahy povlakové 
781 - Obklady keramické 
783- Nátěry

145 749,81

3 898,33

34 864,20 
17 186,03

784 - Malby

786 - Čalounické úpravy 
U - Práce a dodávky M 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 
M21 - Elektromontáže

95 773,30

236 065,44

18 725,11 
217 340,33

!

Strana 22 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rstJAunsuuAUfci ouuumtí uceouy iyziNy ve. vyoavtílii a muuemizace 11 siu>iy oro 
Přornw Mawlí/Mfnwa 0

Objekt:

3 - 2.NP - Učebna Fyziky 1/23a 
Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

18. 4. 2019Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ MnožstvíKód

Náklady soupisu celkem 989 855,24

274 891,68 
588,94 
449.29

Práce a dodávky HSVd HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Žazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy ďo í ; ^ 
im2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm 
'ojví,"o...... .... ................................................. '...'.........“
Součet_
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami ............................................

O 3

K i 340271021 641,840,7001

’ w 0,700
0,700W

99,75 i2 | K 1342291121 139,65;1,400

....1400
1,400

m

..w 0,7+0,7 
Součetw

Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
; Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
i ručně

215 197,23 
6 439,

D 6

86139,901m2 i 161,4001

80,700

3 K 011131121

první vrstva::
80,7
druhá vrstva::
80,7
Součet _ _ _ __________
Potažení vnitřních stropů skíoviáknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

w
w
w

80,700
161,400

80,700:

80,700
80,700

w
w

19 856,24!4 K 611:42001 246,05m2

80,7w
Součet
[Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
itíoušťky do 3 mm_ 
dvě vrstvy::
80,7*2

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
jručně
první vrstva:: 
stěny::
4,31*(11,95+6,75+11,95+6,75) 
odpočet otvorů::
-(1,1 *1,97)-(0,8*1,97)
-(1,96*2,87)*4 
ostění a nadpraží oken::
{(0,2+0,1)*(2,87+1,96+2,87))*4 
druhá vrstva::
144,1902
Součet __ ....... ....... ............................ _

! Potaženi vnitřních stěn skíoviáknitým pletivem
Jytlafeným doJenKovrsIvé hmoty...._____ ____________

první vrstva:: 
stěny::
4,31 *{11,95+6,75+11,95+6,75) 
odpočet otvorů::
-{1,1*1,97)-(0,8*1,97)
-{1,96*2,87)*4 
ostění a nadpraží oken::
((0,2+0,1)*{2,87+1,96+2,87))*4
Součet ............._.......... .............. ... ......... ............ .........................

j Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 ^

.....Lhim......................................... .......... ............. ................................ i..........
dvě vrstvy::
144,1902*2
Součet _ _ ___
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky! m2

do 150 mm __ _ j
....0'2*0,1

1,0*0,1
Součet . _ .......... .................................. .......... i
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0| 
m2 na stěnách

w
03!

86,45 13 953,161,400:m25 K .11311131

w
161,400
161,400

W
W

í 288,380; 39,901 11 506,36!: m26 K 1612131121i
w
w

161,194W
W

-3,743
-22,501

W
W
W

9,240W
W

144,190
288,380

W
W

144,190! 219,45; 31 642,50m27 i K 612142001

w
w

161,194W
W

-3,743
-22,501

W
W
W

9,240
144,190

W

W

8 K i 61 | 288,3801 24 930,45!86,4512311131

w
288,380
288,380

W
W

40 i678,30 81.0,120!K 1612325121

0,020 
0,100 
0,1 20

W
W
W

looi532,00612325223 1 064 ,0°ikus 2,000!10 j K

Strana 23 z 61



PČ Typ
Cena celkem [CZK] I

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

w" 1+1 2,000
2,000r

9,240 i

w Součet

Vápenocemeníová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží
osténi a nadpraží oken::
{(0,2+0,1)’{2,87+1,96+2,87))*4 
Součet

[Zakrytí výpíní otvorů a svislých píoch fóilí přilepenou '
I lepící páskou ; m2
1*(1,1*1,97)
1’(0,8*1,97)
4*(2,87’1,96)
Součet

[Kontaktní můstek - penetrace velmi savých podkladů l
0.35 l/m2........ .................................................. | m2
pod vyrovnávající vrstvu::

301 6 267,49:
11 : K 1612325302 m2 678,

w
w 9,240

9,240W

26,244;12 K 1629991011 
w................

33,25 872,61!

2,167
1,576

22,501
26,244

W
W
W

K i, 161,400; 79 í13 632411906.R1 59,85j 9 659
w
w 80,7 80,700
W pod potěr: :
W 80,7 80,700

16M00W Součet

Potěr samonivelační tl do i Ó mm podkladní ze suchých 
J směsí vč. skleněných vláken 
plocha učebny::
(6,75*(11,95-2,5))+(6,75*2,5) 
předpoklad nadspotřeby::
80,7*0,15
Součet

92,768! 731,50 i14 j K .632453412.R1 m2 67 859;79iw
w 80,663
W
W 12,105

92,768W

15' K -632453451 R1 Potěr samonivelační ti do 5 mm krycí ze suchých

... -...-....--... -.........-..
55: 18 917,09:m2 60,525

60,525
60,525

312,
w
w Součet

16 i K [633991111 [Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody

W' '.....".... '...................—...... ..........
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
; Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
.Měnovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

80,7 ...... ......... ........................... -.....

Součet

ID+M cedulky s označením dveří

m2 i 80,700 j 
........... ““ačuTO

80,700

2Í60! 2 146,62
w
w

,9 9... .
17 i K [949101111

26 709,82 
5 366,55 [66,50Í80,700 i 

80,700" 
80700

m2
w
w

18 K : 951001.R1 2,000!
"2.055"

2,000

80,700!

598,50! 1 197,00!kus
w 1+1
w

í Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří výšce ; 
podlaží do 4 m m2
80,7 ...... ............................... .. .... .........

...Součet........................................

IČíštění budov zametení hladkých podlah

předpoklad:: ........................ .............
100*5

..-Sou??!........... ............................
[Demontáž vybavení a nábytku vč. likvidace, poplatku

... íza skládku a přesunu na skládku
1
Součet

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pí do 
0,09 m2 tj do 150 mm ...............
1 ..................
Součet
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitrních 
obkládaček plochy do 1 m2
1.26*1,42 ...............................
Součet

,52'19 . K i 952901111 86.45; 6 976,
w 80,700

-J9J99.
500,000!

w
;.........t ........” —
20 K 9í52902021

1 330,00; m2 2,66:
w
w 500,000

500,000W

975,00=1,00021 : K 970001 R1
9 975.00Í ikpi 9

w 1,000
T000

,000 j
w

[972054241
,50:

22 i K
1 662, SO!kus 1 1 662,

w 1,000
1,000w

23! K !978059511 1,789!

17ST
1,789

113,05 j 202,25jm2
w
w

D 997

24 ; K 997013214

Přesun sutě

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmoT pro 
budovy v do 15 m ručně 
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a 

. Vybouraných hmot^za.zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
mcziskwdKu do 1 km so složerar,... .......... _
Pňpiatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i ; 
ZKD 1 km přes 1 km 1
[Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné).............
[stavebníhoodpadu směsného kód .odpadu 170 904

Přesun hmot..... ........... .................

jPřesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

11 259,90 j 
3 583,02

3 583,02 j

2,6941t 1 330,00: 
66,50!25 ■ K i 997013219 t 53,8801

465,50:
26 i K !997013501 t 2.694Í 1 254,06 

510,84!
27 i K :997013509 51,186; 9,98

28 ; K [997013831 864,50;t 2,694. 2 328:96!
D 998

29 i K i 998018003
21 135,79 
21 135,79 Írrrzš-M 3 701,54;

Strana 24 z 61



PČ Typ Kód Popis Cena celkem [CZK] iMJ Množství J.cena [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 478 898,12

... I- 711..... ......
30 | K |711131811

yp.4?...........—................ ......
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné
M.7'..........'...................................................................................... “........'.........."..........‘

Součet
; Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
ja plynům v objektech v do 60 m_______

Izolace tepelné
i Montáž izolace tepelné podlah voině kladenými

okrajovými pásky .......................................... ........................
11,95+6,75+11,95+6,75
Součet

| páska dilatační z pěnového PE s fólií 8x80mm
(11,95+6,75+-11,95+6,75)*1 ,7..... .......................... .............
Součet
ÍPřesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
Iv do 24 m............................. ................ .................

Vnitřní kanalizace_____________ ___
;D+MŽTÍ viz. podrobný položkový rozpočet Ď. 1.4.a v 
[příloze 

1
Součet

Konstrukce tesařské
[Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu
Jlpušťky dp 20 mm bezpolštám. ...................... ......

(11,95'6,75)-(6,75*2,5)
Součet

3 805,10 
3 756,59;80,700;

80,700
80,700

46,55m2
w
w

48,51:5,32K 199871120331 % 9,119

D 713 1 106,57

497,42132 : K Í713121211 37,400 13,30m

w 37,400
37,400W

33 i M 28355010 13,30 ; 547,16 i41,140m

w 41,140
41,140W

6,6519,322! 61.99134 K 998713203 %

D 721 63280,53

35 K 721001.R1 1,000 i; kpi 63 280,53 63 280,53[
w'J'

í
1,000
1,000w

d 762 6 534,21 
6 362,85;176252681136 K 99,75:m2 63,788

w 63,788

1,000 i 

1,000

w
[Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z desek 
l tvrdých plochy jednotlivě do 0,25 m2 m

j K 1762811961 66,50;37 66,50:

w 0,25+0,25+0,25+0,25
Součetr.......w.......... ........ .

38 K 998762203 ,86;
i Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v ;

... do 24 m..................................................._.... __ ________ ____ ___j

'ISĚrS^lňSí^ííravýcS IkWdíoiých šdoMl 
im do ocelové zárubné

19,7101 5,32;% 104,

D 766 12 884,85

465,50! 465,50!1,000

1.000"
1,000

39 i K .766660001 : kus

w 1
Součetw

.61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné ikřídlové biié
80x197 cm ......................... _________ _________

40 \ M 1,000 2 354,10 2 354,10
1 1,000

1,000w Součet __ __ _
IMontáž dveřních křídel otvíravých Ikřídíových š pfes ; .

....:Q.8m do ocelové zárubné............................... _ ! US
1
Součet
[dveře dřevěné vnitřní hladké piné ikřídiové 
[bilél 10x197 cm

465,501 465,5041 l K 766660002 1,000

w 1,000
1,000w

65;42 M 61160243 : kus 1,000 3 065,65 3 065,
w 1 1,000 

1,000Součetw

199,50j 43 ; K Í766660722.R1 [Montáž dveřního kování a zámku kus | 2,0001

..... ......... ......2,óod
2,000

99,75
w 1+1

SoučetW
1.....

| 44 \ M \54914622.R ikovánl vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního
katená/u dle výběru objednatele_________________
1+1
Součet

45 \ M 54964150.R1 I vložka zámková cylindrická oboustranná + 5 klíčů \ kus......... ......... .... .. ...
Součet

kus 2,000 638,40 1 276,80!
w 2,000

2,000w

492,1012,000! 
2,000 
2,000

984,20
w
w

i 46 ! K i766662811 i Demontáž truhfáfských prahů dveří jednokřídlových kus | 2,000 119,70; 239,40;

w 2,000
2,000

1+1

,,yy. Součet
IMontáž truhlářských prahů dveří ikřídíových šířky přes \

..__.......... .... ..._.-_______ i 146,30;i 766695213 kus 2,000 292,60

w 1+1 2,000
2,oooSoučet..w

319,20 \\ 48 M \61187161 [práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm j kus
'~"Y......................... ............. ....................... ................... ..

319,20 j7,000

w 1,000
1P0Ow .Součet_________________ _________ ___ ________ ______ _

[práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 112cm š 15cm \ 319,2049 l M 161187221 1,000]kus 319,20
w 1,000

Strana 25 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ZTSqir
121,270;

W

! 50 i K j 998766203

Součet
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
ob|ektech v do 24 m .............................. ............

Konstrukce zámečnické 
i Demontáž vzduchotechnické mřížky
7+í

Součet

i Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem

23,941 2 903,20!%

D 767 _
51 I K . 767584811.R1

3267,41

199,50I kus : 2,000 99,75:
w 2,000

2,000W

199,50 399,00:2,000j

2,000
2,000

52 | K 1767585112 kus
w 1+1
w Součet

: Mřížka stěnová z oceli vel 425x425mm, lakovaná 
l bílou ba 2 527,00;53 i M 42973100.R1 kus ; 2,000j

2,000
2.000

21,340:

1 263,50rvou
w 1+1
w Součet

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

p775 Podlahy y!ysové a parketové

55 i K 775518010.R1 [Výměna podlah vlysových lepených

.........807*0,15........................... ..... ..................... ........ .....
Součet

[Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
i tmeleni

6,65:54 i K ; 998767201 % 141,91

90 547,78 
19 319,58!m2 ; 12,105

.......... ‘   ’’l2’í'05 
12,105

159s 7Óo ]

W
..vy.

56 864,50|K 1775591919 m2 82,050 70 932,23

w 80,7 80,700
1,350

82,050

W 6,75*0,2
...Součet___ ___ ________________________ ______

[Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
....objektech v do 24 m

Podlahy povlakové 
[Broušení betonového podkladu povlakových podlah > m2 j

... (H,95*675j76',75;2,5).............. .............. ............ ‘ "

...-.Součet.............................. ........ .............

'Vysátí podkladu povlakových podlah

w

295,97;

..|4§ 749,81 
2 460,30

57 K |998775203

____ D......776

58 K [776111112

% 445,069 0,66

63,788 38,57!
w 63,788

63,788W

: 59 : K 1776111311 80,700;

80,700 ..
80,700

m2 15,96; 1 287,97;
w 80,7

Součet
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

w

39,90 i60 : K i 776121311 m2 82,050

..80,700
1,350

.„82,050

82,050

3 273,80!

w 80,7
W 6,75*0,2

SoučetW

1776201811 [Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky..........
[ručně mZ 99,75;61 ; K 8184,49

w 80,7 80,700
1,350

82,050

W 6,75*0,2
SoučetW

62' K !776222111 ; m2 i 82,050 j[Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem 159,60 13 095,18!
w 80,7 80,700

1,350
82,050

W 6,75*0,2
. Součet _ ___

Podlahovina PVC Forbo ŠureŠTĚP Ř1Ó ti. 2,0 mm 20 ; 
m, protiskluzná, nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použiti;

. ............... !
80,7*1,25
{(6,75+1,22+1,22)*0,2)*1,25 
{(1,22+1,22)*0,3)*1,25
Zátěžové PVC - třída zátěže dle EN 685 min. 34::
celková tl. min. 2 mm,::
nášlapná vrstva 0,8mm,::
odolsnost vůči bodovému zatížení min. 0,1mm::
skupina odéru T::
protisktuznost dle EN 13893 max. 0,5::
PVC vhodné pro kolečkovou židli:: 
barva světlá, matná:: 
snadno čistiteíný povrch::
Součet
[Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze 
[schodišťových stupňů !
"T22+T22..... ....... .... ........

Součet_

[Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm i

" '1';22+1,22"”................................................... ■.... ........... .....-.....'
Součet

[Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do
... .200 mm_....... .....................................

1,22+1,22
Součet

w

63; K 28412220R 89 984,08;m2 104,088: 864,50!

vv” 100,875
2,298
0,915

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W 104,088

2,440 i 99,75 243.39|64! K 776301811 m

w
i

2,440
2,440W

: 65 ! K [776321111 486,782,440 199,50;m
w 2,440

2,440W

| 66 199,50[K 776321211 2,440:

2,440
2,440

486,78m

w
w

Strana 26 z 61



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ 
•37 K 1776410811

MJ MnožstvíPopisKód

m ; 37,900
........ 35Í900

2,000 
37,900

37,900

i Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastových

(11~95+6^75+Tl795+6,75-0,8-1,1+0,2+0,2) .......
(0,2+0,3+0,2+0,3)*2
Součet......... ......._..... .................

: Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně

i dodávky soklíku PVC
’(11,95+6,75+11,95+6,75-0,8-1,í+0,2+0,2)

(0,2+0,3+0,2+0,3)*2
Součet....  ............... _........ ........... .......... ................

íOdstranění hran schodišťových

957,7325,27
w
w
w

14 618,03:385,7068 ! K Í776421100.R1 m

35.900 
2,000

37.900 
9,190 
6,750 
2,440 
9,190

W
W
W

977,82!69 K 1776430811 106,40m

w" 6,75
1,22+1,22

......Součet____________ ______________ __
!Montáž schodišťových hran lepených
"ě;75........................ ....... ".....”■.................

Součet
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 \ 

_ mm..............
Svařování povlakových podiah z pásů nebo čtverců, 
včetně svařovací šňůry PVC _
5,19*11,95...............
Součet

i Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m _

Obklady keramické
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem ........
obklad u umývadla::
1,14*1,5
Součet......... .... ............................................ ................................

i obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 
\do 16ks/m2 
(í,Í4*Í,5)*i,15
Součet _ _ ______ _

i AI elox profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

1,14+1,5+Ll"4+1,5....... ......................... ................
..Součet... ........... ........ ..... ....... ............ .......... ................ ............

i Penetrace podkladu vnitřních obkladů 
obkiad u umývadla::
1,14*1,5
Součet _ __ __ _.......

•Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace

w

.........W......... ........

70 | K 776431111 1 077,30;6,750; 159,60!m

6,750
6,750

w
w

1 000,44126,357,91871 : M 128342160
3 711,9659,8562,021i 72 K

L""..w
6994111.R1:77 m

62,021
62,021W

3 903,761: 998776203 0,40% 9 783,84973 i K

3 898,33......D 781............

74 K 1781474114 m2 i 023,44!11,710 598,50

w
1,710
1,710

W
W

654,03332,50 [m2 1,96775 : M 59761071
1,967
1,967

W
W

667,13;: 76 K 1781494511 126,35!5,280m

5,280
5,280

W

vy..
56,86![ 77 ; K !781495111 1.710J 33,25

w
1,710W
1.71W

: kus i; 78 K ,781495141 39,90; 79,80!2,000;
'zm
„2,000
1,000

2w
Součetw

I Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace 53,20,53,20!: kus79 i K i 781495142
1,000
1,000

1w
Součetw

59,85!! Řezání pracnější rovné keramických obkládaček 
6+6

...Součet_______ _____ ____ ____ ________ ___ ______
i Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
; objektech v do 24 m ...............................

718,2012,000kus80! K 1781495185
12,000
12,000

W
W

,67!K ,998781203 645,10,71% 60,30181
iJ

......__D..... 783 .... ...................Nátěry____ ______________________ __

| 82 | K ;783126250.R1 |Nátěr syntetický zárubnf 1x + 2x email

34 864,20

708,96| 2 399,833,385m2

"3;'385.............................................
Součet____

| ^ 783306811 |Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

3,385
3,385

W
W

3,3851

....1,530"

1,855 
.....3.385,..

33,791;
....3.385"

30,106 
0,300 

33,791 

900,41!266.00!m2

0,3*(2,1+0,9+2,1) 
0,35*{2,1+1,1+2,1) 
Součet

W
W
w

4 044,78:119.70;84 | K ! 783601325 ! Odmaštění odmašťovačem před provedením nátěru i m2

Tmš "“.... ... ..... .............. .... ..........
30,1056 
2,0*0.15

_Součet _ _

ÍOdstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů
"3,385.................................................... ............

30,1056 
2,0*0,15
Součet.......... ......... ......................... .... .................
Odstranění nátěrů z potrubí ĎN do 50 mm

. odstaňovačem nátěrů.....................................
4*(G,25+0,25)
Součet

W
W
W

W
6 741,30!199,501j 85 K [783606813 33,791

3,385
30,106

0,300
33,791

W
W
W

,yy
93 102,000! 46,55!I 86 : K !783606863 m

2,000
2,000

W
W

Strana 27 z 61



PČ Typ Kód Popis

[Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových
.„otopných těles.... ......... ............

(({24*0.98*0,16)*2))*4

Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí
iDN do 50 mm
’4*(a25+0',25)"’
Součet _
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí ĎŇ do 
50 mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6/ K 1783614141 99,75!m2 30,106 3 003,07

w 30,106
30,106

2,000 i

2,000
2,000_

W

783614651 59,851 ,70:88 i K 119,m

w
w

78361555189 | K 2,000

2,000

..
30,106;

206,15 412,30m !
vv 4*(0,25+0,25)

Součet
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných ; 
těles mz
(«Z4*b,Ss*0,íě)*2))-4 ............ ............
Součet
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

78361714790 í K 365,75 11 011,27

w 30,106
30:106

2,000:

2,060”
...2.PP0.

30,106 i

w

91 i K |783617611 166,25 332,50mmm
w 4*(0,25+0,25)

Součetw

92 i K 783622141 192,85!Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem | m2 
(’((24’o798*6,'l6)*2))*4 ....................... ......... ........... ‘........
Součet

5 805,94 i
w 30,106

30,106W

p_ 784

i 93 j K 784121001

Malby 17186,03 
1 495,521i Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 6Í65[224,890:; m2

w strop::
80,7 
stěny::
4,31*{11,95+6,75+11,95+6,75) 
odpočet otvorů::
-(1,1*1,97)-(0,8*1,97)
-{1,96*2,87)*4 
ostění a nadpraží oken::
{(0,2+0,1 )*(2,87+1,96+2,87))*4 
Součet _ ___

i Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
...ci.LStnpstech výšky do 3,80 m........
bílá barva 
strop::
80,7 
stěny::
4,31*(6,75+6,75) 
ostění a nadpraží::
({0,2+0,15)*(2,87+1,96+2,87))*4 
Mezisoučet 
světiý odstín barvy 
4,31*(11,95+11,95) 
odpočet otvorů::
-(1,1*1,97)-{0,8*1,97)
-{4*(2,87-1,96» 
odpočet obkladu::
-(1,14*1,5)
Mezisoučet 
Součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně : 
otéruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m ! m
bílá barva ........ ..... ..........

W 80,700
W
W 161,194
W
W -3,743

-22,501W
W
W 9,240

224,890W

94 K 784181121 19,95 ím2 243,581 4 859,44

w
w
w 80,700
W
W 58,185
W
W 10,780

149,665W
W
W 103,009
W
W -3,743

-3,640W
W
W -1,710

93,916
243,581

W
W

149,665;95 K 1784211101 59,85| 8 957,45

w
w strop::
w 80,7 80,700
W stěny::

4,31*(6,75+6,75) 
ostění a nadpraží::
({0,2+0,15)*(2,87+1,96+2,87))*4 
Součet

I Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
|otéruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
i odstínu
4,31 *(11,95+11,95) 
odpočet otvorů::
-{1,1*1,97)-(0,8*1,97)
-(4*(2,87-1,96)) 
odpočet obkladu::
-(1,14*1,5)
Součet

w 58,185
W
w 10,780

J49.M5W

96 K 784211163 m2 93,916; 19,95 1 873,62

103,009 ”W
W
W -3.743

-3,640W
W
W -1,710

93,916W

............... .................... Čalounické úpravy............................. ..........

7866122 R1 | D+M zatemňovací zařízeni roletové na elektrický ,
i............... 1... ......... . i.PPhon bez dálkového pyládání.(blackout rolet)

1
Součet

D 786 95 773,30

95 773,30!1,000 i97 I K I kpl 95 773,30
w 1,000

1,000w

Strana 28 z 61



J.cena [CZKj Cena ceikem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

236 065,44

18 725,11............ —
18725,11!

Práce a dodávky M
Elektroinstalace - slaboproud 
Ď+M Elektroinstalace Šíaboproud, viz. podrobný 

i položkový rozpočet D.1,4.c v příloze.............. ........

Elektromontáže
Ď+M Elektroinstalace Silnoproud, viz. podrobný 
položkový rozpočet D.1.4.b v příloze____

D M

D 742

18 725,111,000kpl100j K 17420001.R1

217340,33 
217 340,33

D M21

98 i K 210001.R1

' ' w
217 340,331,000

1,000
1,000

kpl

1
Součetw

Strana 29 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
r%t!K 
Pře

Objekt:

unsuuKue uuuuirie uceuuy ly^iAy ve. vyuavem a muuemizace 11 SNuty oro
Mav/ltřlrrtwa O

4 - 3.NP - Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Havlíčková 2, Přerov 18.4. 2019 i

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

IC: 60609460
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant: IC: i
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 162 418,52

Základ daně 
1 162 418,52

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
244 107,89

d ph  základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 406 526,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko. Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
neKOiisiiunce uuuume uceutiy iyAii\y vc. vyuavem a muuemnaue 11 SKOiy oro
Přorrxw WowlířVnwa O

Objekt:
4 - 3.NP - Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20

Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

18. 4. 2019Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem (CZK]Kód diiu - Popis

1 162 418,52 
445 181,28

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

363 238,846 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997- Přesun sutě

22 947,29

23 971,18

35 023,97998 - Přesun hmot

623 833,46PSV - Práce a dodávky PSV

6 035,35711 - Izolace proti vodě 
713- Izolace tepelné 2 020,51

1 596,00721 - Vnitřní kanalizace

7150,89 
12 966,84

725 - Zařizovací předměty

762 - Konstrukce tesařské

18 653,61766 - Konstrukce truhlářské

6 530,85767 - Konstrukce zámečnické

145 969,73775 - Podlahy vlysové a parketové

776 - Podlahy povlakové 219 282,66

5 595,79781 - Obklady keramické

783- Nátěry

784- Malby

786 - Čalounické úpravy

64 068,87

38 189,06

95 773,30

93 403,78M - Práce a dodávky M 
742 - Elektroinstalace - slaboproud 82 255,79

11 147,99M21 - Elektromontáže

Strana 31 z 61



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

r\fcjKons>u trnce uuuume uceuny lyziKy ve. vyuaveni a muueinijace 11 si\uiy oro 
Přornw Wowlířlrnwa O

4 - 3.NP - Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20
Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

Objekt:

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.4. 2019
Zadavate

Zhotovíte

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

d HSV

o 8 ..........
i K |611131121

1 162 418,52 

445 181,28 
363238,84 

10 214,401

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
[Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
;ručně_ __ ! m2 | 256,000 i 39,90

w první vrstva::
98,8+29,2 
druhá vrstva::
98,8+29,2
Součet

; Potažení vnitřních stropů skioviáknitým pletivem 
..vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
98,8+29,2

..Sqiičqt ......_____..........

; Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
: tloušťky do 3 mm

w
128,000

w
w

128,000
.....256,000

128,000:

128,000
128,000

256,000:

W

2 j K 611142001 ; m2 31 494,40:246,05
W

..yy_
j 3 j K 1611311131 20;m2 86,45 22 131,

w dvě vrstvy::
W (98,8+29,2)*2 

....®.9yčet.......................... _
: Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
_ručně
první vrstva:: 
stěny::
4.31*(14,68+6,73+14,68+6,73)
4,31*(9,72+3,0+9,72+3,0) 
odpočet otvorů::
~{1,1 *1,97)-(0,8*1,97)
-(1,96*2,85)’5
-{1,38’2,67)*3
-(1.1*1,97)
ostění a nadpraží oken::
((0,3+0,1)*(2,85+1,96+2,85))*5 
(0,1‘(2,67+1,38+2,67))*3 
(0,3+0,1)’(2,04+0,96+2.04)
0,15’(2,04+1,2+2,04) 
druhá vrstva::
269,4508
Součet

j Potažení vnitřních stěn skioviáknitým pletivem "".....
vraceným tle tenkoyrstyé hmoty 
první vrstva:: 
stěny::
4,31’(14,68+6,73+14,68+6,73)
4,31*{9,72+3.0+9,72+3,0) 
odpočet otvorů::
-{1,1*1,97)-(0,8*1,97)
-(1,96’2,85)*5
~(1,38*2,67)*3
-(1,1*1,97)
ostění a nadpraží oken::
((0,3+0,1 )*(2,85+1,96+2,85))*5 
(0,1*(2,67+1,38+2,67))*3 
(0,3+0,1)*{2,04+0.96+2,04)
0,15*(2,04+1,2+2,04) 
druhá vrstva::
Součet

256,000
.25M00

j m2 i 538,901

w

4 i K 612131121
15?39,901 21 502,

w
w
w

184,554
109,646

W
W
W

-3,743
-27,930
-11,054

-2,167

W
W
W
W
W

15,320
2,016
2,016
0,792

W
W
W
W
W

269,451
538.901

W

5 K j612142001
269,450 im2 219,451 59 130,80

w
w
w

184,554
109,646

W
W
W

-3,743
-27,930
-11,054

-2.167

W
W
W
W
W

15,320
2,016
2,016
0,792

W
W
W
W

W •450
[Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3

.imm.............
dvě vrstvy::
269,4508*2

....Součet................ ................... ..
;Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky! 
jdo 150 mm i m2
o,2*ó,i ' .............. .................. ......... ............ ...................................
1,0*0,1

6 K 1612311131
46 588,08 im2 538,902! 86,45

w
w

538,902
538,902

.W

Te-7 i K
81,40

12325121 0,120!

0,020
0,100

678,30
w
w

Strana 32 z 61



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

0,120

1,000;

Součetw

oo!i 8 i K |612325223
iVápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
M.na stěnách......... ....................... .... ..... ..............................

532,532,00kus

1,000 
.... 1,000

20,144

w 1
Součet __ _ ..............................
Vápenocementová štuková omítka osténí nebo

nadpraží........... ..........
osténí a nadpraží oken::
((0,3+0,1 )*(2,85+1,96+2,85))'5 
(0,1*(2,67+1,38+2,67))*3 
osténí a nadpraží dveří::
0,15’{2,04+1,2+2,04)
(0,3+0,1)*(2,04+0,96+2,04)
Součet _ _ _ ___ _

! Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií polepenou 
lepící páskou

" 2*(TÍ*1,97)....... ............ ’
1 *(0,8*1,97)
5*(2,85*1,96)
3*(1,38*2,67)
Součet _ _ ........... ........ .

i Kontaktní můstek - penetrace veimi savých podkladů

_ i0,35 S/m2_____ ____.....___ _...............................................
pod vyrovnávající vrstvu::
98,8+29,2 
pod potěr:
98,8+29,2 
Součet_

: Potěr samonivelační tl do 10 mm podkladní ze suchých 
; směsi vč, skleněných vláken 
plocha učebny::
(98,8+29,2)
předpoklad nadspotřeby::
(98,8+29,2)*0,15
Součet _____________...
Potěr samonivelační ti do 5 mm krycí ze suchých 

i směsí
(98,8+29,2) *0,75
Součet _ ...... _............... ........_............... .......

Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody 
plocha učebny::
(98,8+29,2)
Součet

w

13 663,68678,30m29 K 612325302

w
15,320
2,016

W
W
W

0,792
2,016

20,144

W
W
W

492,73:K :629991011 33,25; 1m2 44,89410

4,334 
1,576 

27,930 
11,054 
44,894

W
W
W
W
W

,60]15 32159,85m2 256,000;11 K 632411906.R1

w
128,000W

W
128,000
256,000

147,200

w
w

107 676,80 j731,50!m212 í K ! 632453412.R1

w
128,000W

W
19,200

147.200

96,000-

96,000 
96,000 

128,000;

w
w

13 K 632453451.R1 30 004,80;312,55;m2

w
w

26,60? 3 404,80;; 14 i K |633991111 ! m2

w
128,000
128,000

W
W

22947,29 
8 512,00;

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
itešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m.2 
98,8+29,2
Součet. _................................... .. .................. . .........................

|D+M cedulky s označením dveří 
i+i+i
Součet _ ....... ................... ........... _........ .......

i Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce ;

podlaží do 4 m ...... . .......... ............................. .......
98,8+29,2
Součet

i Čištění budov zametení hladkých podlah 
předpoklad::
100*5

.Součet .. _____ _ _ ... ...... .
[Odsekání a odebrání obkiadů stěn z vnitřních ;
obkjádaček plochy do 1 m2 
"i ,5*i744

Součet

D 9

15 i K 1949101111 m2 : 128,000; 66,50

128,000

’.99.9„
3,000 i 

..... '3,000
3,000 

128,000; 
128,000 

..128,000... 
500,000:

w
w

16 K 9I 1 795,50:598,50:kus51001 .R1

w
w

6086,45:m2 ; 11 065,17 ; K i 952901111

w
w

1 330,00:2,66:m218 i K Š952902021

w
500,000
500,000

W
w

244.13113,05;2,160m219 | K j978059511

2,160
2,160

W
W

23 971,18 
6 580,84

D 997 Přesun sutě
jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
; budovy v do 15 m ručně___
i Připiatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
i vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
Imeziskládku do 1 km se složením 
i Připiatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km______ ..... ..............
Popiatek za uložení na skládce (skládkovnéj 

,stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Přesun hmot

I Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

1 330,00:4,948:t20 K 997013214

66,50! 9 871,26148,440!21 i K 1997013219 t

9i2 303,2465,504.948Í22 ; K ; 997013501 t

938,24194,012j 9,98:23 : K ; 997013509 t

,55;4 2774,948; 864,50;24 i K i 997013831 t

35 023,97 
35 023.97

D 998

3 701,54!25 j K [998018003 9,462t

Strana 33 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 623 833,46

6 035,35 
5 958,40;

....... o..... 711......
I 26 ; K [711131811

.. .kolace proti vodě............... ....................................................

[Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné ; m2 : 128,000;

98,8+29,2 ....... ........................ ...................... ............
..Sou6®L_............... .......... ........... ...........................................................

i Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti i 0.
; a plynům v objektech v do 60 m 0

46,55;
w 128,000

128,000W

76,95 í27; K 1998711203 14,464: 5,32:
J i

.......D 713

28 i K 713121211

.J?9!acetep_elné.......................................................
1 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
; okrajovými pásky _.....__ ............ _____________
(6,73+14,68+6,73+14,68+8,72+3,0+9,72+3,0)
Součet

2 020,51 
907,86 i13,30;68,260m

w 68,260
68,260W

29 M \28355010 paska dilatační z pěnového PE s fotu 8x80mm
'76T3+14,68+6,73+K68+9,72+3,0'+9J2+3[dj*i;i'............

Součet.
I Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech i
jv do 24 m................__...... .......... ........ .......................... j

Vniířni kanalizace .... ......._............ ............... ............. ............. .

; Úprava rozvodů ZTI pro nové umývadlo a stojánkovou j kpl

13,30 \75,086! 
~7Š5sť 
.-75,086

17,145

998,64m
w
w

: 30 K 1998713203 6,65% 114,01

....5...m..... .
31] K j7211001.R1

.1 596,00 
1 596,00;1 596,00;1,000

W 1 1,000
1,000w Součet

... ?.....725...............................
32 i K [ 725017162.R1 iUmyvadl

......... ............................."1...............

Součet

/ařizovacl předměty.................... .... ..................................._... ;

;0 na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé ; soubor
7.150,89 

1 597,33|1,000 1 597,33;
W 1,000

1,000w

33 i K 725210821 soubor 126,35:[Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 126,35 ^1.000

'Tooó
1,000

w 1 i
w Součet

[soubor;i Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 77,141,000;
"iTooď

1,000

1,000 í

34 ! K i 725820801 77,14
w 1
w Součet __ _

IMontáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně 
: baterie
‘1"""................... ................ ...............

[ Přesun hmot procentní pro zahzovací předměty v 
[objektech v do 24 m

2 517,69Í2 517,69;35 j K ;725829301.R1 ; kus ;
..... i[doo

t o o o

304,230;

w
w

36 K 1998725203 2 832,381% 9.31;

D 762

37 I K 762526811

Konstrukce tesařské
[Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
[tloušťky do 20 mm bez polštářů

12 966,84

12 768,00:99,75;128,000

126,000
128,000

37,376;

[ m2

w 98,8+29,2
Součetw

38 K 998762203
• Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
[do 24 m...................................... ............ ..

Konstrukce truhlářské
I Montáž dveřních křidel otvíravých Ikřídlových š do 0,8 
[ rndoo_celoyé_zárijbně

5.32Í 198,84 i%

D 766 18653,61

,50 i39 í K 1766660001 kus 1,000j 465,50[ 465

w 1 1,000
1,000W. Součet

\dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bílé 
180x197cm
"i ............. .. .............. ...... ....
Součet
Montáž dveřních křídei otvíravých Ikřídlových š přes 
Or® m do ocelové zárubně

2 354,10;160192 kus 1,000 2 354,10
w 1,000

1,000

2.000S

2,000
2,000

2,000 i 
2,000 
2,000

W

931,00;41 I K i 766660002 kus 465,50

w 1+1
w .Součet ............................. ............................ ........

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 
Mtě11.Qx19Jcrn_________

42 i M \ 61160243 kus 3 065,65 6 131,30
w 1+1

_Součet

43 i K [766660722,R1 [Montáž dveřního kování a zámku

w

3,000Í

3,000

kus ; 99,75; 299,25;i
w 1+1+1

Součetw 3,000
kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního

. J?.?řer/á/u dle výběru objednatele.......... ........................
1+1+1
Součet

j vložka zámková cylindrická oboustranná + 5 klíčů \ kus
"l+l+f.....“.................. ..... ..........

Součet

I44 ; M 54914622.R kus 3,0001

3,000
3,000
3,000: 
3;ó ó cT 
3,000

638,40 1915,201

w
w

45 M 54964150.R1 492,10 1 476,30
w
w

Strana 34 z 61



PC Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i 
359,10!

MJ MnožstvíKód Popis

3,000! 
..... 37000

3,000

3,000i

3,000
3,000

1,000I 
.....Tooo

... J,ooo.
2,000 !

.... 2,000'
2,000

185,856

i Demontáž truhlářských prahů dveří Jednokřídlových 
1+1+í

Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky přes 
i 10 cm
T+1+i' ‘

„Součet.... ............ ........ ......................... ................. ................. ..

.práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm

119,701kus46 i K i 766662811

w
w

438,90146,30!kus47 K 766695213

w
w

412,30}412,30:kus48 \ M i 61187161
w 1

Součetw

452,20] 904,40ji práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 112cmš 15cm !
1+i
Součet
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m .......................................

Konstrukce zámečnické 
j Demontáž dopiňků-vzduchotech. mřížek

49 M 161187221 kus

w
w

2 966,26!15,96!%50 i K 998766203

6 530,85D 767.........
51 K 767001.R1 99,75 399,00!4,000j

"27060....
2,000

. 4,q?0...

4,000;

kus

1+1w
1+1w
Součetw

798,00: 52 K 767002.R1 | kus 199,50:j Montáž vzduchotech. mřížek s prostupem

2,000
2,000
4,000

1+1w
w 1+1

Součet _ _ ________________
; Mřížka stěnová z oceli vet. 425x425mm, lakovaná bílou ; 
.barvou __ __ .......... ...... !.

w

4,000;Í42973100.R1 5 054,00'1 263,50kus53; K

2,000
2,000

....4.000...

42,082!

1+1w
w 1+1
w Součet

54 j K I998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m I %

Podlahy vlysové a parketové.................... .........

Výměna podlah viysových lepených

(98,8+29,2j*67l 5 ~  ....... ...... "....... ........
Součet
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 

i tmelení
"98.8+29,2

Součet
IPřesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
i objektech v do 24 m

Podlahy povlakové

;Broušení betonového podkladu povlakových podlah ! m2 i 128,000:

...98,8+29,2 ""..."'..... ................ ....... ............. """..................
Součet _____ _ ...... ...... ......................

! Vysátí podkladu povlakových podlah

"*98^8+29,2.............. ........ .................................
Součet

I Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
i povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 I

'"98,8+2972"""........
Součet _ _ __________

| Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ; m2
„iručně........................................ .......................................... ........i........

98,8+29,2 
Součet

i Lepeni pásů z PVC 2-složkovým lepidlem 
" "98,8+2972.... ........

lepící hmota vhodná pro školství:: 
bez rozpoštédel a podobných těkavých látek::
Součet

'Podlahovina PVC STEP R10 tl. 2,0 mm 20 m, 
iprotiskíuzná, nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použití 34- m2

(9S78+2972)*1725.......... . ........................."........ ””
Zátěžové PVC - třída zátěže dle EN 685 min. 34:: 
celková tl. min. 2 mm.:: 
nášlapná vrstva 0,8mm,:: 
odolsnost vůči bodovému zatížení min. 0,lmm:: 
skupina oděru T::
protiskluznost dle EN 13893 max. 0,5::
PVC vhodné pro kolečkovou židli:: 
barva světlá, matná:: 
snadno 
Součet

279,856,65'

30 643,20;

D 775

m2 ! 19.20055 i K 775518010.R1 1 596,00.

19,200
19,200

W
W

864,50: 110656,00!128,000!

'1287666"
128,000

! K ; 775591919 m2 i56

vv
w

í 7 023,360 4 670,53% 0.66557 j K i 998775203

219 282,66D 776

38,57 j 4 936,96:! 58 i K J776111112
128,000 

.. 128,000 
128,000

..128,000
128,000

W
W

2 042,8815,96m259 i K j776111311

w
w

5 107,20Í60 I K 776121311 128,000 39,90;m2

128,000
128,000

W
W

K 99.75Í 12 768,00;128,000!: 61 ! 776201811

128,000
128,000

W
W

159,60m2 - 128,000;
.......Í28;6o6'

20 428,80:62 ; K 1776222111

w
w
w

128,000W

138 320,00-160,000; 864,5063 K 28412220.R1
43

160,000W
W
W
W
W
w
w
w
w

čistitelný povrch::w
160,000w

Strana 35 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

|Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

(14,68+6'73+14,68+6,73-d,8-l'l) ...........
{9,72+3,0+9,72+3,0-0,8-1,2+0.1+0,15+0,3+0,3)

............ ............... .......... ..............Součet_____ ____________ ___ ________ ______......... ....
g5 j K 776421100 R1 Tepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 

5 i dodávky soklíků PVC
~ 65,21 ~.... ~......... .............................................. ........... .............

lepící hmota vhodná pro školství:: 
bez rozpoštědel a podobných těkavých látek::
Součet _

i Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců,"
.. ^Včetně svařovací šňůry PVC 

5,18*14,68 
2,3*9,72
Součet...._ ....... ..........................
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

......Obklady keramické ........................

! Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ; r 
jks/m2 lepených flexibilním lepidlem I m2 |
obkiad u umývadla:: ..........................
1,0*1,5 

_Součet
obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12... :....... .. "T

...do16ks/m2...................................................... m2

64 í K í776410811 25,2765,210; 1 647,86!
W 40,920

24,290

65,210

65,210: 
65*210

W

W

,50j385,701 25 151.m

w
w
w
w 65,210

98,398

"....... 76,042
22,356 

...........98,398

14 989,158

66: K 1776994111.R1 59,85 5 889,12;m

w
w
w

67 K 998776203 0,20! ,34!% 2 990,

D 781 5 595,79 
897,75ÍK 781474114 1,500! 598,50:

w
w 1,500

1,500W

573,56332,50 |69 ; M .59761071 1,725

w (1,0*1,5)*1,15 
Součet

1,725

....1,125...
5,000;
5ÍboÓ‘"

...5,000...

1,500!

w

; 70 K 781494511 i AI elox profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

“ 1 !Ó+T,5+Í ,0+1,5..............
Součet

i Penetrace podkladu vnitřních obkladů

obkiad u umývadla:: ......
1,0*1,5 
Součet

126,35; 631,75m
w
w

33.25 4S.8S! 71 i K !781495111 m2
w
w 1,500

...1,500..

2,000;

w

j 72 ; K 781495141 j Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace

"i.......  .... ...... ...........
Součet

i Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace

780;kus 39,90!
w 2,000

2,000w.

: 73 i K j 781495142 53,20!1,000;
"1.000'..

1,000
11,000;

" i i,ódo ;" 
11.000.. ;..

247,633;

kus i 53,20!
w
w

74 : K 781495185
Součet

:Řezáni pracnější rovné keramických obkládaček 653.35: kUS 59,85;
w' 6+5
W .......................... .........Součet............................. ......... ........ ............. ..............__

!998781203 ;Pfesun hmot procentní pro obklady keramické v 
L_..................... .......j objektech v do 24 m ........................................ ....

i 75 K 2 651,50] í

3 714,95!

% 10,71:

....-JZ. ,783........_______.......... Nátěry..... ........................ ............................................... ..

! 76 : K 783126250.R1 : Nátěr syntetický zárubní 1x + 2x email
5,24................
Součet
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
oškrábáním
0Í3*(2,1+0Í9+27l} ...................
2*(0,35*(2,1+1,1+2,1))
Součet

i Odmaštění odmašfovačem před provedením nátěru

708,96'm2 ; 5,240
5Í240 

....5i240___

6,2401
....1.530

3,710 
5,240

62,288 i

w
w

,ooj 1 393,84!77 K 783306811

Jw "....— ...........

m2 266,

w
w

78 K i 783601325 119,70] 7 455,87;m2
w" 5,24 5,240

56,448
0,600

62,288

W 56,448
4,0*0,15

..Součet..... ....................... ..........___.......... ............

lOdsíranění nátěrů odstraňovačem nátěrů

w
w

| 79 ; K :783606813 199,50!62,288! 12 426.45 jmi
w 5,24 5,240

56,448
0,600

62,288

W 56,448
4,0*0,15
Součet

w
w

! Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50
I°<!straňoyačem nátěrú......  ................
(5+3)*(0,25+0,25)
Součet

I Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
i otopných těles 
{((24*0,98*0,16)*2))*5 
{({20*0,98*0,16)*2))*3 
Součet

iZakladní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí í
DN do 50 mm......  ; m
{5+3)*(0,25+0,25)

1783606863 ,20:
mm

46,55;80 i K 4,000;

“4,000“

^■000

56,448.

37632....

18,816

56,448

4,000;

4,000

m 186

w
w

! 81 : K [783614141 99,75! 5 630,69m2
w
w
w

239,40;82 j K : 783614651 59,85!

w

Strana 36 z 61



PČ Typ J.cena [CZKj Cena celkem (CZK]MJ MnožstvíPopisKód

;w: 4,000Součet .... ............................... .......... .............
Mezínátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí ĎN do j
50 mm_ _ I
(5+3)*(6,25+0^25) ~................................
Součet
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných j m2

824,60206,154,000:

4,000
4,000

83 i K i 7836 15551
i

w
w

86 i20 645,56,448!

37,632
18,816
56,448

365,7584 i K 1783617147
těle
~ {{(24*0,98*0,16j*2j)’5 "............ .....................

({(20*0,98*0,16)*2))*3
Součet.......................... ......... ................. .......................... ..

i Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DŇ do 50
;mm _ _ _ ........ ...... .................. .....................
*(5+3>*{0,25+0,25)......................

Součet.............................................. ............................ ........... .

86: K Í783622141 jTmelení litinových otopných těles disperzním tmelem j m2

....... ...................{((24*0,98*0,l6)*2)j*5’......... ...................................
{{(20*0,98*0,16)’2))*3 
Součet

w
w
w

85 K 783617611 166,25. 665,004,0001 
4,000

...4,000„.
56,448!

3T632
18,816
56,448

m

W
W

192,85; 10 886,00

w
w
w

38 189,06Malbyo 784

1 791,85]6,65!87 ! K ; 784121001 269,451jOškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m
"269,4508 ..... ..................................
Součet

i Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
imistnostech výšky do 3,80 m
strop::
98,8+29,2 
stěny::
4,31*(6,73+6,73+9,72+3,0+9,72+3,0) 
ostěnl a nadpraží::
«0,3+0,1)*(2,85+1,96+2,85))*5 
(0,1*{2,67+1,38+2,67))*3 
(0,3+0,1)*(2,04+0,96+2,04)
0,15*{2,04+1,2+2,04} 
odpočet otvorů::
-(0,8*1,97)-(1,1 *1,97)
-{0,1 *(2,67+1,38+2,67))*3 
Mezisoučet 
4,31*{14,68+14,68) 
odpočet otvorů::
-{1,1 *1,97)-(0,8*1,97)
-(5*(2,85-1,96)) 
odpočet obkladu::
-(1,0*1,5)
Mezisoučet
Součet _ ___________ _ _ __ ______________

■Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně j m2 
íqtéruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m_ 
strop:;
98,8+29,2 
stěny::
4,31*(6,73+6,73+9,72+3,0+9,72+3,0) 
ostěni a nadpraží::
{(0,3+0,1 )*(2.85+1,96+2,85)}*5 
(0,1*(2,67+1,38+2,67))*3 
(0,3+0,1)*{2,04+0,96+2,04)
0,15*(2,04+1,2+2,04) 
odpočet otvorů::
-(0,8*1,97)-(1,1*1,97)
-(0,1*{2,67+1,38+2,67))*3 
Mezisoučet 
4,31 *{14,68+14,68) 
odpočet otvorů::
-(1,1*1,97)-(0,8*1,97)
-(5*(2,85-1,96)) 
odpočet obkladu::
-(1,0*1,5)
Mezisoučet 
Součet
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

' 4,31*(14,68+14 68) 
odpočet otvorů::
-(1,1*1,97)-{0,8*1,97)
-(5*(2,85-1,96)) 
odpočet obkladu::
-(1.0*1,5)
Součet

m2

269,451
269,451

W
W

I 88 [ 8 516,52426,893! 19,95m2K 1784181121

w
128,000W

W
167,659W

W
15,320
2,016
2,016
0,792

W
W
W
W
W

-3,743
-2,016

310,044
126,542

W
W
W
W
W

-3,743
-4,450

W
W
W

-1,500
116,849
426,893

426,893

w
w
w

59,85: 25 549,55 j89 K 1784211101

w
128,000W

W
167,659W

W
15,320
2,016
2,016
0,792

W
W
W
W
W

-3,743
-2,016

310,044
126,542

W
W
W
W
W

-3,743
-4,450

W
W
W

-1,500
116,849
426,893

W
W
W

19,95 ’142 331116,8491m290 i K 1784211163

126,542W
W

-3,743
-4,450

W
W
W

-1,500
116,849

W
W

Čalounické úpravy 95 773,30D 786

Strana 37 z 61



PČ Typ Kód Popis

i Ď+M zatemňovací zařízení roletové na elektrický', 
LPphqn bez dálkového ovládání,.(blacko_ut.rpiet).

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem {CZKJ

91 | K 17866122.R1

W ............

kpl 1,000 95 773,30: 95 773,30
1 1,000...

1,000
w Součet

D M Práce a dodávky M 93 403,78

...82255,79

82 255,79 i

D 742 Elektroinstalace - slaboptoud______ __
ID+M Elektroinstalace Slaboproud, viz. podrobný 
položkový ío z c o č o ! D l.4.c v pricze.........

Elektromontáže

Ď+M Ěíektroinstaiace Silnoproud, viz. podrobný 
pojožkový rozpočetp.1.4.b v příloze

Součet

94 I K 7420001.R1
,79-kpl ; 1,0001 82 255,

p M21
147,99 

11 147,99!210001.R192 i K kpl 1,000 11 147,99
"1w 1,000

1,000
w

Strana 38 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
r\tjK 
Přo

Objekt:

onsuuK.ce uuuume uceuny lyziKy vu. vyoavem a mouemizaee m snoiy oro
Waulířlfru/a 9

5 - 4.NP - Učebna interaktivní výuky odborných předmětů 3/5

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Misto: 18.4. 2019

IC: 60609460Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 006 749,15Cena bez DPH
Výše daně 
211 417,32

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
1 006 749,15d ph  základní 

snížená 0,000,00

1 218166,47v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Rnzi,k0Datum a podeis:RazítkoDatum a podpis.

Strana 39 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ntJKunsuuKctí uuuuriie uceuuy iyzi*y vc. vyuavem a moutimizaufc? 11 siujiy oro 
Přornw Waxrlířlřm/a 9

5 -4.NP - Učebna interaktivní výuky odborných předmětů 3/5
Objekt:

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.4. 2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1 006 749,15 
253 990,51 i

193 312,27 
24 141,81 i 
17 388,36 =

19 148,07
PSV - Práce a dodávky PSV

400 234,46
711 - izolace proti vodě

3 715,51
713- Izolace tepelné 
721 - Vnitřní kanalizace

1 082,91 
1 596,00

725 - Zaňzovací předměty 
762 - Konstrukce tesařské

4 601,81

7 952,33
766 - Konstrukce truhlářské

8 499,90
773- Podlahy teracové

775 - Podlahy vlysové a parketové

776 - Podlahy povlakové 
781 - Obklady keramické 
783- Nátěry

12 768,00

104 521,34

134 889,62

3 209,44

32 463,54
784- Malby

22 663,46 
62 270,60 

352 524,18

786 - Čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M
742 - Elektroinstalace - slaboproud 
M21 - Elektromontáže

106 168,30 
246 355,88

Strana 40 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rteiumsuimce ouuome uueuny lyznvy ve. vyuavem a muutsmizace 11 SMjiy oro 
Přornw WawlíAtfnvíS 9

Objekt:
5 - 4.NP - Učebna interaktivní výuky odborných předmětů 3/5

18. 4. 2019Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Olomoucký krajZadavatel:

Zhotovitel:

ÍPČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 1 006 749,15

253 990,51 
193 312,27 

6 288,24

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně _ _ .......... ............... ........... ........

d HSV

D 6

39,90157,600m21 i K 611131121
Jw

první vrstva::
78,8
druhá vrstva::
78,8
Součet ______ ____ __________ _____ ______ __
Potažení vnitřních stropů skíoviáknitým pietivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty.............................

78,800w
w

78,800
157,600

78,800

w
w

19 388,74;K 1611142001 246,05m2
i

78,800
78,800

78,8W
SoučetW

86,45;Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
Houšky do 3 jnm ......... .......... .......... ....... . .................. ..... .
první vrstva::
78,8
druhá vrstva::
78,8
Součet ____ _ .................................. ....... ...........................
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně_ _ ........ .................................. ..........................
první vrstva:: 
stěny::
3,25’(11,41+6,89+11,48+6,89) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(1,37*1,78)*4 
ostění a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*4 
druhá vrstva::
112,7773
Součet _ ........... ......... ................ ...................
Potažení vnitřních stěn skíoviáknitým pietivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
1127773................... ......... ....

Součet _ ............................... . .......... .........................
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3; m2

157,600; 13 624,52;m23 i K |611311131

w
78,800W

W
78,800

157,600
W
W

Í612131121 8 999,64;39,90;m2 : 225,5554 ; K

w
w

119,178W
W

-1,773
-9,754

W
W
W

5,127W
W

112,777
225,555

112,777

112,777
112777

225,555

w
w

24 748,91219,45;m25 i K 1612142001

w
w

19 499.2386,456 K 612311131
mm
dvě vrstvy::
112,7773*2
Součet ........ .............. .................. ...................
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky | m2

dp_ 150 mm............................................ _........................— - i —

w
225,555
225,555

W
w

40;
1612325121 81,40;678,300,120K

L.
0,020
0.100
0,120

0,2*0,1W
1.0*0,1
Součet..... ............ ....... ................................ ........... ........
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do i,0; 
m2 na stěnách___________ ___ ________ ______________i.

w
w

oT1,000|8 | K 1612325223 532,00532,0kus

1w
Součet _ .............. ...... ...... ...................... .....
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo

nadpraží______ ___......... ............. ..................... ..........._..... .
ostění a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*4 
Součet
Zakrytí výplní otvorů a svisíých ploch fólií přilepenou | m2 
lepící páskou
1 *(0,9*1 Í97)
4*(1,37*1,78)
Součet __
Kontaktní můstek - penetrace velmi savých podkladů

0,35 J/m2_____
pod vyrovnávající vrstvu::

w

64'3 477,678,305,127m29 i K Í612325302

w
5,127
5,127

W
W

| 11,527! 33,25: 383,2710 ! K 1629991011 ;
1,773
9,754

11,527

157,600

w
w
w

ěi11 K 632411906.R1 9 432,359,85!m2

w

Strana 41 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK} Cena celkem [CZK]

w 78,8 78,800
W pod potěr::

78,8
Součet

w 78.800
157,600W

‘632453412 R1 ÍP°férsamoniveiačnítído ío’mm podkladní ze suchých:
i-------------------- - J směsi vč; skleněných vláken ............ !

plocha učebny::
78,8
předpoklad nadspotřeby::
78,8*0,15 
Součet_

Potěr samonivelačnf ti ďo 5 mm krycí ze suchých 
směsí |
78,8*6^75.......... ............ .................. ............................
Součet _

{Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody | m2

Součet

....Ostatní konstrukce a práce, bourání
| Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kg/m2

Součet

iD+M cedulky s označením dveří

,53;
12 K m2 90,620 731 :50! 66 288,

w
w

78,800
W

W
11,820

90,620
W

í 13 i K i63 55;32453451. R1 m2 59,100 312, 18 471 •71;
w 597100

59,100
W

14 j K ; 633991111 78,800' 26,60 2 096,08
w

78,800

78,800
W

D 9

15 i K i 949101111
24 141,81 

5 240.78,800 i 
....re.8001

7M00

kus ; 1,000!

.... iTooó"
1,000

66,50; 20:m2

w
w

16 K Í951001.R1
598,50!598,50;

w 1
w _rSoy^et.... ..... _...... ...................................... ..........

{Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce i 
JK|ažido4m .........

.Souěs*... ............. ................
{Čištění budov zametení hladkých podlah 
předpoklad::
100*5 
Součet

;95290111117 j K 78,800!

~n.vm
78,800

6 812,26m2 ! 86,45;
w
w

: 18j K {952902021 = m2 ; 500,000: 1 330,002,66
w
w

500,000

500,000
W

• Demontáž vybavení a nábytku vč llkvdaco poplatku 
i?3skládku_a přesunu na skládku i

1,000!19j K 070001 R1 9 975,00!kpl 975,00!9
' vv 1 1,000 '

1,000
1,644!

w -Součet ............_......... ............................ ......... ...................._____
{Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
jobkládaček plochy do 1 m2

1,2*1,37 .................................................. ............ ....... ....
Součet

Přesun sutě

: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
: budovy v do 15 m ručně 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

j vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo.......
i meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot"rta skládku"
2KD 1 km^přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovnéj 

jstavebního odpaduLsměsnéhp^kód odpadu 170 904

..- Přesun hmot

{Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

; 20 K 978559511

w"............
113,05! 185,85!i m2

1,644

1,644
W

D 997............

21 : K : 997013214
17 388,36

4 197,48; í 
8 394,96

1 469,12| 
598,44;

2 728,, ..

t 3,156 1 330,00

22j K i 997013219 t 126,240; 66,50;

23 K 997013501 t 3,156! 465,50

24 K 997013509 t 59,964; 9,98

36 í
25 K i 997013831 

D 998

26 K 1998018003

D PSV 
D 711

27 K .711131811

t 3,156 i 864,50

19 148,07
19148,07!5,173! 3 701,54ít

Práce a dodávky PSV 400 234,46
!zolacej)rotivodě

{Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné
3715,51

46,55;m2 78,800! 3 668,14;
w 78,8 78,800

78,800W Součet

{Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě’ vlhkosti 
.. .a Plynům v objektech v do 60 m................. ......... ..........._

Izolace tepelné

[Montáž izolace tepelné podlah voiné kladenými
[9krajoyýmj pásky..........
11,41+6,89+11,41+6.89
Součet

; páska dilatační z pěnového PE s fólií 8x80mm
(11,41 +6,89+11,41+6Í89)*1 ,T
Součet

{Přesun hmot procentní pro izoiace te’pe!né v objektech.. j
... :.v do 24 m......................... !

47,37!
28 [ K 1998711203 % 8,905 5,32

D 713
1 082,91 

486,78 i13.30Í29 j K {713121211 36,600m

w 36.600
36.600W

30 M .28355010 13,3o'\L.™... ! 40,260 I 535,46 |
w

40.260

40.260W

60,6716,65 í31 ! K 1998713203 % 9,123

Strana 42 z 61



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

. 1 596-PO 
1 596,oo;

601.81 
1 597,33!

Vnitřní kanalizace_____________________ _____ .........r__..... t

Úprava rozvodů ZTI pro nové umývadlo a stojánkovou i kpl

7anzovaci předměty ......................................_

Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé

____D 721..............

! 32 ! K Í7211001.R1 1.000] 1 596,00

_..9._.J25_...
33 i K 1725017162.R1 1.000Í 1 597,33soubor!

1,000 
1.000 

1,000 j 
1,000 
1,000 

1,000, 
1,000 
1,000

1,000;

1,000
1,000

1w
SoučeJw

'Í26Í35;126,35| 34 j K ,725210821 soubor!Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

1w
Součetw

35 K Í725820801 |Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
Součet

^725829301 R1 ^Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně

i .............. ....
Součet_ ..................... _
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech Y do 24 m
Konstrukce tesařské

Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, soíolitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů

jsoubor! 77,14;77,14

w
w

,69;2 517,69!r 2 517,kus36 i K

w
w

,30;K ! 998725203 283,9,3130,430%37
i

7 952,33D 762

7 830,38:78,500{ 99,75m238 j K i 762526811

78,500
78,500

78,5W
Součet _ _ _ ....... ........__ _____ ___

i Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v ; 
M?. 24_m......... ...... ........... .......................................... ..................i.

Konstrukce truhlářské
• Montáž dveřních křídel otvíravých ikřídlových š přes ; 
jOjS rn do ocelové zárubné........... ................... ........................[

w

5,32: 121,95;22,922!%39 ! K 1998762203
i

JAl^so.
465.50

D 766

465,50;i 766660002 1,000kus40 i K

1,000
1,000

w 1
w

41 M 61160222 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřidlové 90x197 j kus 1,000 i

" 1,000 ....
.1,900.....
1,000!

2 354,102 354,10
w

Součetw

42 K Í766660722.R1 i Montáž dveřního kování a zámku 99,75;99,75kus

1,000
-1,000

w 1
„Součet..............................................................__.......... ........

: kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního 
mMori.Hu dle vybin: owJnmck-...... ............ .......................

w.

: M \54914622.Ft kUS ; 638,40 i638,41,00043

1,000 
.1,000. 
1,000\

w 1
Součetw

492,10 \! vložka zámková cylindrická oboustranná + 5 klíčů44 \ M \54964150.R1 492,10; kus
1,0001w
,000Součet....................... ........................... .............. .......... ......

I Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových

'"'i...... ........... ..........
Součet. . _ .......
Montáž truhlářských prahů dveří Ikřídiových šířky přes i

10 cm______________ ___ ________ ____ _______________ |

____ w........
! 45 K m 119,70!119,701,000;

1,000
1,000

kus66662811

w
w

146,30I 46 i K 766695213 146,30;kus 1,000

1,000
1,000

1w
Součetw

412,301,00047 \ M \61187176.R1 práh dveřní dřevěný dubový ti 2cm dl 92cm š 18cm 412,30kus

1,000
1,000

w 1
Součet . __

Í Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
| objektech v do 24 m

Podlahy teracové
Opravy a přebroušem teracové desky, Horní a čeíní

.plocha...... ................ ................. ........................ ..................
příprava broušení, poíymerizace povrchu teraca:; 
vč. dopravy a úklidu:: 
výměra použita z výkresu č. D.1.1-12:: 
z března 2017::
2,5m::

W

66,50!K 1998766203 3 771,75% 56,71848

12 768,00 
10 640,00;

D 773

49 K 773001.R1

1............w ................. ...................‘

10 640,001,000kpl

w
w
w
w

1,000
1,000

1w
Součet ... ................ .............. ......... .........

i Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
oblt-Rtech v =0 24 ir, .... .......................................

Podlahy vlysové a parketové 
51 K ;775518010.R1 jVýměna podlah viysových lepených

........... 78,8*0,15............. .... ....... ...............
Součet

w.
0*

50 K ! 998773203 2 128 ,0°;26,60% 80,000!

104521,34 
18 864,72 í

D 775
1 596,0011,820;

11,820
11,820

m2

w
w

Strana 43 z 61



\Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena ceikem [CZKJ

: 52 : K ^775514411 iPoiahy z vlysů pobíjených, ti do" 22
1 dl oř. 300 mm. dub i... ...

5*«1.1S+0,S)*0,S) ...................
Součet

■ vlysy parketové dub 2 ix6dx400mm přirozená
ivwi+lsri;sjri&............... .... -

mm, š do 50 mm
1 596,00 i4,2251i m2 6 743,10

W
4,225
4,225

5,281 \
w

864,50
..................""■]

4 565,42;
53 i M i 61192520 I m2

w
5,281
5,281

4,225

:W-T-...............................Součet.................................

...-Í.[. ..K .;.7755?1?0? [Demontáž paletových tabulí s lištami lepenými 
w postupná demontáž:: ........ .......'

m2 598,50; 2 528,66!

w 5*{(1,19+0,5)*0,5}
Součet

i Oprava podlah dřevěných - broušenVceíkové včetně"
....jelení... . ..... .......... ....... ............ ............... ................

Součet
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v........
objektech v do 24 m.......................... ................ ..

Podlahy povlakové

I Broušení betonového podkladu povlakových podlah 
Součet

[Vysátí podkladu povlakových podlah

>8,8....... ................. """"..... ........................ .....
Součet

i Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
..[.povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

78,8 ............. ...................................
___ Součet

; Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky r 
i ručně _ i m2
78, 8   ............................. ...................““

..................................................................................................... ...... .................................... .................................................................................... .................................................................................................„

| Lepení pásů z PVC 2-siožkovým lepidlem

4,225
4,225

W

! 55 | K [775591919
864,50;m2 78,800 68 122,601

w
78,800
78,800

W

3 696,84 !| 5 559,160 i56j K [998775203 % 0,661

......P.... 173____
■ 57] K [776111112

134 889,62 
3 039,32 ;

78,800]

78,800.....

.................... 78,800.

! m2 I 78,800 i

38,57m2
w
w

58 : K 776111311
15l96. 1 257,65:

w 78,800"
78,800

W

j 78,80059 ; K 776121311 39,90! 3 144,12;m2
w 78,800'

78,800
W

,301
60 í K :776201811 78,800; 99,75; 7 860,

w
78,800
78,800

W

61 K ; 776222111 : m2 ; 78,8001 12 576,48:159,60;
w 78,8 78,800

78,800
W .Součet

i Podlahovina"'PVC ŠŤEPRÍ 0 t! 2,0 mm 20 m7 
[protiskluzná, nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použití 34-

Í262 K 8412220.R1 m2 98,500 864,50; 85 153,25;

w 78,8*1,25
Zátěžové PVC - třída zátěže dle EN 685 min. 34:: 
celková tl. min. 2 mm,:: 
nášiapná vrstva 0,8mm,:: 
odolsnost vůči bodovému zatížení min. 0,1 mm:: 
skupina oděru T::
protiskiuznost dle EN 13893 max. 0,5::
PVC vhodné pro kolečkovou židli:: 
barva svétlá, matná:: 
snadno čisiiteiný povrch::
Součet

i Odstraněni sokliků a lišt pryžových nebo plastových

í 1,41 +ě789+T lT4 i+éi 89-0* 9...............................
-Součet......... ..............

i Lepení podlahových sokliků z PVC a vinylu, včetně 
[dodávky sokliků PVC
11,41+6,89+11 [41 +6[89-Ó[9......... .............. .

w. r........................ ........-Součet

65 I K 776994111 R1 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců,'......!
L....... .......... [.......... Včetně svařovací šňůry PVC _ ■ m

5,19*11,41 
Součet

i993776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
í....-................. ......... objektech v do 24 m............... .....................

! Montáž obkladůvnitřních keramických hladkých do 22 .............V
lks/ni2 lepených fiexíbijním lepidlem i m2 I

9Š75bb
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

98,500

35,700;

Z5JQÓ
35,700

35,700;

63 i K ;776410811 25'27.' 902,14m
w
w

64 K .776421100.R1
385,70: 13 769,491m

w '""35,700
35,700

20; i59,2181 59,851 3 544,
iw

59,218
59,2.18

% j 9 129,505!

w

:b
,67 i |

6 K
0,40 í 3 642,

...... o..... ,Z81

i 67 i K 781474114
..3209,44,

897,75|1,500 598.50Í
w 1.0*1,5 

Součet
1,500
1,500

W

obkíéďačky keramické koupelnovéYbarěvnéYp^slT' 
do 16 ks/m_2 ! m2
(Í,Ó*1,5);1,15................................ ..... ...... ............ ... ............ .......... .....
Součet ......................... ..... ........ ................................ .

;AI elox profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ! m 
" i,0+1,5+1,0+l[5.............................. .... ....... .............. .................J...........

,............... T._...............................„Součet .

70 i K [781495111 [Penetrace podkladu vnitřních obkladů

.68] M 59761071
332,501,725 \ 573,56

w
1,725
1,725

5,000j

w

i 69 ; K [781494511
631,75 i126.35]

w
5,000

W,
1,500;

w

33,25! 49,88jm2

Strana 44 z 61



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Množství|PČ Typ PopisKód

16*15
Součet

1,500 
_ ..

2.000Í

^loST
2,000
1,000j

w
w

79!eo!kus ; 39,90Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace71 I K 1781495141

2W
„Součet, ...... .. ....... .................................................... .

[Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace

w

kus i 53,20;53,2072 i K 1781495142
1,000

....1.000.
11,000!

...........11,000'

......11.000

% ; 24,763!

1w
Součet........ ............................... .............. ........... ........

Řezání pracnější rovné keramických obkládaček

w
59,85! 658,35kus: 73 [ K 781495185

5+6W
Součet

resun hmot procentní pro obklady keramické v 
LoOiektech ,v do ,24 m...............

Nátěry ......._............... ___

w
ÍPř[998781203 265,1510,7174 j K

.32 463,54 
1 084,71

D_ 783

75! K i783126250.R1 i Nátěr syntetický zárubní 1x + 2x email

1 —..................J 0,3*(2Í1 +0,9+2,1) ......... ........... .................................
Součet .......... ................ ..... ................... .......... ........
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí

1,530! 708,96m2

1,530 
1,530

1,530;

T.BŠT''
___ _________1,530

m2 j 31,936

.............  1,530.....
30,106

0,300
31,936

W
W

406,98;76| K 783306811 266,00;m2
oškrabáním......... ................. ....................... .........................
0.3*(2,1+0,9+2,1)
Součet ___ .......... ..................

i Odmaštění odmašťovačem před provedením nátěru

'w
w

119,70- 3 822,74i 77 i K 783601325

1,53w
30,1056
2,0*0,15

.Součet...

w
w
w

6 371,23199,50;i 78 • K 783606813 31,936:
....í,530

30,106
0,300

31.936

2,000:

; Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů : m2

1,53W
30,1056
2,0*0,15
Součet

W
w
w

93,101[Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm 
i odstraňovačem nátěrů _ _
4*(6,25+0,25).......

Součet _ _____ _
[Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
! otopných těles 
({(24*0,98*6,16)*2j)*4
Součet ...... _ _______ _____

; Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
;DNdo50mm
4*{6,25+0.25)
Součet _ ........................................... ......... ................ ............
[Mezinátér jednonásobný syntetický nátěr potrubí DŇ do i

j5_0rnm_ ......................... •___ _
~4’(Ó,25+0,25).........
_Součet ........................... ....................... ............................ ..........
I Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných [ ^
(((24*0.98*0,16)‘2))*4 .........

_Součet
[Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

!mm ___ .......... .........
~4*(0,25+0,25)

Součet __ _ _ ...................................

[Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem ! m2

({{24*6,98*6,T6)*2))*4" ..........
Součet

[783606863 46,5579 [ K m i
2,000
2,000

w
w

3 003,07;30,106 99,75m280 | K 783614141

36"30,10.
30,106

2,000!

W
w

119,70;59,8511 K 78361465181 m

2,000
2,000

w
w

412,30!15!82 K 783615551 206,2,000;

'' '2,666 
.... 2,000

30,106

30!l06
30,106

2,000!

w
w

83 K 1783617147 11 011,27|365,75

w
w

332,50!166,25[78361761184 i K m

2.000
2,000

w
w

5 805,94K [783622141 192,85 [30,10685
30,106
30,106

W
w

22663,46 
1 272,48

...Malby..... ........................ ..... ............... ................

[Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m 
strop::
78,8 
stěny::
3,25*{11,41+6,89+11,41+6,89) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(1,78*1,37)*4
ostěni a nadpraží oken::
(0,26’(1,78+1,37+1,78))*4

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
imistnostech výšky do 3,80 m .............................
strop::

....._D.....Z84.

i 86 K 1784121001 6,65;191,350;m2

w
78,800W

W
118,950W

W
-1,773
-9,754

W
W
W

5,127
191350

W
W

68^
19,95;252,71611784181121 5 041,6m287 j K

w
78,80078,8W

stěny::
3,25’(11,41 +6,89+11,41+6,89)

W
118,950W

Strana 45 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(1,78*1,37)*4 
ostění a nadpraží oken::
(0,26*<1,78+1,37+1,78))*4 
Mezisoučet 
barevný odstín 
3,25*(11,48+11,41) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-<4*(1,37*1,78)) 
odpočet obkladu::
-(1,0*1,5)
Mezisoučet
Součet

i Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
ot&uvzaorr.ýsi v rristuostecb výsky do 3.80 m
strop::

W
w

-1,773
-9,754

W
W
W

5,127
191,350

W
W
W

74,393
W
W

-1,773
-9,754

W
W
W

-1,500
61,366

252,716

252,716

w
w

88 ■ K 1784211101 59,85 ím2 15125,05
w
w 78,8 78,800
W stěny::

3,25*(11,41+6,89+11,41+6,89) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(1,78*1,37)*4 
ostění a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*4 
Mezisoučet 
barevný odstín 
3,25*(11,48+11,41) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(4*0,37*1,78)) 
odpočet obkladu::
-(1,0*1,5)
Mezisoučet 

_ Součet
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsíza mokra” 

iotěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
.[odstínu

barevný odstín .......... ..................
3,25*(11,48+11,41) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(4*0,37*1,78)) 
odpočet obkladu::
-(1,0*1,5)
Součet

w
118,950

W
W

-1,773
-9,754

W
W
W

5,127
191,350

W
W
W

74,393
W
W

-1,773
-9,754

W
W
W

-1,500
61,366

252,716

W

W_

89 ! K 784211163 I m2 61,366. 19,95 1 224,25:

w
w

74,393
W
W

-1,773
-9,754

W
W
W

-1,500
61,366

W

Čalounické úpravy.....

i D+M polopropustné zařízení roletové na elektrický 
;pohon bez dálkového ovládání
1 .................. .................. .........................
Součet

Práce a dodávky M

1-SmŮSSiilSproid: viz. podrobný 
pclo/kový rozcocei O ! .4 c v cH.ozc ................

..., Elektramontáže .... ...........
j D+M Elektroinstalace Silnoproud, viz, podrobný 
: poiožkový rozpočet D.1.4.b v příloze
1 ....... .....................
Součet

D 786

90 í K Í7866122.R1
62 270,60

270,60;kpi 1,000: 62 270,60 62
w

1,000
1,000

w

D M
352 524,18 
....108 168.30

D 742

LK..I74 1,000;í 95 20001.R1
106 168,30 106 168,30

D M21 
K : 210001 ,R1

246 355,88

91 kpl 1,000)

1.0001

1,000

246 355,88 246 355,88
W
w

!S^ana 46 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S*aVr%«kunsuuKi;e uuuome uueuny iyziR.y vu. vyoavtsni a mouemi^aue 11 snoiy oro
Přornu Wawtířlfftwa 9

Objekt:

6 -4.NP - Učebna síťových technilogií 3/6

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18. 4. 2019Havlíčková 2, Přerov

IC: 60609460Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 023 843,93Cena bez DPH
Výše daně 
215 007,23

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
1 023 843,93d ph  základní 

snížená 0,000,00

1 238 851,16v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoMýma.podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RaziloDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 47 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

r\eKonsiiuKce uuuume uceuuy ly^uvy ve. vyuavem a inuumiu^aua 
Pfiarrw Hawlíňknwa 0
6 - 4.NP - Učebna síťových techniíogií 3/6 

Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

SKuiy oro

Objekt:

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 4. 2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis
Cena ceikem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

1 023 843,93 
354 815,69

1 746,86

279 886,82 j 
20 035,88 i 
24 677,59 
28 468,54

997 - Přesun sutě

i998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711- Izolace proti vodě 
713- Izolace tepelné 
721 - Vnitřní kanalizace

532 978,69 
5 321,39 
1 372,82

1 596,00
725 - Zařizovací předměty 
762 - Konstrukce tesařské 
766 - Konstrukce truhlářské 
771 - Podlahy z dlaždic a obklady

775 - Podlahy vlysové a parketové

776 - Podlahy povlakové 
781 - Obklady keramické 
783- Nátěry

784 - Malby

786 - Čalounické úpravy 
M - Práce a dodávky M 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 
M21 - Elektromontáže

7 150,89 i 
11 396,64 
7 884,19 ;

985,45

128 293,71 
188 698,15

5 595,79 
47 743,14 I

25 448,22

101 492,30

136 049,55 
14 713,75 

121 335,80

Strana 48 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba: SAoiy ororteAUtisuimce ouuume uceuny tyziK.y vu. vyuaveni a muuemizact! i 
Přornw Hawlířlrnwa 0

Objekt:

6 - 4.NP - Učebna síťových technilogií 3/6
Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

18. 4. 2019Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

J.cena (CZK} Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisiPČ Typ Kód

1 023 843,93

354 815,69 
1 746,86

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce _______ ___ ______
' TŽazdívka otvorífvpříčkách nebo stěnách plochy do i i m2 

Ím2 tvárnicemi pórpbetonoyýnii ti_ 100mm........... ..... ’
i ,0*2,1
Součet ____________ _____ __ _______________

: Ukotvenípříček k cihelným konstrukcím plochými

ikotvami ....... ................ ....... ................_............ _.......
2,0+2,o
Součet

......ŮErayy..Eqyrehů,^dlahyaosMq^niyýE|n!........

[Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropu nanaseny

I ručně ............... ................_....... ....................... ..............
první vrstva::
112,5
druhá vrstva::
112,5
Součet ____ _ ........ ...... .............
Potažení vnitřních stropů skiovláknitým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty........ ..............................
“ 11215..........

d HSV

„___ J?.... ..............

MIk 340271021
861641.84)2,100; 1 347,

w 2,100
2,100w

399,00;4,000;

4,000

99,75;m2 i K 1342291121

w
w

279 886,82 
8 977,50;

D 6
39,901225,000m23 j K [611131121

w
112,500W

W
112,500
225,000

W
W

r~~!.... T"'......... . .....
4 K 611142001

,63 j27 680246,05112,500;m2

112.500
112.500

225,000i

w
učet

[Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
.....it]ouMky.dp.3_mm.................................... ..........................

dvě vrstvy::
112,5*2

jpeneťrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

.... .[ručně.__ _____ ___ ___ ___________________________
první vrstva:: 
stěny::
3,24*(16,3+6,9+16,3) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(1,37*1,78)*6 
ostěni a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*6 
druhá vrstva::
119,2662

[Potažení vnitřních stěn skiovláknitým pletivem
[ytlačenýrndp.tenkqv.rstvéhmoty....... ............................
první vrstva:: 
stěny::
3,24*(16,3+6,9+16,3) 
odpočet otvorů::
-(0.9*1,97)
-(1,37*1,78)*6 
ostěni a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*6
S_oučet. ____ __________________ _____ ___________ _____

.......[Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3; m2
jmm

w .25!
86,45; 19 451m25 i K 611311131

w
225,000
225,000

238,532:

w
w

43!39,90: 9 517,m26 [ K 612131121

w
w

127,980W
W

-1,773
-14,632

W
W
W

7,691W
W

119,266
238,532

W
W

,92 [j m2 i 26 172,219,45119,266;7 i K 612142001

w
w

127,980W
W

-1,773
-14,632

W
W
W

7,691
119,266

W
W 27!: 41 242,86,45477,0658 I K [612311131

dvě vrstvy::
238,5324*2 
Součet
[Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky; 

..do. 150. mm.... ............ ........ ........... .................... ......................i

w
477,065
477,065

W
W

[40]
L9]

81678,30:0,120l

"Ó[020"
0,100
0,120

m2[612325121K

0,2*0,1 
1,0*0,1 
Součet

w
w
W

2 128,00;Vápenocementová štuková omítka mafých ploch do 1,0 
m2_na stěnách .......................................................................

1612325223
532,004,000kus10; K

Strana 49 z 61



jpč Typ 
w"’

Kód Popis
Cena celkem (CZK] !MJ Množství J.cena [CZK]

(1+1)*2 ............................
—SouCet....... ..............

IVápenocementové štuková omítka ostěnínebo

. i nadpraží _........ ............
ostěni a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*6 
0,4*(2,1+1,0+2.1)
Součet

jžakryti výplni otvorů a svislých pioch fólií píiiepe 
jfeptcípáskqu
vnitřní plochy " .......... ....... .... .. ............... ..
(0,9*1,78)+(6*{1,37*1,78))

_________  ___ __ Součet

13 K ;632453412 R1 i Potěr samoniveíační ti do 10 mm podkladní ze suchých 
imési vč,skleněných vláken.
plocha učebny::
112,5
předpoklad nadspotřeby::
112,5*0,15 
Součet

14 K 632453451 R1 Potěr samoniveíační ti do 5 mm krycí ze suchých
i.......]........ ‘ směsí

112,5*0,75 ................. ....................... ...................... -
Součet

Kontaktní můstek - penetrace velmi savých podkladů " ■
• 0,35 l/m2 _ _ m2
pod vyrovnávající vrstvu:: ................ .................“
112,5
pod potěr::
112,5 
Součet

l Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody
112's   ............ .............. ~................... -—
Součet

Ostatní konstrukce' a próco. Bouráni 
i Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

pontahou v do i.9m zatíženi do 150 kg/rn? j m2

Součet

;D+M cedulky s označením dveří

4,000

.A°«L
9,771|

w

11 I K 1612325302
678,30; 6 627,671m2

w
w

7,691
2,080
9,771

16,234:

W
W

12 ; K 1629991011 nou
33,25; 539,78jm2

w
w

16,234
16,234

W

129,375 i 94 637,81!731,501m2
w !
W

112,500W
W

16,875
129.375

84.375 
m Is tT
84.375

w

55! 26 371,41; |m2 312,
w
w

!16M632411906.R1 ..... i
,25 j i225,0001 59,85; 13 466,

w
w

112,500W
W

112,500
225,000

W

16 : K 633991111
112,500;m2 2 992,5026,60w
112,500
112,500

W

.....P,....9 .... .....
17 ; K 1949101111

20 035,88

112,500!

Tiž,500...
112,500 

1,000!

.... T.óm..
1,000

112,500! 
112,506 
112,500 

! m2 i 500’000!

7 481,25!66,50!
w
w

18 K Í951001.R1
598,50;kus 598,50!w 1

w Součet _

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
'podlaží do 4 m
112,5 .......................... ............. .................... ... ........
Součet_

_ j ^ištění budov zametení hladkých podlah

předpoklad:: ... .......................... .........................
100*5
Součet

i Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2

1.0*271" .................................... ........................ .........“
Součet_

IOdsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních..................
jobkiádaček plochy do 1 m2......... . .............. ~..... -..-
Součet

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
..... budovy;v do 15_m.ručně

Přípiatek k vnitrostaveništni dopravě suti a......................
..... Vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

:Odvoz suti a vybouranýcti hmot na skládku nebo
mezisk[ádku_do 1 km se složením______

i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skiádku 
ZKD 1 km přes 1 km

: Poplatek za uložení na skíáďce (skláďkovné)'

.... s^aV6bn[h_o odpadu směsného kód odpadu 170 904

Přesun hmot...... .......... .... ..... ......

j Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

19 ; K '952901111
9 725,6386,45 im2

w
w

20 ! K 952902021
1 330,00. i2,66!w

w
500,000
500,000

W

21 í K ; 968072456
; m2 698,25,2,1001

2.100
2,100

332,50!w
w

; K i 97805951122
,789; 25! im2 1 113,05 202,

w
1,789
1,789

W

....... p...... 997.........

23; K 997013214
24677,59 j 

5 957,07

11914,14 
2 084,97

4.479 1 330,00 it

24! K 997013219 179.160.!

4,479!

t 66,50:
25! K 997013501 t 465,50!

26 I K : 997013509
t 85,101 9,98; 849,31

27; K 997013831 t 4,479 864,50! 3 872,10

998r9
28 K 998018003 

D PSV

.... . D 711

29 j K Í711131101

28468,54 
28 468,54! i.t 7'69li.. 3 701,54

Práce a dodávky PSV 532 978,69 
. -... 5 321,39

izolace proti vodě

Provedení izolace proti zemní vlhkostipásy na sucho 
vodorovné AIP nebo tkaninou

0,150!m2: 59,85! 8,98 i
Strana 50 z 61



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Množství

.....0,150”“

...jyso ... 
0,115

....0,115.......

q,ii5_

m2 ; 112,500
112.500 .....
112.500

PopisPČ Typ
....

Kód

0,15*1,0
Součetw

7,65i m2 i 66,5030 M \62811150 \pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H 
... (o7ri',o)*i‘i 5‘

.Součet.............. ............. ............. .............................. —...
lOdstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné

...11275"”.........
Součet

w
w

5 236,88]46,55j 31 j K (711131811

w
w

67,88(hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti ; ^

!a plynům v objektech v do 60 m.............

Izolace tepelné.................................
[Montáž izoíace tepelné podlah volně kladenými

[okrajovým] pásky... ......... ....... ......... ........... ..............
”’lé’3+6,9+16,3+6,9

Součet ____ ______ ______ __ ________

i páska dilatační z pěnového PE s fólií 8x80mm 
■"Tiě^šíTs.SS.s řvT~.................... .........-..........

(přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech ;

v do 24 m........ ....... ...................... .................................. .......... ;___ °.

Vnitřní kanalizace .... ....... .............. .............. ............

(Oprava rozvodů ZTI pro nové umývadlo a stojánkovou ! kpl

12,760:iPřresun 5,3232 í K 998711203

.1.372,82
D 713

12!13,301 617,46,400!m33 i K 713121211

46,400
46,400

51,040

51,040
51.040

11,560]

w
w

678,83:13,3034 M 28355010 m

w
w

76,87

1 596,00 
1 596,00:

35 K 998713203 6,65

721
1 596,001,000!| 36 i K |7211001.R1

1,000
1,000

w 1
Součet

Zařizovaci přodmíty .......................................

K : 725017162.R1 i Umyvadlo na šrouby LYRAPIus , 55x45 cm, bílé

..........1........
Součet ......................................................

(Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

w

7 150,89 
1 597,33!

P.....7.25
1 597,3311,000 i 

'i.dód 
1,000 

1,000:

"1,000 ....
1,000

soubor37
w"
w

126,35 (126,35;(soubor;38 i K (725210821

1w
Součetw

77,-14soubor: 1,0001 
'7,ooo 

1,000

77,14;
39 K 725820801 (Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

1w

725829301 R1 : Montáž baterie umyv.a drezové stojánkové, včetně
w

6Í
: 1,000;

1........... 1,000'
................ 1.000

i 304,230;

2 5172 517,69kus40 K

1
Součet _ _ ___
rpfesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v 

...objektech v do 24 m ............................... .............................

Konstrukce tesařské
"”i demontáž 'podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu

i tloušťky do 20 mm bez polštářů.......... ..... ......... ...............
1Í2"5........
Součet ..... .... ............... ... ....... ......... .....

...[Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
jdo24m.... ............ ....................... ............ ...............................

Konstrukce truhlářské____ ______ ___ ___ ________
[Montáž dveřních křídel otvírávých i křídlových š přes j 
;0,8 m do ocelové zárubné........................... ........................... L

w
,38!| % 2 832,9.3141 ; K 998725203 |

11 396,64
,.......D .762_______

: 42 | K 762526811
88 im2 112,500:

................ 112,500

11?.'5°.9........

% j 32,850

11 221.99,75
j

w
w

.76!5,32; 174,
43 i K 998762203

7884,19
D 766

44 i K -766660002 465,50; 465,50!1,000;

1,000

1,000 \

kus

1w
učetSoW.

2 354,10]2 354,10]
\ 45 \ M \61160222
w

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 90x197 _ j kus
1,000 

„ 1,0.00. 
2,000; 
"2.ÓÓ0" 
2,000

1
Součet _ ............. ... ............ ............... ......... ......

(Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových
w

239,40]119,70 ikus I46 K ,766662811
1+1w

........ „w...................... ...... ....... Součet.................................... .............
47 ! K 766660722.R1 iMontáž dveřního kování a zámku 99,75]99,75]1,000]

.... 1,000

..i?oo

I kus

1w
Součet^ _ .... .... .................. ..............

| kování vrchní dveřní klika včetně štítu
! materiálu dle výběru objednatele .....
1
Součet ---- -------------- ---------------------------------7r;.................. ........ r

i vložka zámková cylindrické oboustranná + 5 klíčů \ kus i

w
a montážního 8,40;63638,401,000 \

TSxf
1,000

kus48 M 54914622.R
w
w 492,10}1,0001 

Tooo"

492,1049 | M [54964150.R1
1w

" ']«/ioi^_tniWfeÍ(i^^hWi«FrkMových'"Ší(ky přes

j 10 cm ..................... ............... ............................. ........ ....... .

w
146,30]oTÍ50 146,301,00kusK 766695213

"7,boó
1,000

■"w 1
Součetw

Strana 51 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

. 51 j M \61187176.R1 \práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 18cm
w .................... ......."i... .......... .................. ..... ................. .......-..............-..............

1.000 \

..... 1,'obó " '
1,000

570,740'

kus 412,30; 412,30

w Součet

: 52 ! K ,998766203 j Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech .v do 24 m
Podlahy z dlaždic a obklady ......... ....

(Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní: i
íepidio v do ! 20 mm.............. ! m ;

3 036,34 i% 5.321

D 771
...985,45

359,10!
03 K i 771474113

‘..." w J...............
1,800 [

TS6o
1,800

199,50r
0,4+1,0+0,4 
Součetw

i 54 j K 69764241R ! Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm 
.Nordic...
2+4+2 .......................
Součet ___

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
( Objektechi v .do 24 m

. T- - T. _______ ______ Podlahy vlysové a parketové

56 : K ; 775518010.R1 iVýměna podlah vlysovvch leoenvch

‘ W"............. .......... -..........112,5*0,15.....“....-.............-...............

8,000;

8,000
8,000

478.80Í \59,85 [kus
’w

yy_

55 : K i 998771203 

D 775

5,547: ,55! ;% 26,60! 147,

128 293,71
16,875; 1 596,00:; m2 26 932,50!
16,875
16,875

W Součet

: 57 i K ,77

L-V-
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 

_ tmelení
112,5 ................ ............... .............. ............

....Součet ........... ..............

iPřesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v............"
.... :qbi?ktech v do 24 m............

Podlahy povlakové

(Broušení betonového podkladu povlakových podlah
” 112,5"........~~.................................................. .. ...................

....Součet

i Vysátí podkladu povlakových podlah
... 112,5”.... .......... ................... .......... .........................................

_ Součet

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu...........
„ipovlakových podlah ředěná v poměru 1:1

112,5 ...........................
Součet _

i Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

(16,3+6^9+16^3+6,9-079) ...... ........ ...... ............
..Součet.... .......... ..........

(Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně’...
(dodávky soklíkuPVC
(16,3+6,9+16,3+6,9-0^)....  .......... ......... ............ ..
lepící hmota vhodná pro školství::
bez rozpoštědei a podobných těkavých látek::

..Součet..... ........ ............ ........ .

! Demontáž lepených povlakových podlah bez podíožky

”112,5 ........ . .......... ........................ .......... ' ........... .....
Součet

112,500!

íižTsoo1''

.. .112,500

6 172,875;

5591919
25!864,50?m2 97 256:_*l

W

99877520358! K
.96% 0.66: 4 104,i

_D 776 
59 K 1776111112

188698,15
m2 j 112,500! 4 339,1338,57!w

112,500
112,500

W

[ 60 [ K 1776111311 m2 112,500! 15,96; 1 795,50;w
112.500 '
112.500

112,500:

”'112,560”

112,500

W

; 61 ! K ,776121311
4 488,75:m2 39,90;

w
w

62 K 776410811
1 149,79! i45,500:

45.500
45.500

25,27!m
w
w

63 í K 776421100.R1
,35;385,70;45,500; 

’ 45.500

m 17 549,
w
w
w
w

45,500
; 64 | K ! 776201811 112,500! .................. 1 :

11 221,88;99,75 im2
jw

112,500
112,500

W

ÍLepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem

lepící hmota vhodná pro školství:: 
bez rozpoštědei a podobných těkavých látek::
Součet

jPodlahovina PVC ŠŤĚPŘIcTtl 2^"mrn 20 m!
! 66 | K ;28412220.R1 [protiskluzná, nášlapnš vrstva 0,7 mm, oblast použití 34- m2

65 K ;776222111
112,500!

....íizsocf-
m2 17 955,00'159,60w

w
w
w

.1122500

140,625! 864,50! 121 570,31

w ;112,5*1,25......................... ................... .......... ..................”

Zátěžové PVC - třída zátěže dle EN 685 min. 34::
celková tl. min. 2 mm,::
nášlapná vrstva 0,8mm,::
odolsnost vůči bodovému zatížení min. 0,1 mm::
skupina oděru T::
protiskiuznost dle EN 13893 max. 0,5::
PVC vhodné pro kolečkovou židli:: 
barva světlá, matná:: 
snadno čistitelný povrch::
Součet

i Svařování povlakových podlah z pásů ne"bo čtverců' 
.. -.iytetně syařpyací.šňůry PVC

Součet_

; Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v’
.... i objektech v do 24_m

140,625w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

140,625
67 ; K ;776994111.R1

59,85!! m j 86,390

86,390 
86,390

% I 12 999,996

5 170,44!
w
w

68 i K !998776203 !
3 458,00;0.27;

Strana 52 z 61
s



J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

5595,79

897,75:

Obklady keramické........................... ........................_............
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ; m2 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

....V,o*i,5 ......... ' “  ...............
Součet................................................... ..... _...... ........

i obkládačky keramické koupelnově (barevné) přes 12 ^
do 16 ks/m2 
<1,0*1,5)*i T15
Součet _ ________ ____________ ___ _________

[AI elox profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
.... í’Ó+l’5+l’0+T5.... ......... ..

...Součet.......... .............................. ............................................

I Penetrace podkladu vnitřních obkladů 
obkíad u umývadla::
1,0*1,5

...Součet................. ......................................_....._.................

[průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace

D 781

69 I K í 781474114 598,50;1,500;

1,500
1,500

W
W

573,56332,501,72570 j M \59761071
1,725
1,725

W
W

631,75126,35:5,000; 71 I K '781494511 m

....................... 5,000

........................ S|000

m2 l 1,500!

w
w

49,88i33,25:í72 j K |781495111

w
1,500
1,500

2,000;

w
w

39,90; 79,80;73 i K ; 781495141 kus

2,000
2,000

2w
Součetw

53,20:1,000 j 
"t ó o ó  
1,000

74 K 781495142 | kus 53,20;Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace

1w
Součetw

658,35;59.85 i11,000!

TCoóó
11,000

i Řezání pracnější rovné keramických obkládačeki 75 i K i781495185 kus

5+6W
Součet .... ....... _.....................................................
[Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
.objektech y do 24 m......................................... ..........

D 783 Nátěry ________

i 77 i K 783126250.R1 [Nátěr syntetický zárubnř 1x + 2x email
^3*^1+176+2,1).......
Součet_ . ..... ............ .................

; Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
[oškrábáním 
Ó,3*(2 í+1,0+2,1 j

.Součet...................................................................... .. ............. ..............,

[Odmaštění odmašťovačem před provedením nátěru i m2 ;

w

3! 2 651,50!

47743,14 
1 105,98:

10,71;% 247,6376 i K ; 998781203

708,961,560:

1,560
1,560

1,560 í

w
w

414,96;266,00;m278 : K [783306811

1,560
1,560

W
W

5 646,01;119,70;47,168!; 79 i K 783601325
1,560

45,158
0,450

47,168

47,168

1,56W
45,1584
3,0*0,15
Součet

w
w
w

9 410,02!199,50;! m2K [783606813 [Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů80
1,560

45,158
0,450

47,168

3,000

3,000"
3,000

1,56W
45,1584
3,0*0,15
Součet
Odstranění nátěrů z potrubí DŇ do 50 mm
odstraňovačem nátěrů........... ............. ........ ............
6*(Ó 25+0,25)
Součet
[Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
[otopných těles._............................... ........................
(((24*0,98*0,16)*2))*6 
Součet

w
w
w

46,55; 139.65Í8Í K i 783606863 m

w
w

,51!45,158!i 82 99,75! 4 504,m2K 783614141

45,158 
.. ^,158

3,000;

w
w

179,55![Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
iDN do 50 mm

59,85;K [783614651 m83
j

3.000
3.000

" 6*(0,25+0,25)
Součet . ........... ....... ...... ..................... ..................... .................
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí ĎŇ do [ m

50 mm _ ................... ...... i..........
....6*(0,25+0,25) "

Součet ._ ___ ___ ______ ________________ __
[Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných [ ^

" "l{(24*0T98*b7 6)v2)r6...................
_ Součet. _ ___ . ____ ___ _________

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ĎŇ do 50 \

.... mm........... ... ..............-.....-................... .......
6*(0,25+0,25)
Součet ..................... ........ ........... ........... .......................
[Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem [ m2

..(((24,0,98*07l6)*2j)’6........ ........... ........ ..

Součet

. : Malby........ ....... ........................................................ ....
[Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

w
w

,15; 618,45;84 ! K 783615551 2063,000!

' 3~dó cT..
3,000

!
w
w

16 516,54!i 85 K 178361 365,7545,158

45,158
45,158

7147

w
w

166,251í 783617611 498,75;3,000m86 | K

3,000 
.... 3,000 
45,1581

w
w

8 708,72;87 i K 783622141 192,85;

45,158
45,158

W
W

25 448,22 
1 722,35;

D 784
6.65Í259,000|88 ! K i784121001 m2

Strana 53 z 61



ÍPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
w strop:: ........ ...............

112,5 
stěny::
3,24*(16,3+6,9+16,3+6,9) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
-(1,37*1,78)*4 
ostění a nadpraží oken::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))‘6

..... Souíe*........ ..............
i Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

-....ímistnostech výšky do 3.80 m
bílá barva 
strop::
112,5 
stěny::
3,24*(6,9+6,9) 
ostění a nadpraží::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*6 
Mezisoučet 
barevný odstín 
3,24*(16,3+16,3) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
0,4*(2,1+1,0+2,1)
Mezisoučet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
_:ptěruyzdprných v místnostech výšky do 3,80 m

bílá barva ......................................
strop::
112,5 
stěny::
3,24*(6,9+6,9) 
ostění a nadpraží::
(0,26*(1,78+1,37+1,78))*6 
Mezisoučet 
barevný odstín 
3,24*(16,3+16.3) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
0,4*(2,1+1,0+2,1)
Mezisoučet
Součet

Příplatek k cenám 2x maleb ze~'směsí'za mokra....... “
lotěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
I odstínu
barevný odstín ..... ......................................
3,24*(16,3+16,3) 
odpočet otvorů::
-(0,9*1,97)
0,4*(2,1+1,0+2,1)
Součet

W
112,500w

w
150,336W

W
-1,773
-9,754

W
W
W

7,691
_____ ;...... 259000

m2 i 270,834

w

89 I K .784181121
19,95! 5 403,14!

'w
w
w

112,500W
W

44,712W
W

7,691
164,903

W
W
W

105,624W
W

-1,773 
2,080 

105,931 
. .270,834

270,834j

w
w
w

i 90 í KK 1784211101 I m2 59,85! 16 209,41
w
w
w

112,500W
W

44,712W
W

7,691
164,903

W
W
W

105,624W
W

-1,773
2,080

105,931
270L834

W
W
W

y
91 ! K 1784211163

2 113,32!m2 105,931 19,95!

w
w

105,624W
W

-1,773
2,080

105,931

W
W i

Čalounické úpravy

: Ď+M zatemňovací zařízení roletové n’a' elektrický 
j pohonj^z dálkového oyiádání,(b!ackout rolet)

Zatemňovací textilní rolety:: 
rozměr otvoru 1960x2850mm::
Navíjení do tubusu z AL::
pohon elektromotorem::
boční vedení v AL profilech s kartáčky::
6 kusy::
Součet

U 786 ......

92! K 7866122 R1
101 492,30

101 452.301,000 j
l!ooo:..

101 492,30kpl..
w
w
w
w
w
w
w
w

1,000

D M 
D 742

95 i K 7420001 .R1

Práce a dodávky M
..§i® - slaboproud
I Ď+M EÍektroinstaiace Slaboproud, víz’podrobný 

J položkový roz^očetaiAc. v příloze. ..............
Elektromontáže

! Ď+M EÍektroinstaiace Šifnoproud, vizT podro’bný ’ 
jpoložkový rozpočet D.1.4.b v příloze
i ...............................
Součet

136 049,55

14 713,75

75\kpl j 1,000; 14 713,75114 713,
.i.

.___„PM21_.............

93 K I210001.R1
121 335,80

121 335,80121 335,80;kp! 1,000:

1,000
1,000

w
w

Strana 54 z 61



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód Popis

Strana 55z6t



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
rsei 
Pře

Objekt:

KoiisuuKCtí u u u u imb  uceuny ly^iAy vu vyuaveiii a mouemiAace 11 SKoiy oro
Hawitřlfm/a 0

7 - ÍT - informační technologie

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Havlíčková 2, Přerov 18. 4. 2019

Zadavatel:
Olomoucký kraj

Zhotovitel:

IC: 60609460
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant: ÍČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 658 596,12

Základ daně 
2 658 596,12

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
558 305,19

d ph  základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 216 901,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko.... Datum a podpis: Razítko

Stana 56 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

rusMJiisuuKCti u u u l mlit; uoeutty lyziKy ve. vyuavtíMi a muueiiii-cace 11 SKuiy oro 
Přornw Wawlířlmwa 0

Objekt:
7 - !T - informační technologie

Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

18.4. 2019Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

2 658 596,12 
2 658 596,12

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

742 - Elektroinstalace - slaboproud + konektivita 2 658 596,12

Strana 57 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ntíMjnsiiimue uuuuine uusuity ty<ci«.y ve. vyuttveiii a inuuemizdue ti 
Přorn*/ Wawliřlfnwa O sis.uiy oro

Obiekt:
7 - IT - informační technologie

Havlíčková 2, Přerov 
Olomoucký kraj

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 4. 2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKj Cena celkem [CZK] j

Náklady soupisu celkem
2 658 596,12 

2 658 596,12

.... 2 658 596,12

2 658 596,12; :

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace-slaboproud + konektivita 
:Ď+M Elektroinstalace IT + konektivitarviz; podrobný 

jpolpžkoyýrozpočet: D.1.4.d v příloze
í 93 K 210001.R1 kpl 1,000; 2 658 596,12;

w 1 1,000
1,000

w Součet

Strana 58 z 61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pře.
Objekt:

unsiiuKctř ouuuiiit: uceuny lyziKy vu. vyuavem a u iuuen tízactí 11 sKuiy oro
Wat/Ií^lřrn/n O

V.1 - vedlejší a ostatní náklady

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18. 4. 2019Tomkova 314/45; 77900 Olomouc

iC: 60609460Zadavatel:
Olomoucký kraj DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ: 04948203Projektant:
Pavel Hanze! DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

175134,55Cena bez DPH
Výše daně 
36 778,26

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
175 134,55d ph  základní 

snížená 0,000,00

211 912,81v CZKCena s DPH

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:.Razito.Datum a podpis

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 59 z 61



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

niBKUMsuuKce uuuomt! uceuny lyzuvy vu vyuavtMii a niuueimzčtue 11 SKoiy oro
Přornw Hav/tiřlcrw/a 9

Objekt:
V.1 - vedlejší a ostatní náklady

Tomkova 314/45; 77900 Olomouc 
Olomoucký kraj

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 4. 2019
Zadavatel:
Zhotovitel:

Pavel Hanzel

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN 3 - Zařízeni staveniště 
VRN 4 - Inženýrská Činnost 
VRN 7 - Provozní vlivy

175134,55 
175 134,55 :

119 274,55 
51 870,00 
3 990,00

VRN2 - Příprava staveniště 
VRN5 - Finanční náklady

0,00

0,00

Strana 60 z 61



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
rseAonsiiUMJfcj uuuume uceuny tyzmy ve. vyuaveni a iituutíiiuzauti 11 siujiy ora 
Přornw Wawíířlrnwa 9

Objekt:

V.1 - vedlejší a ostatní náklady
Tomkova 314/45; 77900 Olomouc 
Olomoucký kraj

Místo: Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Pavel Hanze!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 175134,55

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 175 134,55 
119274,55n...VRN3_......

|032903000

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na 
provoz a údržbu vybaveni a likvidaci staveniště

2 ; K 
w"

soubor 1,000 119 274,55 119 274,551

1 1,000
1,000Součetw

D VRN 4 , Inženýrská činnost.........................................

• Dokumentace skutečného provedení stavby

51 870,00

I soubor! 19 950,008 j K Í041105004 1,000:
...1.000'

....1,000.
1,000

....i7ó bó ’
1,000

soubor: 1,000:

19 950,00

w 1
Součet

Zkoušky a ostatní měření

w

12 635,00:K ; 043002000 12 635,00!11 I soubor i

w 1
Součetw

i 12 i K i044002000 | Revize 12 635,00^ 12 635,00

1,000
1,000

1
W. Součet

Koordinační činnost| 13 [ K j 045002000 isoubor; 6 650,00!1,000 6 650,00

w 1,000
1,000w Součet

D VRN 7 Provozní vlivy 
Provoz investora, třetích osob

3990,00 
1 330,00: 14 ; K 071002000 1 330,001isoubor! 1,000!

w~ 1,000.
1,000

1

..Součet... ....................................................... .......... ....... ............. ....... ......... .

j Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník j soubor!

”í................... ..... .............
Součet

w

16 | K ÍHZS1291 2 660,00;2 660.00!1,000

.. 'T,dóo~
1,000

w
w

Strana 61 z 61



Položkový rozpočet stavby

Stavba : Rekonstrukce odborné učebny fyziky,
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě) 
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2

Objednatel: Olomoucký kraj, IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Datum: 24.07.2019

IČO:

DIČ :

IČO :Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.
DIČ :

Za objednatele:Za zhotovitele:

Rozpočtové náklacíy

0,00Základ pro DPH 15 % 
15 % 
21 % 
21 %

0,00DPH
246 059,00 

51 672,00
Základ pro DPH
DPH

297 731Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
Základ DPH 21 i „ . „

i DPH celkem; %
Základ DPH

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
15% %

52,026 84921 ZTI Dívky 
Ol Dívky 
VZT Dívky 
ZTi Fyzika

154 701 
23 126 
43 334 
76 569

0 127 852
7,819 113 

35 813 
63 281

4 014 
7 521 

13 289

22 0
14,623 0
25,724 0

297 731 0 51 672 100,0Celkem za stavbu 246 059

Rekapitulace stavebních rozpočtů

[čiiiír~
[objektu

í Žákiaď DPH Základ DPH 21
Cena celkem 'Číslo a název rozpočtu %DPH celkem1

15% %_
52,0127 852 

19 113 
35 813 
63 281

26 84921 154 701 
23 126 
43 334 
76 569

0
7,84 014 

7 521 
13 289

22 0
14,623 0
25,7024

297 731 246 059 51 672 100,0Celkem za stavbu 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cplla
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu

0

0
0
0
0
0
0

0

Celkem za stavbu 0

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



í

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO
Objekt SKP
21 ŽTt Dívky 

SPSPřerov"

Měrná jednotka
Stnvba Počet jednotek 0
1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtově náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 127 852 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava 0

ZRN celkem 127 852 Zařízeni staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 127 852 Ostatní náklady neuvedené 0

127 852 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 127 852 Kč
DPH 21,0 % 26 849 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0|% 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 154 701 Kč

Poznámka:

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1 SPS Přerov
21 ZTI Dívky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stnvcbni díl HSV | DodávkaPSV Montáž HZSI
721 Vnitřní kanalizace

722 Vnitřní vodovod
8 1410 0 0 0

0 53 079 
66 632

0 0 0
ařizovaci předměty 0 0'25 0 0

CELKEM OBJEKT 0 127 852 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ______

Ztížené výrobní podmínky
Kč % Základna I ..... iií

0 0,0| o
Oborová přirážka 0 Ml
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0
Mimostaveništnl doprava 0 M
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 M 0
Rezerva rozpočtu 0 Mi 0

CELKEM VRN '

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

1 SPS Přerov 
21 ZTI Dívky

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet:

číslo položky ceiKeromnožství cena / MJNázev položky MJP.č.

Dii: 721 Vnitrní kanalizace
] kuš \ 1,00| 1 399,6S|ipadni, vsazeni odbočky D 110721170909R001 1 399,68potrub

Cenová úroveň: RTS

] kus [* Toóf 567,00|2 721171912R00 Potrubí odpadní propojení DN 40 
Cenová úroveň: RTS

567,00

3,001 293,22|721176102R00 Potrubí připojovací D 40 x 1,8 mm3 879,66m

Cenová úroveň: RTS
1,00| 246,24|J kus721193928R00 Oprava-zaslepení potrubí 

Cenová úroveň: RTS

4 246,24

| kus 1.00| 93,96|Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,85 721194104R0Q 93,96

Cenová úroveň: RTS
29,1S|3,00|Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125721290111R006 87,48m

Cenová úroveň: RTS

|soubor 1,00| 4 860,00|Stavební výpomoci, průrazy, drážky, hrubé zazdění 
Cenová úroveň: vlastní 

0000000017 4 860,00

r~7 0,0o| 2 430,00|Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 
Cenová úroveň: RTS

998721101RQ08 7,29

8 Í '41.31T721 Vnitřní kanalizaci!Celkem za
Vnitřní vodovodDíl: 722

j kus 2,Oo| 1 053,00|Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 
Cenová úroveň: RTS 

722131933R009 2 106,00

17,00| 382,32|Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 1610 722172411R00 6 499,44m
Cenová úroveň: RTS

479,52|4,00|Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 1611 722172412R00 1 918,08m

Cenová úroveň: RTS
6,00| 581,58)Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 1612 722172413R0O 3 489,48m

Cenová úroveň: RTS
6,00| 819,72|Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16722172414R0013 4 918,32m

Cenová úroveň: RTS
13,00| 40,50|Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm722181211RT714 526,50m

Cenová úroveň: RTS j—
2,00| 4S,36|

68,04)

Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm722181211RT815 90,72

Cenová úroveň: RTS
6,00|Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm722181211RV916 408,24m

Cenová úroveň: RTS

í m 14,00j 53,461Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm722181213RT717 748,44

Cenová úroveň: RTS
2,00| 58,32)Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm18 722181213RT8 116,64m

Cenová úroveň: RTS
6,00| 77.76)Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm722181214RU119 466,56m

Cenová úroveň: RTS
277,02|"J kus [ 12,00|Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 

Cenová úroveň: RTS

20 722190401R00 3 324,24

2,Oo| 387,1S|] kuš [Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 2021 722202412R00 774,36

Cenová úroveň: RTS

i,oo| 487,62|| kus |Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 25 
Cenová úroveň: RTS

722202413R0022 487,62

] kuš [ i.oo| 662,58)Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 32 
Cenová úroveň: RTS

23 722202414R00 662,58

] kuš [ 8,Ooj 333,721722223181R00 Kohout kulový výtokový, DN 15 
Cenová úroveň: RTS

24 2 669,76

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

1 SPS Přerov
21 ZTI Dívky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Číslo položkyP.č. Název potoky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
722280106R0Q Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 JJ.UU 17,82 oao.uSm

Cenová úroveň: RTS

26 722290234R00 33,001Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 
Cenová úroveň: RTS

37,261 1 229,58m

27 000000002 Demontáž , odvoz a likvidace stávajících zařizovacřch 
předmětů

{txwc, Ixvýlevka, 4x umyvadío), demontáž stáv. rozvodů TV a SV vč. sekčních uzávěrů

hod 16,00 648,00 10 368,00

Cenová úroveň: vlastní

28 000000003 Odstavení stoupacího potrubí, vypuštění TV a SV, obnažení 
místa napojení na stáv. rozvody V1 a 2. N 

Cenová úroveň: vlastní

hod 3,001 648,00 1 944,00

|souborj29 000000004 Stavební výpomoci, průrazy, drážky, hrubé zazdění

Cenová úroveň: vlastní

1,00| 9720,00| 9 720,00

30 998722101R00 0,031 811 62|Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 
Cenová úroveň:

722 Vnitini vodovod

22,73

Celkem za 53079,35
Díl: 725 Zařizovací předměty
31 725013138RT1 Klozet kombi .nádrž s armat.odpad svislý,bílý invalidní včetně 

sedátka v bílé barvě soubor I 1,00 8 310,60 8 310,60

Cenová úroveň: RTS
|soubor]32 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé

Cenová úroveň: RTS

3,00| 2745,90| 8 237,70

33 725O19101R00 Výlevka stojící s plastovou mřížkou 
Cenová úroveň: RTS

j soubor] 1,00| 7 265,70| 7 265,70

34 725212370RO0 j soubor] 1,00] 4 459,861Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou 
Cenová úroveň: RTS

4 459,86

|soubor]35 725291114R00 Madlo rovné bílé dl. 600 mm 2,00| 1 456,38] 2 912,76

Cenová úroveň: RTS

36 725291136R00 Madlo dvojité sklopné bité Novaservis dl. 830 mm 
Cenová úroveň: RTS

|soubor] 2,001 2 825,28] 5 650,56

37 7258141O2RO0 ]soubor | 8,001Ventil rohový DN 15 x DN 10 
Cenová úroveň: RTS

220,32] 1 762,56

|soubor]38 725814107R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 s přip. trubičkou 
Cenová úroveň: RTS

2,00| 335,34] 670,68

39 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 
standardní kus 4.00 2 710,26] 10 841,04

Cenová úroveň: RTS

I kus I40 725825114RT1 Baterie dřezová nástěnná ruční s ramínkem délky 30cm 
Cenová úroveň: RTS

1,Q0| 3 048,84] 3 048,84

1 kus [41 725860213R00 4,00] 447,12]Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm 
Cenová úroveň: RTS

1 788,48

] kuš j"42 725980122R00 Dvířka z plastu, 250 x 250 mm 
Cenová úroveň: RTS

1,00| 408,24] 408,24

43 000000005 invalidní páka (lékařská) "j kuš [" i.oo| 737,10| 737,10

Cenová úroveň: vlastní

] kuš [ 1~00| 10 414,98]44 55149000 Zrcadlo nastavitelné 10 414,98

Cenová úroveň: RTS

45 9987251O1R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0,13] 921,78] 122,60

_ iCeíkcm za__ 725 Zařizovací předměty 66 631.70

f.
Strana 6Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSORozpočet

phjKkT" SKP

22 ÚT Dívky Měrná jednotka

Počet jednotek 0Stavba
SPŠ Přerov 0Náklady na m.j.1

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu

Objednatel
Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatni rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové naklady
0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem

0Oborová přirážka19 113PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště19 113ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatni náklady neuvedené19 113ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem19 113ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZáJžHStbvitolcVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno :

Datum:Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

19 113 Kč

4 014 Kč
%21,0Základ pro DPH

21,0 %DPH
0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0|%DPH

23127 KĚCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 7Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1 SPS Přerov
22 ÚT Dívky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka ! Montáž HZS
733 Rozvod potrubí
734 Armatury
735 Otopná tělesa 
783 Nátěry

Ó 5 556 0 0
0 2 081 

8 236 
3 240

0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 19 113 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kc
Ztížené výrobní podmínky 0 M
Oborová přirážka 0 0,0
Přesun stavebních kapacit 0 Ofi
Mimostaveništní doprava 0 M 0
Zařízení staveniště 0 M 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 M 0
Rezerva rozpočtu 0 o

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

1 SPS Přerov 
22 ÚT Dívky

Rozpočet:Stavba: 
Objekt:

celkem (Kč)cena / MJMJ množstvíČíslo položky Název položkyř.c.
Rozvod potrubíDíl: 733

3.0o| 550,80| 1 652,401 722160222R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m

Cenová úroveň: RTS _________________
Izolace návíeková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm

Cenová úroveň: RTS__________________________
Příplatek za zhotovení přípojky DN 15

69,66|3,00| 208,982 722181213RT5 m

153,90|] kus [ 2,00| 307,803 733113113R00

Cenová úroveň: RTS
3,00j 24,30|I m I 72,904 73319O1O6RO0 Tlaková zkouška potrubí DN 32

Cenová úroveň: RTS
680,40|] kuš [ 2,00[ 1 360,805 733291902R00 Oprava propojení potrubí Cu D 15

Cenová úroveň: RTS
Pomocný materiál - spojovací, těsnící, uchyceni uchycení
potrubí, propan-butan

6 00000001
1 944,001,00 1 944,00jsoubor;

Cenová úroveň: vlastní_________________
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 

Cenová úroveň: RTS

0,00| 2 186,70|7 998733101R00

V 5 555,63Celkem za 733 Rozvod potrubí
Díl: 734 Armatury

i,oo| 609,12|] kuš \ 609,128 734221602R00 Ventily termostat.bez hlavice přímé, G 1/2

Cenová úroveň: RTS
505,441"j kuš [ Toof 505,449 734221672RT3 Hlavice termostatická

Cenová úroveň: RiS_________
Sroubení svěrné na měď 15x1 mm 153,9Q|i ,o o || kus ] 153,9010 734263772R00

Cenová úroveň: RTS
302,94[] kuš f" Toof 302,9411 734264312R00 Sroubení topenářské, přímé, DN 15

Cenová úroveň: RTS
252,72|2,001| kuš [ 505,4412 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2

Cenová úroveň: RTS______________
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m 

Cenová úroveň: RTS 
0,00| 2 187, Oo|13 998734101R00

2 081,21I734 ArmatmyCelkem za
Otopná tělesa_______________________
Demontáž otopných těles ocelových článkových

Díl: 735
46,98|I "2 | 20,00| 939,6014 735121810R0O

Cenová úroveň: RTS
20,00]4*5

2 246,94|| kus 2 246,94Otopná tělesa panelová klasik 10 400/ 700 1,00]15 735156123R00

Cenová úroveň: RTS
Toof 179,821| kuš |" 179,82Tlakové zkoušky otopných těles735156910R0016

Cenová úroveň: RTS
972,00|Toofj soubor] 972,00Stavební výpomoci, průrazy, drážky, hrubé zazdění00000000217

Cenová úroveň: vlastní ____________ ______ _
Odstavení příslušného stoupacího potrubí UT, vypuštění 
nezbytného množství topné vody, 

odvzdušnéní upraveného topného systému

00000000318
3 888,00648,00|6,001hod

Cenová úroveň: vlastní________________
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m 

Cenová úroveň: RTS

0,011 1 576,26] 9,46998735101R0019

.. B 235.82735 Otopná tělesaCelkem za
NátěryDíl: 783

Toof 810,00|]soubor | 810,00j Očistění plochy otop. tělesa00000000420

Strana 9Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 SPS Přerov
22 ÚT Dívky

Rozpočet:

i

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cend / Mj celkem (Kč)
Cenová úroveň: vlastni

21 000000005 Nátěr otop. těles 2x email j soubor J 1,00| 2 430,00| 2 4ou,uu

__ \Cnikcm ra ;783 Nátěry
i ' ~ 3 240.00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, Strana 10a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSORÓZpočot
SKPObjekt
Měrná jednotkaV2T Dívky23

Stavba 0Počet jednotek

ŠPŠ Přerov 0Náklady na m.j.
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatni rozpočtové nákladyZakladni rozpočtové náklady
000HSV celkem

0Z PSV celkem
35 813M práce celkemR

0M dodávky celkem

35 813ZRN celkem

0HZS

0Ostatní náklady neuvedené35 813ZRN+HZS
0Ostatni náklady celkem35 813ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

35 813 Kč%21,0Základ pro DPH
7 521 Kč21,0 %DPH

0 Kč%wZáklad pro DPH
OKČ-0,0|%

CENA ZA OBJEKT CELKEM
DPH

43 334 Kč

Poznámka:

Strana 11Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1 SPS Přerov 
23 VZT Dívky

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet:

I

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodavka Montáž HZS

o !Mz4 Montáž vzduchotechnických zařizer 0 1335
CELKEM OBJEKT °L o o 35 813; 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč '/.» Základna Kč

' CELKEM VŘN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12

i



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 SPS Přerov 
23 VZT Dívky

Rozpočet:

číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: M24 Montáž vzduchotechnických zařízení

1 VZTJ Odtahový ventilátor ELEKTRODESIGN TD 160/100 N
SiLENT IP44 tichý dvouotáčkový ventilátor {29 W) 2 ks 1,00 6 241,86 6 241,86

Cenová úroveň: vlastní
2 VZT 2 Ovládání ventilátoru dle spínání osvětlení vč. kabeíáže a

nosných prvků 
Cenová úroveň: vlastní

kpl 1,00 972,00 972,00

3 VZT 3 Kruhové potrubí plastové alt. sk. 1, mat. pozink plech-spiro
trouba prům. 100 mm, vč. tvarovek 

Cenová úroveň: vlastni
3,00 6 283,98 18 851,94m

4 VZT 4 Ohebné potrubí prům. 100 mm i.oo| 555,66| 555,66m
Cenová úroveň: vlastní

5 VZT 5 Žaluzie na fasádu - plast I ks I 1,00| 4 837.321 4 837,32
Cenová úroveň: vlastní

6 VZT 6 Kovový odvodní ventil vč. spony prům. 100 mm

Cenová úroveň: vlastní
I ks I 1,00| 1 124,28| 1 124,28

7 VZT 7 Zaučení obsluhy

Cenová úroveň: vlastni
I w I T00] 1 124,28| 1 124,28

8 VZT 8 Stavební výpomoci (průrazy) 
Cenová úroveň: vlastní

I M | 1.00| 801,90| 801,90

9 VZT_9 Pomocný materiál - spojovací, těsnící, konzoly, závěsy 
Cenová úroveň: vlastní

1 kpl [ 1,00| 630,18| 630,18

Zkoušky dle ČSN10 VZT 10 I kp' I 1.0o| 673,92| 673,92
Cenová úroveň: vlastní

'K24 Montáž vzduchciičchňických žárizcni 'Celkem za 35 313,34

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt"

JKSO
SKP

24 jŽTI Fyzika Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

■ SPŠ Přerovi" Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu

Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladni rozpočtové náklady
00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

063 281 Oborová přirážkaZ PSV celkem

00 Přesun stavebních kapacitR M práce celkem

00 Mimostaveništnl dopravaN M dodávky celkem

063 281 Zařízeni staveništěZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

063 281 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

063 281 Ostatní náklad; :elkemZRN+ost.náklady+HZS yc
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Vypracoval

Jméno:Jméno:

Datum:Datum:Datum:

Podpis:Podpis : Podpis:

63 281 Kč21,0 %Základ pro DPH
13 289 Kč%21,0DPH

Základ pro DPH 0 Kč
0 KčDPH 0 0

76 570 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 14Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS, a.s.



1 SPS Přerov
24ZTI Fyzika

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební clil HSV ■ Dodávka : MontážPSV HZS

721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod

0 13 968 
24 592 
24 721

0 0 0
0 0 0 0

Zarizovací předměty 0 0 0 0
CELKEM OBJEKT 0: 63 281 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Oborová přirážka 0 Ofi 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 Ofi 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 Ofi 0
Rezerva rozpočtu 0 Ml 0

CELKEM VRN

Strana 15Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

1 SPS Přerov 
24 ZTl Fyzika

Rozpočet:Stavba: 
Objekt:

celkem (Kč)Cisío položky cena / MJMJ množstvíNázev položkyPč

Vnitrní kanalizaceDii: 721
1,00| t 399,6s|I kus |D 110Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odí 

Cenová úroveň: RTS

1 721170909R00 1 399,68

567,001I kus | 1,00|Potrubí odpadní propojení DN 40 
Cenová úroveň: RTS

721171912R00 567,002

] kus [ 1,00| 649,62|Potrubí PP odpadní propojeni DN 50 
Cenová úroveň: RTS

721171913R00 649,623

1.0o| 293,22|Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm 
Cenová úroveň: RTS

721176102RO0 293,224 m

1,00| 320,76|Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm721176103RO0 320,765 m

Cenová úroveň: RTS
12,Oo| 417,96)Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm 

Cenová úroveň: RTS

6 721176104ROO 5 015,52m

246,24|] Kuš |* 1,00|Oprava-zasfepení potrubí 
Cenová úroveň: RTS

721193928R00 246,247

] kuš [ 1,00| 93,96)Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 
Cenová úroveň: RTS 

721194104ROO 93,968

] kus [ 1,00| 103,6S|Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8721194105R00 103,689

Cenová úroveň: RTS
14,00| 29,16)Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125721290111R00 408,2410 m

Cenová úroveň: RTS

Stavební výpomoci, průrazy, drážky, hrubé zazdění odkrytí 
stropu v 1, NP(3m2) uvedení do pův. stavu 

Cenová úroveň: vlastní 

000000000111
4 860,004 860,00soubor 1,00

0,011 889.38)Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 
Cenová úroveň: RTS________________________

721 Vnítmi kanalizace

12 998721101R00 9,78

I 13 967,70Celkem ta
Vnitřní vodovodDíl: 722

] kuš \ 2,001 947,70|Oprava-propojeni dosavadního potrubí závit. DN 20722131932R00 1 895,4013

Cenová úroveň: RTS
20,00| 382,32]Potrubí z PPR D 20x2,8 mm PN 20722172311R00 7 646,4014 m

Cenová úroveň: RTS
40,5o|14,00[Izolace návleková ti. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm722181211RT7 567,0015 m

Cenová úroveň: RTS
53,46)6,00|Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm722181213RT7 320,7616 m

Cenová úroveň: RTS

| kus] 277,02]4,001Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 
Cenová úroveň: RTS

722190401R00 1 108,0817

] kus [* 6.001 333,721Kohout kulový výtokový, DN 15722223181R00 2 002,3218

Cenová úroveň: RTS
17,82)I m I 20,001Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32722280106ROQ 356,4019

Cenová úroveň: RTS
20,Oo| 37,26)Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 745,2072229Q234R0020 m

Cenová úroveň: RTS

Demontáž , odvoz a likvidace stávajících zařizovacích 
předmětů 

(Ixdřez)

21 000000002
648,001,00| 648,00hod

Cenová úroveň: vlastní

Odstavení stoupacího potrubí, vypuštění TV a SV, obnaženi 
místa napojení na stáv. rozvody V1 a 1.NP

22 000000003
1 944,003,00 648,00hod

Strana 16Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

1 SPS Přerov
24 ZTl Fyzika

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Čislo položkyP.č. Název položky MJ množství celkem (Kč)cena / MJ

C .... í
00000000423 Stavební výpomoci, průrazy, drážky, hrubé zazdění odkrytí

stropu v 1. NP(3m2) uvedení do pův. stavu 
Cenová úroveň: vlastní

soubor I 1,00 7 290,00 7 290,00

24 998722101R00 Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 6 m
Cenová úroveň: RTS

o.os| 811,62| 68,18

Celkem za 722 Vnitini vodovod 24 591,74
Díl: 725 Zařizovací předměty
25 725017132RO0 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé | soubor | 1.00j 2 745,90| 2 745,90

Cenová úroveň: RTS

26 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých souborl 1,00| 1 072,44| 1 072,44
27 725814102R00 Ventil rohový DN 15 x DN 10 soubor 4,00 599,40 2 397,60

Cenová úroveň: RTS

28 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu
standardní kus 1,00 2 710,26 2 710,26

Cenová úroveň: RTS

29 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu
standardní kus 1,00 3 050,46 3 050,46

30 725860202R00 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4"

Cenová úroveň: RTS

kus 1,00 510,30 510,30

31 725860213R00 1 kuš j"Sifon umyvadlový , D 32, 40 mm 1.0o| 447,12| 447,12

Cenová úroveň: RTS

32 55230700 "] kuš |"Dřez nerez 1,00| 11 761,20| 11 761,20

Cenová úroveň: RTS

33 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 0,03) 921,78| 25,81

[_____ Celkem za____ j725 Žafizovaci picdmčty 24 721,091

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 17



Rekonstrukce odborné učebny tyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT 
ákolv (HW, sitc)

DOKUMENTACE PRO

D.1.4.b SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIK/

D.1.4.b ROZPOČETPříloha:

Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16 
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Vypracoval:

Investor:
.|pn=tmAnknv3 40a 77P 11 Olnmnnr

Sada:

m ŠINUÍ e c h2019



Upozornění pro zhotovitele
1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, 
instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a 
předpisy platnými v České republice".

6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 
příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 
nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 
již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 
zhotovitelovou zodpovědnosti učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.



Zakázk:2019/21
Investo Olomoucký kraj, IČ: 60609460

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Objekt: Rekonstrukce odborné učebny fyziky,

včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě) 
Střední Drůmvstová škola. Přerov. Havlíčkova 2 

Svstém D.1.4.b Rekapitulace

Učebna CAD 0/9 1,00 194 664,19kpl

2 “ Učebna fyziky 1/23a

3. Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem

, i Učebná interaktivní výuky odborných 
nředmětu 3/5______________________

5. ! Učebna šitových tecnnologii 3/6______

6. ; Bezbariérové WC

217 340,33kpl 1,00

kpl 1.00 11 147,99

246 355,88kpl | 1,00

MT.3°Ql
MlZWj-

121 335,80 

103 509.87

SP celkem bez DPH 894 354,06 Kčj

18/814.35DPH 21%
1 082 Í68y4ÍKejSP celkem vč. DPH

Stránka 3



Zakázka: 2019/21

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Objekt: Rekonstrukce odborné učebny ryziky,
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, 
sítěl

Svstém: Učebna CAD 0/9

l'*’"'"............ ‘"'7.'' .
i Elektroinstalační materiál 

' 1.1 :Zásuvka bila 2P+T MODUL 45
i 1.2 Zásuvka bílá 2P+T+3.SLSPD MODUL 45 ks 9,00
i 1.3 iZasuvka biia 2x2P+T bezšroubová s clonka ks ; 2,00

1.4 iZas. bila 2x2P+T bezšr., 3st.SPD optická i ks ! 2,00
1.5 iZasuvka bila 2P+T bezšroubová s clonkami ks . 4,00
1.6 Spínač ř.5 ___
1.7 Žaluziový spínač
1.8 í Kryt žaluziového spínače
1.9 i Klapka dělená bílá

1.10 ;1_rameček bílý _...1
1.11 ;2_rameček bílý
1.12 3 rámeček bily
1.13 i Krabice KP68
. 14 Krabice kruhová odbočná K097 s víčkem

1 K097V.se svorkovnicí
1.15 i Parapetní kana! 170x70 + příslušenství
1.16 : Přidruženy materiál 

; Kabelové soubory
2.1 íCYKYjJ 3x1,5 “
2.2 CYKY-J 5x1,5
2.3 i CYKY-J 3x2,5
2.4 ;CYKY-J 5x6 

; Rozvaděče a příslušenství
3.1 Rozvodnice zapuštěna 56M IP30
3.2 SPD T2 TNS
3.3 :jistič6k 10B-1 

_3.4 i Spínač pačkovy 32-3
3.5 : Proudový chránič 6k 16B-1N-030AC
3.6 drobný materiál (svorky, lišty, vydratovani, a set
3.7 i sestaveni a azpoíení rozvaděče 

Svítidla
2 - LED přisázené svítidlo, parabolická

4.1 ; mřížka, splňující UGR < 19 (6507 Im; 66.0 ; ks * 6,00
W- 1/1 FD\
3 - Asimetrické LED svítidlo včetně

WWĚĚM jeanoiKO jeanoiKo
Množství vá cena vá cena Cena celk

____________   Mitflřiíl llllAntií

em

172,62 Í 
1 247,80 

279,48! 
1 339,86 

172,62: 
221,94! 
263,04! 
32,88; 
32,88 i 
24,66 i 
32,88; 
49,32:

73,98! 
106,86! 
90,42; 

123,30í 
73,98! 
90,42! 
90,42! 
16,44! 
16,44; 
16,44! 
24,66! 
32,88' 
41,10!

73,98!

ks * 13,00 lín®!
739,80! 

2 926,32 
986,40! 
624,72j 

2 120,76; 
295,92; 

98,64! 
164,40! 
57,54! 

164,40! 
815,36: 
937,10! 

2? 2?2.64 
1 644,00

ks i 2,00 
ks i 6,00 
ks i 6,00 
ks I 2,00 
ks : 4,00
ks i 1,00 
ks i 2,00 
ks í 16,00 9,86

ks ; 5,00

m i 24,00 
set! 1,00

113,44 
739,80; 

1 644,00!
189,06

0,00

19,73;
31,24:
31,24!

131,52!

32,88_
32,887
32,88
41,10;

m ! 110,00 
m i 130,00 
m i 190,00 
m ! 20,00

5.787,_Í0 
8 335,60

’íIS
im

690,48: 
657,60! 

16 648,84; 
1 150,80; 
3 288,00;

; ks ; 1,00
; ks i 1,00
: ks i 3,00
! ks ! 1,00
__ks ! 13,00

2 877,00; 
9 864,00: 

147,96; 
575,40! 

1 198,48! 
1 150,80!

328,80
82,20
82,20
82,20
82,20

1,00 0,00
hod: 5,00 0,00! 657,60

4 899,12 328,80: 31 367,52

4.2 ks : 1,00

set; 1,00

4 192,20; 
4H0CC

411,00! 4 603,20pevných, závěsů 16248 lm: 50.0 W:
4.3 Přidruženy materiál (svorky apod.)

; Jiné práce
g ^ i Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměrů 

;6cm. vč. začištěm
5.2 ; Vysekám kapsy v cihl. zdi, krabice do _ ks 21,00_
5.3 iVysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 nim, š.; m : 40,00
5.4 iVysekání drážky v cihl. zdi do hl. 3Q nim, I.; m ; '38,00’ 
-c .Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do;

:30mm _ i ™
,-R i Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š.

ido 100 mm _ m
Výš. výklenků v číh. pro rozváděč db 0,25 m3

5 8 Vnítrostaveništní doprava suti a
... iyybo.u.taaých_.hmpt Qr.o..bu.dpyy.y_dp 18 m j

5 g ; Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot;
* ofjP9JTtf2ásjstódk.u.dQL llarLse..slbžjf ním j
Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hroot.n.arskládky,ZI<Dj.km pře.slkm. .. i

5^ Poplatek za uloženi stavebního směsného | 
odoadu na skládce.iskiádkovné) . .. . J
Ostatní

6.1 ■ Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod I 75,00
6.2 .Provedení vých. elektrorevize, vyprac. revizi hod; 8,00

hod...10,00
hod; 15,00

p,'óg. 411,00

ks | 1,00 0,00: 82,20!

’ 82,20 
98,'64! 

.115,08! 
164,40;

82,20! 
1 726.20!
3 945,60!
4 373,04!

6 576,00

0,00
0,00
0,00

40,00 0,00

38,00 0,00' 197,28; 7 496,64 
164,40 

2 019,16

5.7 0,10 0,00! 1644,00!

t ! 0,69 0,00] 2 926,32

t i 0,69 0,00l 350,17: 241,62

5.10 t ! 3,47 0,00; 15,24! 52,88!

t | 0,69 0,00! 1 874,16! 1 293,17

2 055,00 
4 603,20 
4imoo 
4932,00

0,00; 411,00!
0,00: 575.40!
0,00 i 411,00! 
0,ÓÓT 328*80!

6.3 :HZS
6.4 i Demontáž stávajících elektroinstalací

Cena celkem bez DPH 194 664,19]
Stránka4



Zakázka: 2019/21

investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

KeKonsiruKce oaoorne uceony ryziKy, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, 
sítě)
Učebna fyziky 1/23a

Objekt:

Svstém:

1.3 iZasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonka ks
1A IZas. bfjá 2x2PWbezšr., 3sl
1.5 iZasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkam ks

279,48i 
1 339,86 i 

172,621

90,42! _ 2 589,30
123,30 1 463,16
73.98 493,20

246,601.6 Spínač ř.1_ 172,62 73.98
1.6 : Přepínač ř.6+6 246,60 73,98 1^82,32
1.7 i Žaluziový spínač 263,04 90.42

11|1.8 ; Kryt žaluziového spínače 
J .9 Klapka jednoduchá bílá 
1.10 i Klapka dělená bílá

32,88! 1644_
24.66 16,44
32,8,8

:3g§í

Mil...110,15;

937,10: 
98,64 1 052,1. 
0.00; 1 644,00

16,44
1.11 Svorkovnice 16A pětipolova s krytem 353,46 73,98
1.12 1_rameček bily 24,66 16.44
1.13 ;2_rameček bily 32,88 24,66
1.14 :3_ramečekbily
1.15 i Krabice KP68
1.16 ; Krabice přístrojová nástěnná 

Krabice kruhová odbočnáK097 s víčkem

49,32 32.88
41.10
57.54

ks i 20,00 
ks l 1,00 
ks ; 5,00

9,86
52,61

1.17 113,44; 
32,88; 

739.80 
1 644,00

73,98
K.0.97V s.e ..svorkovnici 

!_ i 1.18 i Lišta LHD 40x20 
! i 1.19 iParapetni kanál 170x70 + příslušenství 
: i I.20 Přidruženy matená!

Kabelové soubory 
; ! 2.1 'CYKY-J 3x1,5

' 2.2 ;CYKY-J 5x1,5
í 2.3 iCYKY-J 7x1,5

; 2.4 jCYKY-J 3x2,5
! 2.5 CYKY-J 5x6

i Rozvaděče a příslušenství_
; 3.1 ; Rozvodnice zapuštěná 36M IP30 
; 3.2 SPD T2 TNS 

3.3 Tjistíč 6k 10B-1
__ 34 jistič6k Í6B-1

í 3.5 ; Spínač páčkový 32-3 
! 3.6 Proudový chránič 6k 16B-1N-Q30AC 

i_ 3.7 Proudový chránič 6k 40-4-030AC
; 3.8 ^drobný materiál (svorky, lišty, vydrátováni, i set 

i i _3.9_:sestavenía azpojení rozvaděče 
Švítídia
'1'’r-AšimeťrickěTED'svitidÍo včetně'--------
peyných.záyěsúi3M4,im:.3.6.i).W:..1xLED)
2 - LfcD přisazené svítidlo, parabolická

4.2 imřížka. splňující UGR < 19 (6507 Im; 66.0 i ks i 12,00
W 1x1 FQI____________ _____

4.3 iPfidružený materiál (syprky appd.)
: Jiné práce

. Průraz ve ždivu clhei. tí. SOčm. do průměru , - „
61 Í6cm.ve.zaeiště0l _ i ks 3'00
5.2 ;VysekánLkapsy_vcihl. zdi, krabice do : ks i 25,00
5.3 'Vysekáni drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm. š.i m ' 60.0(3
5.4 ; Vysekání drážkv v cihl. zdi_do hl. 30 mm. š.; m ; 65,00 
g g iVypíněni a omítnuti drážky hl. 30 mm, š.

__;do30mm.____  __
g q ;Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š

M^ltíenkĎVcíb. pro rozvaděč do”0,25 1

g g ^nitřóyáveniltnídbpravásutra

..._vyb_Q_uraný,ch.Jimot Dro..budp.vy..v..dp 18.m.._..
g g ; Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot

1 nebp.m.eziskládku.dQ_'].-kmse..složením.__ 1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných j 
hmot na skládku ZKP 1_km Dřeš 1 kro ' 

g ^ Poplatek zá uloženi stavebního směsného j 
_ i odpadu, na.skla.dce ískládkovné)

Ostatní i
6.1 i Koordinace a spolupráce s jinými profesem; hod; 6,00
6.2 ; Provedení vých. elektrorevize, vyprac revíz hod 10 00

hod! 12,00
6.4 ; Demontáž stávajících elektroinstalací _j hod; 15,00

jn i 8,00 
m i 13,00
set 1.00

32.88'
32.88;
32,88;
32,88;
41.10;

um.i m 120.00 
i m ; 45,00 
! m ; 30,00 

).00
; m i 50,00

19.73!
31.24;
50.96!
31.24!

131.52; 11
lilii
1 1_50,80

1 !II1
2 1| 
Ulil

263O40j 

8 877,60 i

1 971.16! 
9 864.00; 

147.96; 
147.96! 
575,40; 

1 198.48; 
1 890,60; 
1 150.80!

ks i 1,00
ks ; 1,00
ks ! 5,00
ks ! _7,00

328,80; 
82.20! 
82.20: 
82.20; 
82.20' 
82.20 r 
82,20!

ks 1,00
ks ; 2,00
ks 1,00

1,00 0,00
hod; _4i00 0.00! 657.60

4.1 ks | 2,00 4 027,80: 411.00:

4 899,12 328.80: 62 735,04

set! 1,00 411.00' 0.00: 41100

0,00! 82.20' 
“82.201 
98.64; 

115.08! 
164.40!

246,60

1211®. 
5 918,40. 
7 480,20 
9 864,00

0.00;
0.00
0.00

m : 60,00 0.00:

65,00 0.00 i 197.28! 12 823,20

5.7 0,10 0.00! 1 644.00' 164,40

t ! 0,83 0,00! 2 926.32 2 428,85!

t i 0,83 0,00! 350,17' 290,64!

5.10 t i 4,13 0,00! 15,24! 62,94'

t ; 0,83 0,00! 1 874,16! 1 555,55!

0,00! 411,00'
0,00; 575,40'
0,00! 411,00'
0.00: 328,80!

2466,00; 
5 754,00: 
4 932,00! 
.4932,00

6.3 !HZS

Cena celkem bez DPH 217 340.33

Stránka 5



Zakázka: 2019/21

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Objekt: Kekonstrukce odoome uceDny fyziky,
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, 
sltěf

Svstém: Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20

Por. Název
.

Elektroinstalační materiál
1.1 Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami ks
1.2 í1_ramečekj)ílý
1.3 I Krabice KP68
1.4 ; Přidružený materiál 

Kabelové soubory
2.1 CYKY-J 3x2.5 

Jiné práce
3.1 (Vysekaní kapsy v_cihl. zdi, krabice do ,
3.2 iVysekani drážky v cihl. zdido hl. 30 mm. š. m 
, . (Vyplněni a omítnuti drážký hl. 30 mm, š do
3 3..30 mm.........  ! m
^ 4 ;Vnitrostavemštní doprava sutí á

..• wbouraovpb..bmpí. pro budo^ ....
2 g i Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot

... inepp_meziskláPku.dQ,J.km_se.siož.emm
3 g I Příplatek k odvozu suti a vybouraných

172,62 ; 73,98
24,66i 16.44
9,86! 41,10:

822,00 0,001

31.24 “ 32.88

4Í'I 

822.00 

1 282.40

2,00
ks 2,00
ks 2,00

1,00set

20,00m

ks 2.00 0.00: 82 20
0,00; 98,64
0,00! 164,40

- ^84,40 

2 959,20
18,00
18,00

t 0,05 0,00! 2 926,32 146,32

t 0,05 0,00 350,17 17,51

t 0,25 0,00 15,24; 3,81:

3.7 t 0,05 0,00 1 874,16 93,71odpadu.na. skládce, (skiádkovné)
?s‘?‘nL..................... ........ ......
Koordinace a spolupráce s jinými profesemi; hod

4.2 Provedeni vých. eíeksrorevize, vyprac. revizj hod
4.3 ..h z s____  ;;;...
4.4 Úprava stávajících elektroinstalací

1,004.1 0.00 411,00
0.00 575.40
0.00 411,00
0.00 411.00

411,00 
1 150,80!

411,00 
1 233,00

2.00
hod 1,00
hod 3,00

Cena celkem bez ĎPH~ 11 147,99

Stránka 6



Zakázka: 2019/21

Investor: Olomoucký kra], IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Kekonstrukce odoorne učebny ryziKy, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, 
sítě)
Učebna interaktivní výuky odborných předmětů 3

Objekt:

Svstém:

L
Poř.

i Eíektroinstafačníjnateriái 
i 1.1 Zásuvka bílá 2P+T MODUL 45 
i 1.2 Zásuvka bílá 2P+Ť+37st.SPb MODUL 45 i ks 
i 1.3 'Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubova s clonka; ks 
i \A Zas. bila 2x2P+T bezšr., 3st.ŠPD optická ; ks 
i 1.5 Zasuvka bílá 2P+T bezsroubová s clonkami_ks 
i 1.6 iSpmacř.1_ 
j 1.6 'Spínač r.5 

i 1.7 íZaluziovy spínač 
: 1.8 i Kryt žaluziového spínače
i 1.9_: Klapka jednoduchá bila____ __
: 1.10 : Klapka dělená btiá 

1.12 1_ramecek bily 
_l.13 ;2_ramečekbiiy

i 1.14 3 rámeček bily __
1.15 krabice KP68

; Krabice kruhová odbočná K’O’9’7 s víčkem
i K097V se svorkovnicí______ __
i 1.18 Trubka ohebná DN40........... ......
i I.J9 Parapetní kanál i 70x70 + přísjušenstvi 
i I.20 ^Přidruženy materiál 

ÍKabelove soubory _
, 2.1 jCYKY-J 3x1.5 
: 2.2 i CYKYjU 5x1.5 
1 2.3 JCYKY-J 3x2.5 
i 2.4 CYKY-J 5x6

Rozvaděče a poslušenství 
i 3.1 i Rozvodnice zapuštěná 56M IP30 
; 3.2 ÍSPDT2TNS 
i 3.3 ' jistič 6k 10B-1 
i 3.4 • jistič 6k 16BJI 
i 3.5 Spínač pačkovy 32-3 
: 3 6 i Proudový chránič 6k 16B-1N-030AC 
; 3.7 i Proudový chránič 6k 4Q-4-030AC 
: 3-8 'drobný matena! (svorky, lišty, vydrátovani, a set 
; 3.9_'sestavení a azpojení rozvaděče 

Svítidla
\"T - LfcD přisazené'svítidlo, parabolická 

: 4.1 mřížka, splňující UGR < 19 (6507 Im, 66.0 : ks

: ;3^ ÁŠimSnckě'rED~svítídío včetně

í .pevných závěsů (624.8Jm.:.5Q,0-W 1xLED)
i 4.3 ; Přidružený materiál (svorky apod.) : set
i Jiné práce
i i Průraz vé zdivů cihel. tř. 60cm, do průměru

6cm vč začiš.těn.í___ ____________________
! 5.2 Vysekáni kapsy v cihl. zdi, krabice do 
i 5.3 i Vysekaní drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm. š. j m
> 5 4 'Vysekaní drážky v cihl. zdi dojil. 30 mm, š. ; m
; gg Vyplnění á omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do m

"Tg i^^iněniaomíthutídřážkýhj. 30

do 100 mm ...... .............. ,___ ,
Vyš. výklenku v cih. pro rozvaděč ďo 0,25 ^
m2. hl 150oim _______ _ ...................
Vnitfošíáveníštňí doprava suti a ^
vybouraných hmot pro budow v do .......
Odvoz suti na skladku a vybouraných hmot; t 
nebp.meziskládku.do_tkrn.se..siožen[m 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných 
hmot 
Popfa 
odoaduna
Ostatní ... .......... .............. .........

61 i Koordinace a spolupráce s jinými profesemi; hod; 6,00__ S
6 2 Provedení vých. elektrorevjzej vyprac. revíz; hod i 12,00 j
6.3 íh z s j z z :::.z ..::_ ;h°dj i2-°°
6 4 'Demontáž stávajících elektroinstalaci í hod I 15,00

73,98 9 370,80
106,86 14 901.26
90,42 1 109.70

123,30 2 926,32
73,98 
73,98 
90,42 
90,42
16.44
16.44 
16,44 
16,44 
24,66 
32,88 
41,10 
73,98! 937,10

57,54; 904,20
189,061 24 150736

0,00: 1 644,00

6839.30 
_3 206,00, 
''6 030,00 
...7250,04

3205,80 
9 946.20 

....920,64 
J 150,80 

657,60 
15368716! 

1 972,80; 
0,00: 1 150,801

657,60: 3 288,00.

172,62! 
1 247,80!

279.48! 
1 339.86! 

172.62! 
172,62: 
221.94! 
263,04! 

32,88: 
24.66: 
32.88: 
24,66! 
32,88! 
49.32'

j ks i 38,00 
11.00
3,00
2.00

_ 246,60 
624,72 

1_767,30; 
246,60; 

41.1QÍ 
98,64i 

205.50

"Mk82,20
866,32

4.00
ks ! 1,00
ks ! 2.00
ks : 5.00
ks_j 5.00

1.00ks
ks ! 2.00
ks ’ 5.00
ks i 2,00 
ks : 1.00
ks i 17.00 9.86:

113.44! 
32.88' 

739.80: 
1 644,00'

; ks i 5.00 
i m • 10.00 
! m : 26,00 
set i 1,00

i m ! 130,00 
■ m : 50,00 
i m 1250,00 
i m ! 42.00

19,73
31.24:
31.24:

131.52'

32^88
32.88:
32,88!
41,10

328,80!
82,20!
82.20!
82.20!
82.20:
82,20!
82,20!

1,00 i 2 877.00
1,00 J 9 864.00

147.96
147.96 
575.40

12,00 i 1 198.48
1,00 ' 1 890,60
1,00 i 1 150,80

ks
ks

4.00ks
ks 5,00
ks 1,00
ks
ks

0,00hod' 5,00

328,80' 47 051,284 899,129,00

4 603,20 
411,00

411,00:4 192.20: 
' J 4T1,00

ks 1,00

1 -00 Ó,00:

82,20

m
5 754,00. 

13 152,00

82,20! 
82“20 
98,64! 

115,08! 
164,40i

0,001,00ks

0,00!22,00
80,00
50,00.

80,00

ks
0.00!
0.00!

0,00!

mm. š. 9 864,000,00 i 197,28;50,00m

164,401 644,000,00;0,105.7

0,00! 2 926,32! 2 311,790,795.8

276,63

60,05

350,170,00;0,795.9

15.240,00]t i 3,945.10
na skládku ZKD 1_km Dřes„lkm ... 
tek žá uloženi stavebního směsného 1 480,591 874.16i0,00:t i 0,795.11 skládcé jskládkov.néi

0.00!.... 411 00 2 466,00
3®.:: 575,40 ' 6 904,60

0,00 411,00 ! 4 932,00.
..0.00 328,80 4 932.00

246 355,88Cena celkem bez DPH
-Stránka.7— -..



Zakázka: 2019/21

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Objekt: rekonstrukce odborné učebny ryziky,
včetně vybaveni a modernizace IT školy (HW, 
sítě!

Svstém: Učebna síťových technologií 3/6

I. Í:',;\L '.riai-ijťi'1' V - i-.ir . ; V.Kliíi 'rlliMiji MJlidLťv ■lkem
1

Elektroinstalační materiál
1.1 iZasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami J<s
1.2 Žaluziový spínač
1.3 i Kryt žaluziového spínače
1.4 1 rámeček bílý
1.5 3 rámeček bílý '
1 6 4 rámeček bílý .......
1 7 Krabice KP68 ..........
1 8 : Krabice kruhová odbočná K097 s víčkem

K097V se svorkovnici ...
Přidružený materiál 
Kabelové soubory

2.1 CYKY J 3x1.5 _ '
2.2 CYKY-J 5x1.5 J ...-
2.3 CYKY-J 3x2,5 .......

Rozvaděče a příslušenství
3.1 .Rozvodnice zapuštěná 72MIP30 Ks 100
3 2 SPDJ2 JNS ‘ ‘ ^ “ ks.. 100
3 3 iiStič 6k 10B-1 ks 4,00
3 4 Spínač páčkový 32-3 ks 1.00
3.5 Proudový chránič 6k 16B-1N-030AC ks 22,00
3 6 i drobný materiál (svorky, lišty, vydrátováni, a set i 1,00
3.7 sestavení a azpejení rozvaděče i hod: 5,00

Jiné práce
04 I Vysekání kapsy v cihl. zdi. krabice do ~ ;
04 II Vysekáni drážkyv cihl. zdi do hí. 32_mm, š. i m
04 III Vysekání drážky v cihl. zdi do hí. 30 mm, šj m
04 iv Vyplněn' a omítnutí drážky hl 30 mm. š do

30 mm ....... : m
04 V iWpInšn' a omítnutí drážky hl. 30 mrh, š. f 

do 100 miT) _ m
Vyš/výklenků v cih. pro rozvaděč do 0.25

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot pro budovv v do 18, m 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 
nebo meziskládku do 1 km se složením __
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

odoadti na skládce (skládkovnéi _
Ostatní

5 1 Koordinace a spolupráce sjinými profesemi: hodí '
5 2 Provedenjvých. elektrorevize, vyprac. revíz. hod| 12,00

hod i 12,00 
hod 20,00

2,00 _822,00! 
2 474,22 

345,24 i 
82,20; 
57,54 

- 82^-: 
458.64

937,1 o;

172,62
263,04

32,88
24,66:
32,88
49,32:

238,38 
90,42
16.44
16.44 
24.66 
32,88'

9.86 41.10

113,44: 73,98:

1 644.00 0,00

ks : 7,00
ks i 7,00
ks i 2,00
ks : 1,00
ks i 1,00
ks í 9.00

ks : 5,00 
set i 1.001.9 1 644,00

m i 10,00 
m 80.00 
m i 390,00

.19,73^ 32,88
31,24 32,88
31,24: 32,88

526,10
5 129.60 

25 006.80

4 833.36 
9 946.20 

920.64 
657.60 

28 174.96 
0,00: 1J50.80:

0.00 657.60 3 288,00:

i

i 4 422,36 
9 864,00 

: 147,96
: 575,40

1 198,48 
: 1 150,80

411,00
82,20
82,20:
82,20:
82,20:

ks : 14,00 
: 25.00

0.00 82,20: 1 150.80
0,00 : 98.64 ...... 2 466.00
0.00 115.08 ... 575.40

0,00: 164,40 4 110,00

5,00

25,00

5,00 0.00 197,28 986,40

0,00 1 644.00 164,40

0.00 2 926,32 1 580,21:

0.00 350,17

04.VI 0,10

t : 0,54

t ! 0,54 189,09

04. IX t i 2,72 0,00: 15,24

0,00: 1 874,16

41,45

04.X t , 0,54 1 012,05

6,00 0.00 411,00
0,00 575,40!
0,00: 411,00: 
0,00: 411,00:

2 466,00! 
6 904,80,: 
4 932,00: 
8 220,00!

5.3 UZS
5.4 : Úprava stáyajlcfci]i elektroinstalaci

Cena celkem bez DPH 121 335,80

Stránka 8



Zakázka: 2019/21

Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Hekonstrukce oaoome učebny ryziky, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, 
sítěl

Svstém: Bezbariérové WC

Objekt:

■H——
Elektroinstalační materiál

986,40; 
164,401 
458,64:

374,84:

1 644,00:
2 860,56;
3 353,76: 
2 696,16!
4 668,96;

82,20;
57,54:

822,00:

172,62: 73,98:
24,66: 16,44

9,86; 41,10

113,44: 73,98

16,44!
2 778,36
3 271,56!
2 613,96
4 586,76

24,66 
32,88 

822,00

ks ; 4JDÓ
ks ! 4,00
ks ! 9,00

ks ; 2,00

ks ! 40,00
ks ; 1,00
ks i 1,00
ks ! 1,00
ks : 1,00
ks : 2,00
ks : 1.00
set 1,00

: 1.1 Spínač r.1 
j 1.2 1_rameček bily 
1 1.3 : Krabice KP68

Krabice kruhová odbočná K097 š víčkem
K097V se svorkovnici ...... _............ ......

1.5 : Kabelová příchytka plastová 
16 Tlačítko signální tahové systému NPS 
1 7 ikontrolní modul j> alarmem systému NPS
18 mulovací tlačítko systému NPS
19 Transformátor systému NPS .......__..........

1 10 Rámeček jednonásobný systému NPS
1 11 Rámeček dvojnásobný systému NPS 
1.12 ; Přidružený materiál

Kabelové soubory
2.1 !CYKY-J 3x1,5
2.2 CYKY-J 4x1.5 ________
2.3 CYKY-J 3x2.5 _
2 4 JYTY-O 4x1 ..

Svítidla
3 1 í"4" - d340 2k7 840 Interiérové přisazené LEi ks 
3 2 ;Svítidlo nouzové nástěnné LED (vlastní zdrc ks
3 3 !Přidružený materiál (svorky apod.)

Jiné práce
Průraz ve zdivú cihel. tl. 15cm, do průměrů

rPr§rázvelivířcíhěL ti. 60cm,doprůměru

4 6cm. vč. začiš.tění.... .... ...... ..... ..................-
4.3 :Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabicejlo 
4 4 Vysekáni drážky v cihi zdi do hl. 30 mm. š rr,

:Vyplnění a omítnuti drážky hl. 30 mm, š, do m
.30 mm _____ _______,,-------- --......
;Vnitrostaveništni doprava suti a

4 6 wbouranvch hmot oro nudpvv v do 18 m 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot

' Jnebo .rriezisklád.ku_d.o Ikmse-slQžpmrn—
; Příplatek k odvozu suti a vybouraných

4 8 I hmot na skládku ZKD 1 km ořeš 1 km
; Poplatek za uloženi stavebního směsného
odoadu na skládce ískládkovnéi.................
Ostatní

5 1 :Koordinace a spolupráce s jinými profesemi; hod: 2,00 
5 2 Provedeni vých. elektrorevizo. vyprac. revíz, hod ' jj
5.3 HZS ~ _ _...
5 4 i Úprava stávajících elektroinstalací

1.4
24,66
82,20:
82,20!
82,20:
82,20!
16,44
24,66

0,00

2 630,50: 
364,98! 
961,80! 

1 356.25

19.73
27,95!
31,24
21,37!

4 751,16: 
2 055,00 

328,80

m : 50,00 32,88
32,88
32.88
32.88

6,00m
m i 15.00 
m : 2.5.00

61 945,92! 
2 301,60! 

328,80

411,00
246,60!

12,00
1,00

0,00set: 1,00

147.96

82,20

904.20 
1 479,60

49,320,00ks I 3,00

82,20:

82.20 
98.64

164.40 2 466,00

0,00ks : 1,00

ks ! 11.00 
15,00

15,00

0.00
0.00

0,00

1 112,00 

133,06

2 926,320,00t j 0,38

350,170,00t i 0,38

28,96!

712.18

3 452,40
2 466,00
1 644.00

15,240,00t : 1,90

1 874,160,00t ! 0,38

0,00! 411,00
0,00 _ 575,40 
0,00: 411.00
0.00 411.00

0,00
hod: 6,00
hod! 4,00

103 509,87Cena celkem bez DPH

Stránka 9



i



Rekonstrukce odborné učebny tyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT 
školy (HW, šitě)

DOKUMENTACE PRO

D.1.4.C SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIK;

D.1.4.C ROZPOČETPříloha:

Jan Kupec, Koblovská 343, 725 29 Ostrava 29 
Autorizovaný technik ČKAIT 1102601

Vypracoval:

Olomoucký kraj, IČ: 60609460Investor:
40a 779 11 Olnmnnr.

Sada:

š in u ! e c h2019



Upozornění pro zhotovitele
1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž atd isou 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytné nutné k dodání, 
instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značeni komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 
pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plné funkční a je v souladu se zákonv a 
předpisy platnými v České republice".

6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měřeni, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
prací, včetně návaznosti na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 
příslušnými stranami.

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů V rámci 
nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu která isou 
již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovíte! doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl popravit úplnou nabídku a je plnou 
zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 
nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.



Rekapitulace

Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, Jeremnekova 40a, 779 11 Olomouc

Rekonstrukce dílen praktického vyučování a odborných laboratoří SP$ Přerov, 
Objekt. včetně vybavení a modernizace IT školy 
Systém: D. 1 A.c - Slaboproudá elektrotechnika - Rekapitulace

Název 'rJMjflnozsti Cena

38 811.54kpl 1.001 lučebna CAD 0/9

18 725,112. Učebna fyziky 1/23a

3. Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20 kp! 1,00 

4 ÍUčebna interaktivní výuky odborných předmětu kpl 1.00

Ikpfi i7óď

kpl; 1,00

82255179 

106 168.30

5. jličebnasíťových technologii 3/6 14 713,75

320 674,49 KčSLP celkem bez DPH
67 341,64DPH 21%

388 016,13 KčSLP celkem vč. DPH

Stránka 3



Učebna CAD 0.9
Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, Jeremnekova 40a, 779 11 Olomouc

Rekonstrukce dílen praktického vyučováni a odborných laboratoří SPŠ Přerov, 
včetně vybaveni a modernizace !T školy

Objekt:

Systém: Učebna CAD 0/9

*■ ,!• . *1 *• Ji" €* í :i I ■ i •y-. /-lijmm ®3Si ' ‘=J.' ,i-: ■,
aiiiiiii

AV - Audio/video technika 
1.1 i Nástěnný reproduktor, typ soustavy 2.6, 

i pasivní (k zesilovači),celkový výkon sestavy 
i 190 W, rekvence od 40 Hz do 20 000 Hz. 
i impedance 8 Ohm, citlivost 88 dB/mW,

1-2 Reproduktorová dvoilinka
.1.3 Zásuvka audio stereo..................
1.5 i HDMi 3Ď propojovací kabel i Om, zlacené jks

1,00! 9189,96 164,40' ....9 354,36pár.

20.0QI 41.10
LOp _ 411.00 
1,00: 1 i 34,36

32.88
82.20
82,20;

m 1 479,60 
493,20 

1 216,56
kpl

knnokfnrw i^prrtv?

1.2 Zásuvka HDMI........................
1.3 Krabice KU68______ __ "7"~ '3
1.4 : Krabice lištová, hluboká __
1.5 Zesilovač HIFI, Výkon: 2 x 100 W, 

frekvenční rozsah: 10 Hz -100 kHz, 
harmonické zkreslení: 0,2 %, odstup 
signál/šum: 100 dB (S: 500 mV), power 
Management (Auto Power Ofř, 2, 4, 8 nebo

_! 12 hodin), vstupy a výstupy
1.6 Oživení AV techniky

;kpl 1,00 312.36 8220
9.86! 41.10;

1 00 _41,10 57.54!
1,00; 29 427,60! 246,60i

394.56 
101.92 
98,64; 

29 674,20!

_ks 2.00;
ks.

!ks

i;

hoc 2 301.604.00

, PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 
2 1 : Stropní PÍR čidlo, dosah 12m. stupeň 2 ” ’
2.2 iHlasič opticko-kourový s patici, 

carnorc.ft@tm/pc>...1.0\/. KIQ/Nin ..

2.3 Kabel SYKFY 3x2x0,5 
2 4 Krabice KU68_s víčkem "
2.5 : Propojovací krabice s spínačem otevření,

mti nólrxvá. rin kURR.............

0.00;...... 575.40;

ks 1,00 969,96; 7246.60
1,00 1 183,68 246,60":

1 216.56 
1 430,28!ks

35,00 _16.44
1.00! _ 24.66 
1,00 2 613,96

m 32.8.8
49.32

411,00;

1 726,20;
73.98; 

3 024,96!

.ks
ks

MR - Místní rozhí
3.1 i Reproduktor nástěnný - bílá sfrfíňka vš.’

roniilátnru.hliac.iřri<5.H.Q\A/ ,

3.2;kabel c y k y  2x2.5 7’_"17T7Z
_3,3 ; Krabice KU68 s víčkem a svorkovnicí.

KT - Kabeiove trasy
4.1 ; Vysekaní drážky v cihl. zdi do hf 30 mrn, š- :m
..........:.drv.RO..mm-.........................
4.2 ; Vyplnění a omítnuti drážky hl. 30 mm, š
..........|.3n..mm....... ........ ........................ ....................

4.3 [Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do
....... línovi o a y s o ............ .......
4.4 Zaomiláni krabice v kaose _ m
4.5 i Průraz ve zdivu cihel. tl. 6Ócm, do průměru 'ks
—....__________________________ _________________ j _

4.6 jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných t 
-_!h.rrioiPiro.h'idovA/.u.<HolR.fri.riiČDa

4.7 IOdvoz sutí na skládku a vybouraných hmot
nohr. mo-TÍsWádki i do J km eta .ftln7e.0i.rn-.

4.8 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ;t
no ckiárti<f.,.7K.DJ_taj5fe5..Lkffi.......... .

4.9 Poplatek za uložení stavebního směsného t
oHnadi.i_oa ftldádoft. /ftHárlkourj<ž>\

4 10 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou! m 
4.11 [Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou!m 
4 12 ; LV 40x20
IV. 13 [Drobný ejekrroTnstalační materiál 
IV. 141 Koordinace a spolupráce sjínými profesemi hod
IV.15.HZS _ ....... '........ ............ ..................
IV 16 Požární ucpávky 
IV. 171 Úklidové práce

as

ks 1,00! 1 956,36 ....164~40 2 120,76

15,00 24.66!
41,Í.O

m 3_2.88
57,54.

863,10!
98.64!ks 1,00.

90,00

90,00

0,00; 98,64 " 8 877,60;

0,00 ......164,40' 14 796,00

0,00 82,20'....... “ 328,80

o.co' 164.40 " 657.60
0.00 82,20 164,40!

0.00 2 526,32 877.90

0,00: 350,17! 105,051

22.86

do :m

ks 4,00

4.00
2,00

0,30;

jt 0,30!

1,50" 0,00 15,24:

0,30; 0,00; 1 874,16!

24,66 " 57,54:
32,88 57,54 i
32,881 98,40 i

1.00! 822,00: 0,00j
0,00: 411,00;
0,00 411,00!

246,60 
0,00: 328,80 í

562,25;

25 00; 
65.00; 
10 00

íli#
•? ?Io’on 
1
„ ?22,00 
1 644,00: 

822,00! 
271,26! 

3 945,60!

m
kpl

4.00
hod 2.00
m2 0.10; 2 466,00 

12.00jhod

Cena SLP celkem bsz DPH 98 811,54
Stránka 4



Učebna fyziky 1.23a

Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, Jeremnekova 40a, 779 11 Olomouc

Rekonstrukce dílen praktického vyučování a odborných laboratoří SP$ Přerov, 
včetně vybavení a modernizace !T školyObjekt:

Systém: Učebna fyziky 1/23a

mKXmSx:&:'íM§M§WBmém
Inožstv■

AV - Áudio/yideo technika 
11 íHDMI 3D propojovací kabel. ÍOm, zlacené 1 216,56ks I 1.00 1 134,36 82,20:

knnokton/ řorm'/
394,5§!

98,64!
50.96

575.40

312,36 
..41 10

82.20;
57.54
41.10

575.40

kpl: 1,001 
ks ! 1.00
ks 1,00
hoo 1,00

1.2 Zásuvka HDMI 
1 3 Krabice lištová, hluboká
1.4 i Krabice KU68
1.5 ..Oživeni AV techmkv.......

9.86
0.00!

! KT - Kabelové trasy
j 2.1 [Vysekání drážky v cihl. zdi do tíl. 30 mm, š. [m j 12,00
i______ [Ha  .30 mm........ ... ................. ....................... ...... ...... .................i......- -i.....—..........
i 2.2 [Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do Im | 12,00
_____ i.30 mm................................. -... -.................-

2.3 [Vysekání kapsy v cíhl. zdi, krabice do
_______Ll.QO.y.l0O-v5O..mm......... .............. ........... .........

2.4 Zaomitáni krabice v kapse......
2.5 Průraz ve zdivu cihel. tí. 60cm, do průměru i ks 3,00

_..._....6cro..j;řl-7ařištěm--- ------------------ -------------------
2.6 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných [t

_...........  hmnf nrm hurlnvw u Ho "IR mnirnč_________

’ 2.7 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot it
i........... nohn moaicHáHlni i rif, 1 Vm cn cin7»ním-----------L.
[ 2.8 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot it

na cVIýHlntt 7KT1 1 Ifm nř«c 1 lim -------------
: 2.9 ; Poplatek za uložení stavebního směsného

nHřMjfl,, na cViaanVn ícVIňHVnvníM-----------
Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou m i 25,00

"......... ......" 35.00
10.00

1 183,6898,640,00

1 972,80164,400,00

164,4082,200,00ks ; 2,00

328.80
246,60!

.164,400.002.00m
0,00! 82,20

146,320,00: 2 926,32i 0,05

17,510,05! 0.00 350,17

0.25 ‘ 0.00 15.24

t ! 0,05i 0,00 1 874,16

24.66 ..... 67.54
32,88] 57.54
32,88 98,64

kel: 1.00! 822,00! _0,00
4,001 0,00! 411,00

hod 4-00; 0,00: 411,00
m2_ 010! 2 466,00! 246,60
hod 4,00!____ 0,00! 328,80

3,81

93,71

2 055.00
3 164,70 
1 315 20

82200 
1 644.00 
1 644.00

271.2®
1 316.20

2.10
2 11 Trubka ohebná PVC volné nebo pod omítkou ;m
2.12 LV 40x20 __
I113 Drobný elektroinstalační materiál 
11.14 .Koordinace a spolupráce s jinými profesemiihod 
II 1_5 HZS _ 11
11.16 i Požární ucpávky
11.17 Úklidové práce

m

Cena SLP celkem bez DPH 18 725,11

Stránka 5



Učebna strojírenství 2.19+2.20
Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, Jeremnekova 40a, 779 11 Olomouc 
Obiekt* Rekonstrukce dílen praktického vyučování a odborných laboratoří SPŠ Přerov, 

J ' včetně vybavení a modernizace IT školy 
Systém: Učebna strojírenství 2/19 s 3D koutkem 2/20

AV - Audio/video technika 7
Nástěnný reproduktor, typ soustavy 2.0, par 2,00 
pasivní (k zesilovači),celkový výkon sestavy i i 
190 W, rekvence od 40 Hz do 20 000 Hz 
impedance 8 Ohm, citlivost 88 dB/mW,

1 2 ; Reproduktorová dvoilinka
1.3 _iZásuvka audio stereo
1.4 iHDMI 3D propojovací kabel. 10m, zlacené

______ Lknnoktnn/-................... .............._
_1J> [Zásuvka HDMI

1.6 Krabice KU68 ...... ........ZZZZ.Z7
1.7 Krabice lištová, hluboká
1.8 [Zesilovač HIFI, Výkon: 2 x 100 W. frekvenční ks

i rozsah: 10 Hz -100 kHz, harmonické i
!zkresleni: 0,2 %, odstup signál/šum: 100 dB !
| (S: 500 mV), power Management (Auto j 
! Power Off, 2, 4, 8 nebo 12 hodin), vstupy a 
výstupy _____

1.9 Oživení AV techniky

MR - Místní rozhlas
2.1 i Reproduktor nástěnný - bílá skříňka vč

roní ilétArt.i.h)A<:ito.Qti..Q\/\/_
2.2 I kabel CYKY 2x2,5..............„IZIIZ
2.3 Krabice KU68 s víčkem a svorkovnicí

KT - Kabelové trasy ~
3.1 Vysekáni drážky v cihi. zdi do lil. 30 mm, š. jmi30,00

— Ha rrvm........... ....... ......... ............... ............. !

3.2 [Vyplněni a omítnuti drážky tíl. 30 mm, š do fm30.00
.............. : . O. '. tť|_______ ____ ________ _________ ____ ^

3.3 ! Vysekáni kapsy v cihi. zdi, krabice do
inovioov^n mm.... ........ ..... ...... __.......

3.4 Zaom[tání krabice v kapse_
3.5 i Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru i ks

_«rm v/č -Zsčiétóní . ............. .............. . _ :

3.6 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných it ”j 0,10
- --.hmot.Dro hudom/ u dA. .1.8 ro ručně. _........ ....... L _ \
3.7 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot it ; 0,10

...... j-OAbn ...m<a7ie.W.ádkn.dn ..1_.kro.?©_5lA.7onírn_______
3.8 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot It

np skládku..7K'D...1_.k.ro  ...ořfts._1.Jf.ro. ........ :
3.9 ; Poplatek za uloženi stavebního směsného 7 

ndoadu. .ns .sktád.ce..fe.ki4dko\mé.Y 
Trubka ohebná PVC volně nebo pod

3.11 i Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou m
3.12 LV 40x20 .._ '
III.13_ Drobný elektroinstalační materiál 
lil 14 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi ihod 4 nn
ill.15 HZS......  ........ ""
111.16[Úklidové práce

1.1.. 9 189.96 ...164.40 18 708.72

ml 50,00  41.10 32.881
kpl 1.00 411.00 82.20
ks I 1.00 1 134,361 82.20

kpl.... 1.00 312.36 82.20
9.86 41.10

ks i 1,001 41,10: 57 54!
1.00 29 427,60! 246,601

3 699.00 
493,20

1 216.56

Z394.56!
50,96: 

. 98,64 
29 674,20 i

ks i..... 1.00

2 301.60hcc__4.00 0,00 [ 575.40

2.00 1 953.36 164.49

15.00 24.66 32.88
.5,00]..__41,lb|__.... 57 54

ks 4 241.52

863.10 
..98.64

m
ks

0,00 98,64 2 959,20

O00j 164.40 4 932,00

W82.20 246,60

0.00. 164.40
0.00 82.20

0.00 2 926.32 292,63

0.00 350.17

ks 3,00

3.00 493,20
164,402,00

35,02

0,50 0,00 15,24 7,62

0,10 0,00 1 874,16

24.66 57,54
32.88 57,54:
32.88 i 98,64!

1.00 822,00! 0.00
0,00 411,00Í 
0,00! 411.00
0.03 ... 328.80

187,42

3.10 omítkou m 20.00
30.00:
10.001

1 644,00
2 712,60! 
1 315.20

f£00
1 315,20

m
kpl

hod .4,00:
jhod 4.00

Cena SLP cejkem bez DPH 82 255,79

Stránka 6



Učebna interaktivní výuky 3.5
Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, Jeremrtekova 40a, 779 11 Olomouc

Rekonstrukce dílen praktického vyučování a odborných laboratoří SP$ Přerov,
Objekt:

Systém: Učebna interaktivní výuky odborných předmětů 3/5
včetně vybavení a modernizace IT školy

AV - Audio/video technika 
i i IHĎMI 3D propojovací kabel. 1Óm, zlacené ks

__ ; tfnnaktnrx/ i^ornw__ ____ _______ ___________

1.2 Zásuvka HDMI......._........ .......
1.3 [ Nástěnný reproduktor, typ soustavy 2.0, 

pasivní (k zesilovači),celkový výkon sestavy 
190 W, rekvence od 40 Hz do 20 000 Hz, 
impedance 8 Ohm, citlivost 88dB/mW,

1.4 i Reproduktorová dvoilinka__________
1.5 Zásuvka audio stereo____
1.6 ;Krabice KU68
1.7 i Krabice lištová, hluboká_____ ______
1.8 Zesilovač HIFI, Výkon: 2 x 100 W. frekvenční ks 

] rozsah: 10 Hz -100 kHz, harmonické 
jzkresleni: 0,2 %, odstup signál/šum: 100 dB
| (S: 500 mV), power Management (Auto 
Power Off, 2, 4, 8 nebo 12 hodin), vstupy a !
výstupy______

1.8 Oživeni AV techniky

1 216,561,00! 1 134,36 ! 82.20!

1.00 312.36 82.20
2.00 9 189.96 164,40

.....394.56
18 708,721

kpl
par

3 699.00 
9 000,001 

50,96 i 
_ 98,641 

29 674,20

50 00 41.10. .........32.88
1.00 3 000.00 ..6 000.00

9,86! 41 JO
1.00! 41.10 57,54
1,001 29 427,60 246,60

ffi.
kpl
ks 1,00
ks

2 301.60hoc 4.00 .0,00!......575,40
0.00

KT - Kabelové trasy
! 2.1 Vysekáni drážky v cihi. zdi do hl. 30 mm, š. im
i dn 30 mm_________ ___________ __________ _______ \...
i 2.2 Vyplněni a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do jm

^n mm_______________ ___ _____ —....
i 2.3 iVysekánf kapsy v cihi. zdi, krabice do
i______ 1J30yi0.0y.S0.mm............ .................. ..........-  .........

2.4 Zaomiiáni krabice v kapse____________
; 2.5 Průraz ve zdivu cihel. ti. 60cm, clo průměru ks
..._......Bcm.j-'č..ZaSSiá.n(____________ __............

2.6 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných t
.......... . hmnt nrn hndnwu v Hnlfim rin*ná.....................

2.7 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot jt
.1...... ......  nohn movicHárU-n Hn 1 Vm co clrívpnim .........i..........

2.8 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot jt
j... .........;.oa.-ekládk.y..ZKD..i.km.P.ř»c i. km...... ........................J___

2.9 ! Poplatek za uložení stavebního směsného jt
inríoadjt na ckládra /ckijftHknvoól..... .... ......... ..... i___

; 2 10jTrubka_ohebná PVC volně nebo pod omítkou :m_ 
j 2 HjTrubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou mn 

! 2.12 LV 40x20
i 11.13 : Drobný elektroinstalační matena!

I114 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi..hod
JM5HZS 

H 16 UKhdové práce

0.00
8 877.6090,00! 0,00! 98,64

i- 0,00! 164,40! 14 796,0090,00

0,00! 82,20 328,80ks 4,00

657.60
246.60

4.00 0.00 164.40
82,20

m
3,00 0,00

2 926,32 877,900,30 0,00

105,050,30 0,00 350,17

15,24 

1 874.16

22,861,50 0,00

562,250,30 0,00

40 00: 24,66: 57.54:
50.00) 32,88! 57.54!
10.00 32,88! 98,64!

1,00! 822,00! 0,00
0,00! 411,00:
0.00 411,00
0.00 328.80

3 288.00
4 521.00 
1 315.20
J322.00 

1 644.00 
1 644,00
i 315,20

m
kpl

4.00
hod 4,00
lhod! 4,00

Cena SLP celkem bez DPH 106 168,301

Stránka 7



Učebna síť. technologií 3.6
Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, Jeremnekova 40a, 779 11 Olomouc 
Obipkt' Rekonstrukce dílen praktického vyučování a odborných laboratoří SPS Přerov, 

* ' včetně vybavení a modernizace 1T školy

Systém: Učebna síťových technologií 3/6

AV - Audio/video technika
1.1 ;HDMI 3D propojovací kabel. íom, zlacené

' trnnoktotv čatnú
1 2 Zásuvka HDMI
1 3 Krabice KU68_______________1
1.4 i Krabice lištová, hluboká
1.5 .Oživeni AVtechnikv

MR - Místní rozhlas
2.1 i Reproduktor nástěnný - bílá skříňka vč.

---- r&ni tiátoci-L-h-lacitosti QVW_________
2.2 ! kabel CYKY 2x2.5_____
2.3 . Krabice KU68 s víčkem a svorkovnicí

1 216.56ks j 1.00 1 134.36 82,20

kol 1.00 312,36
ks j 1.00
ks ......1.00   41.10
hod.... 1.00

82,20!
41.10
57.54

575.40

394,56
50.96
98.64

575,40:

9.86

0.00!

2 120.76

115.08
98,64

ks 1,00| 1 956.36 164,40

2,00! 24,66
ks !..._..100L......41.10

32,88
57,54

m

KT - Kabejové trasy
3.1 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. jm j 10,00 0.G0 98,64

_Hr> mm___________ ____ ___________ ____ j__ \  '

3.2 .Vyplnění a omítnuti drážky hl. 30 mm. S. do.. im ~ 10,00
....... ^n.mrn............. ..... .......... ..... ....................................

3.3 : Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do
1 nnyj oovso............ .......... ........

3.4 jZaomltáni krabice v kapse
3.5 i Průraz ve zdivu cihel. ti. 60cm, do průměru

----______________ _____ ______ ;_______ .__
3.6 jVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných jt | 0,05:  6'66 2 926,32

_______ i.hiXí.oLnco.-hijd<,iv>í .\/..do _18-ro. rijčaě. _ i L
3.7 jOdvoz sutí na skládku a vybouraných hmot ;t T 0.05

------  noho mcvicHšHkli Hn 1km cc cIr,voním ........!_ _j _ _____

3.8 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot t 0.25 0,00 15 24
------- nn ckiňrfk,, 7Kn 1 Irm nřoe 1 Vrr............. ........

3.9 Poplatek za uloženi stavebního směsného jt 0.05 0,00 1 874,16
nHnpHu np cklňapp řcklAHIrm/nPI_______ ___ i

3.10 Trubka ohebná PVC volné nebo pod omitkou m j 10.00 24,66 .....57,54
■. 7? mm_________________ _____ __________ ___ . .__ ___ !.... : ___

3.11 .Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou im i 10.00 32.88

3 12 LV 40x20

986,40

0.00 164,40 1 644,00

ks ! 1,00 0.00 ... 82.20

0.00 164.40
0.00 82.20

82,20
rriro.

m ! _1,00
ks I 1,00

164.40
82,20

146,32

0,00 350,17 17,51

3,81

93,71

822.00

57,54! 904,20

m i 10.00! 32,88 98,64
kpl! 1.001 822.00

0.00 j 411.00
0.00 411,00
0.00 328.80

1 315.20 
822.00 
822.00 
822,00 

1 315,20!

111.13 Drobný elektroinstalační matena!
II114 Koordinace_a spolupráce s nnymi profesemi ihoo 2 00
111.15 IHZS
111.16 .Úklidové práce

0.00

hoc__ 2.00
hoc 4.00

Cena SLP celkem bez DPH ; 14 713,75

Stránka 8



Rekonstrukce odborné učebny tyziky, 
včetně vybaveni a modernizace IT 
školy (HW, šitě)

DOKUMENTACE PRO

D.1 A.d IT - INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

D.1.4.d ROZPOČETPříloha:

Jan Kupec, Koblovská 343, 725 29 Ostrava 29 
Autorizovaný technik ČKAIT 1102601

Vypracoval:

Olomoucký kraj, IČ: 60609460,
Jaramanknva 40a 770 11 Olnmnnr.

Investor:

Sada:

ŠINU T ECH2019



Upozornění pro zhotovitele
1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot 
zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti práci jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy

4) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedeni

1?ra-'1 zhotoul,e,e jsou rovněž iaKékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodáni 
' '3 .' v'*0,"'?"1 3 pr°™zovám dlla <"aPř- P°žimí ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značeni komponent a zařízeni závěsy^átěry 

pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi speciální nářadí a
Předky SmTvTeské^uS*"' ^ ^ ^ ^íe Pr°Vede"° 3 * <** *»«"'3 i3 '

6) součásti dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčeni konstrukci, kontrolní měřeni, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace dila, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

nLrfTřofpfedpoklid4' že zhotovilel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 
Sšnými stranám" "" °Stalní femeS,a' harmon°9ram výsta''b7 a “^é rozděleni stavby na samostatně řešené části s

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele 
nabídky musí b>4 garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele 
jtz ve funkci na jiných místech.

1-———■<•-

11) Je pov,nn°stí zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní 
nabídku, podle ktere zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou

v souladu se zákony a

a uživatele objektů. V rámci 
a uživatele objektu, která jsou

i

cenu a kvalifikovanou



Rekapitulace

Zakázka: 2019/21
Investor: Olomoucký kraj, IČ: 60609460,Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Rekonstrukce odborné učebny fyziky, 
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě)Objekt:

Systém: D.1.4.d - Informační technologie - Rekapitulace

F
,'ÍVj .■

kp! 1.00 1 168 145,72

kp! 1.00 1 490 450,40

1. SK - Strukturovaná kaboláž

2. lAP - Aktivní prvky IT

2 658 596,12 KčSLP celkem bez DPH
558 305,19DPH 21%

SLP ceikem vč. 5ŘH 3 216 901,31 Kč

Stránka 3



SK

Zakázka: 2019/21 
Investor oiomou 

Rekonst
cký kraj, ič: 60609460,Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc 
:rukce odborné učebny fyziky,

Objekt:

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž
včetně vybavení a modernizace IT školy {HW, sítě)

I HISSIlilií! I ^j IíTífí xvlí 7' .ílvltí

i Pnpojne místo - vč. montáže
1.1 Kevstone modu! RJ-45 nestiněný Cat5e. ’ks ■ 262 00 !
1.2 :maska nosná. 2xpozice keystone ks J31 00
1.3 jkrvt zásuvky pro nosné masky [ iks ? 131 00i
1.4 ..: rámeček zásuvky jednonásobný_____. ' ’ ks ; 131 00
1.5 .krabice KP 68, hluboká, povrchová montáž iks i 13100'
___ ; Přípojné místo - bez montáže {pouze dodavka komponent)

ks : 200.00 89.05
ks...... 100,00...._....20,55
ks i 100.00? 20.55

ioo.boí 20.55
100.00 27.40

68.50i
_13.70i
13.70:
13.70!
47.95?

89.05 
20.55? 
20.55; 
20.55! 
27,40!

li
251
ifl_ 2 055.00! 
2 740.00!

20^50.00!

i

1.6 i Kevstone modul RJ-45 nestíněný. Cat. 5e 
.1.7 maska nosná. 2x pozice kevstone
1.8 i kryt zásuvky pro nosné masky
1.9 sameček zásuvky jednonásobný

1.10 [krabice KP 68, hluboká, povrchovájnontaž 
Rozvaděč

2.1 [Specifikace F.6_p.č.7 - Datový rozvaděč 
?19\ 9U, 600x450mm. prosklené

2.2 Patchpanel 24 port.JU. kat.5e
2.3 19_' Orqamzer. plastový kanal. 1U
2.4 Napájecí panel.lU, 5x230V. přepěťová 

: Optika

3.1 iPiqtail SC..09/125um, 1m
3.2 i ochrana sváru
3.3 SC-SC Duplex, optická spojka. SM. do SC
3.4 iPatch cord SC-SC, 1 m, 9/125 um, duplex'
3.5 !FPC opt.vana pro 16xSC, SC-DUPLEX; ” '

0 00
0 00
0.00 i

ks 0 00
ks 0.00!

3,00! 6165,00~ 685.00?ks

14.00; 1 724.83 685.00:
14.00; 274.00! 137.00)
3.00; 945.30: 137,00?

33 737.62; 
5 754.00: 
3 246.90!

Lk.s.
Iks.
: ks

13.70
13.70
13.70
20.55

!k.s 48.00; 
48.00: 
88.00!

61.65 
13.70 
75.35

6,00: __171.25 _
5,00 ■ 1 164,50: 137,00

3J316.80; 
1 315.20? 
7 836.40? 
1 150.80 i 
6 507.50?

ks. í .
:ks.
Iks
iks

,/\n/Í73ol+dr7é.kcuárj;i_______
: i Propojovací kabely
, 4.1 propojovací kabel RJ45/RJ45. U/UTP,........

n *=>m kpt_._5e..

4 2 oroooiovacUabel RJ45/RJ45. U/UTP. _1 m 
I 4.3 :propojovací kabel RJ45/RJ45. U/UTP, 2m. :ks 
! 4.4 propojovací kabel RJ45/RJ45 U/UTP 3m, iks 

4.5 propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, ks
...........ikat šítdá

i Kabely 77.............. ..
4.1 ;UTP instalační kabel Cat_5e,_LS0H m 15 720 00

„4.2 ; opticky kabel SM 09/125um 8_viáken. qi 120 00
: Ostatní

i 5.1 'Měřeni vývodů SK kat.5e yč. měř. protokolů ;ks
: 5.2 Svařovani_piqtai!u______
: 5.3 Měřeni optického segmentu vč. protokolu ;ks
; 5.4 : Oživeni systémy_____
; 5.5 Revize, zaškoleni obsluhy, odzkoušeni ?kp!

cvctimu___________ _
; KT - Kabelové trasy

? 6.1 LV 20x20 ........
i 6.2 LV 40x20 
I 6.3 ;LV40x40 
: 6.4 LV 60x40
? 6.5 LV 80x4Q_ _ ......... ""
I 6.6 IV 100x40 ............ ........... .......
; 6.7 'Trubka ohebná, šedá, pr.36_______
: 6.8 iParapejní.kanál 140x70 - bily. vč7krytu 
i 6.9 iPrůraz stropem, beton, 6Ócm, prlížcm. vč. ?ks

T.aňičtónř......... .................................. i

Průraz ve zdivu cihel. ti. 30cm. do průměru ' [ks
6em.-.uř....7?>éi§»órií.______ _____ __ __ ?

6.11 [Průraz ve zdivu cihel. ti. 45cm, do průměru !ks
firrn 1/^73 ^ičtorií _ __ _

6.12 ; Průraz ve zdivu cihel. ti. 60cm, do průměru Iks
—.......-;.6.cm_\/.č'_.7.3ři4.tóm____________________ L
Vl.1.3_; Drobný elektroinstalační materiál _ _ ; i
VI.Í4|Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranýchít 

hmo.Lom..hudmo.í.y..do 
Odvoz sutí na skládki
noho mo.7Ís.kiáí

V!. 16 i Příplatek k odv

50,00; 27,40! 13,70!

30.00!
20 00 
20.00?
10,00;

ks 2 055.00!

1 438750! 
1 096,00 
1 370.00! 

822.00!

ks L 34 25 
41_,10; 
54.80; 
68,50?

13.70J
13,70:
13JÓÍ

13,70;

20.55!
20.55:

559 946.40
15 344,00;

” 25 125780' 
29 592.00? 
_2 301.60!
16 440.00: 
3 425.00!

15.07: 
27 40

0,00: 95.90!
0.00: 6J6.50
0.00: 95.90!
0.00! 16 440.00! 
0,00! 3 425.00

262.00;
48.00!
24.00!

ks

kpl 1.00;
1.00, ;

20.55! 82.20
27.40 
41.1_0 
68.50 
89.05 

109.60 
27.40

616.50!  157.55j
0,00 205,50!

18 495.00! 
15 344.00: 
34 524.00! 
29 592.00! 
40 689.00! 
44 388.00; 
18 837.50;

7llSI;lg
1 918,00 
1 972.80; 
1 096,00

180.00! 
140.00! 
280.00: 
180.00? 
220.00! 
180.00! 
250.001 

96.00!

82.20
82.20
95,90
95,90

137.00
47.95

?m

:m
m

!.m.
?m

m
:m

9.00í

6.10 35.00: 0.00( 54,80!

32.00; 0,00 61,65!

16.00; 0.00! 68,50?

keL 2 500,Ób"
4 218,78

1.00: 2500.00 0,00j
0,00; 2 438,601,73:

j_1.8 ro. rtsnnš______ ______ j...

u a vybouraných hmot jt
.dku.dD..1_km..efe.<5lD.Ťoním____
ozu suti a vybouraných hmot

o:oor^29í:si ■"VI.15Í 1.73, 504.S31

8.65 iit -- —g gg-'

2 701,91!

8 220,00 
21 920,00

o.oo; 12,70

Vl.17i t 1,73: 0,00! 1561,80 
0.00 i 342,50! 
0,00; 342,50!
0,00i 274.00!

odDadu.na skládceiskládkovM)____ i
Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hodVI. 18 

V!.19!HZS 
VI.20:Uklidové prače

32.00! 
24.00! 
80 00

hod
ihod

Cena SLP celkem bez DPH 1 168 145,72
Stránka 4



AP

Zakázka: 2019/21
Investor Olomoucký kraj, IČ: 60609460,Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Rekonstrukce odborné učebny fyziky,
Objekt, včetně vybavení a modernizace IT školy {HW, sítě)

Systém: AP - Aktivní prvky IT
IIIOlKOVd JCUnOlKL
cena a cena

ftfl itiiriň 1II*i:-.;. .■:>« .■

WÍfTÁP a licence
342,501.1 Specifikace F.6_p.č.1 - 24 portový 

gigabitový stohovatelný switch se 4 
jdesetigigabitovými SFP+ sloty, smart - web

9 453,00ks i 17,00
166 523,50

40 757,50 

88 776 00

40 415,001 342.50ks I 1,001.2 Specifikace F.6_p.č.2 - Záložní zdroj
_Jisnm/í D=,-WT™.,ar i rn -23.0Ni.

1.3 i Specifikace F.6_p.č.3 -10Gbit switch,
; stohovatelný s vysokým výkonem v

42 333,00 2 055,00ks 2,00

ks 223 584,00301,403 425,0060,001.4 Specifikace F.6_p.č.4 - Access Point /
o /r:Ur . / srab . 1 •snnr./ih.-.c /

1.5 Specifikace F.6_p.č.5 -24 portový 
igigabitový switch se 4 desetigigabitovými 
ÍSFP sloty, PoE (Power over Ethernet), QoS

f.6 l Specifikace F.6_p.č.6 - síťová sonda se 
| dvěma monitorovacími porty + instalace a

342.50 55 827,5010 823,005,00ks

150 700,0013 700,00137 000,00ks j 1,00

171 798,00ks [ 60.00... 2 726.30 ~ 137,001.7 Specifikace F.6_p.č.8 - Compatible 10
Ptharnct Tr„ncf-clv,řir QCD^.

97 818.00 
7 603,50

1.00 91 653.00 6165.00 
1.00 6 987.00 616,50

1 8 Specifikace F.6 p.č.9 - Server do RACKU ks 
19 Specifikace F.6_p.č.10 - Síťová karta pro ks 

server 10G Base-T Duál Port PCIe Adapter,

27 701,408 617.30 616,503,001.10 Specifikace F.6_p.č.11 - Síťová karta pro ; ks 
server 10Gb DA/SFP+ Server Adapter, Low j

3.00 33 565,00 ...342.50

6.00 13 563,00 342.50

101 722,50ks1.11 Specifikace F.6_p.č.12 - Hard disk pro
OTRn/esr 83 433,00ksi 1.12 | Specifikace F.6_p.č.13 - Hard disk pro
^no_r:R._______________ _____

i 13 Specifikace F.6_p.č.14 - Hard disk pro
_ _ec>r\./»r--C_r‘Artifik-0_^í. RoH_?_inTR ---- -------- --------- -—

1.14 Specifikace F.6_p.č.15 - Montážní redukce |ks
T o n.g _3_.£“ MD.D..__ _________ -.......-...... -............... i-....

1.15 Specifikace F.6_p.č.16 - Rámeček pro HDD ks 
i3 5" (SAS/SATAU) kompatibilní se serverem

.......... .............! ■_ ’__f* .*-> 1— —. —
iOstatnj

2.1 Konfigurace, služby,, školeni, sw

62 472,00342,50 i 
137,00?

4.00 15 275,50ks

3 562,00753,504,00

2 671,50137,003,00 753,50

205 500.000.00! 205 500,001.00ks

1 490 450,40Cena SLP celkem bez DPH

Stránka 5



I


